
1 63097716031 ซื้อน้ําดื่ม ระหวางเดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมีนาคม 200,000.00             200,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.วอเตอร จํากัด บริษัท เอ็ม.วอเตอร จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 15/64

๒๕๖๔ เงินงบประมาณ 200,000.00                                               200,000.00                                        ตาม TOR. 1 ต.ค. 63

2 63107003397 จางเหมาบริการรักษาความสะอาด อาคารกรมสงเสริม 205,615.75             205,615.75          เฉพาะเจาะจง บริษัท ยูนิเพสท จํากัด บริษัท ยูนิเพสท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 16/64

การคาระหวางประเทศ (รัชดาภิเษก)  เงินงบประมาณ 205,615.75                                               205,615.75                                        ตาม TOR. 1 ต.ค. 63

เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ ถึงเดือนธันวาคม 2563

3 63107027232 จางโครงการบํารุงรักษาระบบรับสมัครกิจกรรม 141,300.00             141,300.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท นิวเทคโนโลยี่อินฟอรเมชั่น จํากัด บริษัท นิวเทคโนโลยี่อินฟอรเมชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 17/64

กรมสงเสริมการคาระหวางประเทศพรอมชําระเงินแบบ เงินงบประมาณ 141,300.00                                               141,300.00                                        ตาม TOR. 1 ต.ค. 63

e-Payment ประจําปงบประมาณ ๒๕๖๔

4 63097713853 จางบริษัทดําเนินโครงการซื้อบริการขอมูลขาวสาร 300,000.00             300,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อินโฟเควสท จํากัด บริษัท อินโฟเควสท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 18/64

NewsCenter และiQNews Clip เงินกองทุนฯ 300,000.00                                               300,000.00                                        ตาม TOR. 1 ต.ค. 63

5 63107025134 จางโครงการบํารุงรักษาระบบวิเคราะหขอมูลสถิติ 144,750.00             144,750.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อินโนเวชั่นส โซลูชั่น แอนด เซอรวิส จํากัด บริษัท อินโนเวชั่นส โซลูชั่น แอนด เซอรวิส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 19/64

การคาระหวางประเทศเชิงลึก (The New Menucom) เงินงบประมาณ 144,750.00                                               144,750.00                                        ตาม TOR. 1 ต.ค. 63

ประจําปงบประมาณ ๒๕๖๔

6 63107025342 จางโครงการบํารุงรักษาระบบคลังขอมูลแบบมาตรฐาน 498,000.00             498,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท แบ็คยารด จํากัด บริษัท แบ็คยารด จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 20/64

ดวยปญญาประดิษฐเพื่ออํานวยความสะดวกใน เงินงบประมาณ 498,000.00                                               498,000.00                                        ตาม TOR. 1 ต.ค. 63

การบริการดานการคาระหวางประเทศ 

ประจําปงบประมาณ ๒๕๖๔

7 63097712450 จางโครงการสัมมนาหลักสูตร “เกษตรผลิต พาณิชยขาย 499,690.00             499,690.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ไตตัส แอสโซซิแอท จํากัด บริษัท ไตตัส แอสโซซิแอท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 21/64

ออนไลนทั่วโลก” ณ จังหวัดนครราชสีมา เงินกองทุนฯ 499,690.00                                               499,690.00                                        ตาม TOR. 8 ต.ค. 63

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

8 63107117686 จางโครงการฝกอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การคํานวณ  500,000.00             500,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท จัสมิน เซอรวิส จํากัด บริษัท จัสมิน เซอรวิส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 22/64

ตนทุนและการตั้งราคาสินคาเพื่อการสงออก เงินงบประมาณ 500,000.00                                               500,000.00                                        ตาม TOR. 14 ต.ค. 63

9 63107245399 จางโครงการสัมมนา “SMEs ตามทันเทคโนโลยีดิจิทัล” 500,000.00             500,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท คลาวดนายน เวิลดวายด จํากัด บริษัท คลาวดนายน เวิลดวายด จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 23/64

เงินงบประมาณ 500,000.00                                               500,000.00                                        ตาม TOR. 22 ต.ค. 63

10 63107210686 จางโครงการ “ตรวจสุขภาพคูคา เสริมคาถาธุรกิจ” 499,904.00             499,904.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอเชียไลฟ มีเดีย (ประเทศไทย) จํากัด บริษัท เอเชียไลฟ มีเดีย (ประเทศไทย) จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 24/64

เงินงบประมาณ 499,904.00                                               499,904.00                                        ตาม TOR. 26 ต.ค. 63

11 63107248375 จางผูดําเนินโครงการความรวมมือสิ่งทอและเครื่องนุงหม 208,650.00             208,650.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ท.ีไอ.เอส. (ประเทศไทย) จํากัด บริษัท ท.ีไอ.เอส. (ประเทศไทย) จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 25/64

ระหวางไทยกับญี่ปุนในงานแสดงสินคา Fashion World เงินงบประมาณ 208,650.00                                               208,650.00                                        ตาม TOR. 26 ต.ค. 63

Tokyo Oct 2020 (6th Textile Tokyo)

12 63107319978 จางดําเนินโครงการซื้อสื่อในรูปแบบลิขสิทธิ์ (License) 189,390.00             189,390.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ช็อตส จํากัด บริษัท ช็อตส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 26/64

ภาพนิ่งและภาพเคลื่อนไหวประกอบการจัดสื่อ เงินกองทุนฯ 189,390.00                                               189,390.00                                        ตาม TOR. 30 ต.ค. 63

ประชาสัมพันธภาพลักษณของกรมฯ

13 63107361961 จางโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธเผยแพรขอมูล 495,000.00             495,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท สมูทแอด จํากัด บริษัท สมูทแอด จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 27/64

กิจกรรมและภาพลักษณกรมผานชองทาง LINEDITP เงินกองทุนฯ 495,000.00                                               495,000.00                                        ตาม TOR. 30 ต.ค. 63

14 63107375476 จางโครงการเผยแพรขอมูลกิจกรรมและบริการดาน 496,000.00             496,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอเอสวี อินเตอร กรุป จํากัด บริษัท เอเอสวี อินเตอร กรุป จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 28/64

การคาระหวางประเทศผานสื่อสิ่งพิมพ เงินงบประมาณ 496,000.00                                               496,000.00                                        ตาม TOR. 30 ต.ค. 63

15 63107343454 จางจัดกิจกรรมสงเสริมตราลักษณ Thailand Trust 490,000.00             490,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท คลาวดนายน เวิลดวายด จํากัด บริษัท คลาวดนายน เวิลดวายด จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 29/64

Mark (T Mark Goes Live) เงินงบประมาณ 490,000.00                                               490,000.00                                        ตาม TOR. 3 พ.ย. 63



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

16 63107382439 จางโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธในรูปแบบสมุดตาราง 498,834.00             498,834.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีดี มีเดีย ไกด จํากัด บริษัท ซีดี มีเดีย ไกด จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 30/64

เผยแพรขอมูลกิจกรรมและภาพลักษณของกรมประจํา เงินกองทุนฯ 498,834.00                                               498,834.00                                        ตาม TOR. 4 พ.ย. 63

ป ๒๕๖๔ ภายใตโครงการประชาสัมพันธภาพลักษณ

กรมฯ ดานการคาระหวางประเทศ กิจกรรม และบริการ

ตางๆ ของกรมฯ

17 63117034667 จางโครงการจัดทําสื่อวีดิทัศนพรอมเผยแพรขอมูล 499,904.00             499,904.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท โปร อิมเมจ จํากัด บริษัท โปร อิมเมจ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 31/64

กิจกรรมและบริการดานการคาระหวางประเทศ เงินงบประมาณ 499,904.00                                               499,904.00                                        ตาม TOR. 5 พ.ย. 63

18 63117035912 จางโครงการเผยแพรขอมูลกิจกรรมและบริการดาน 499,315.50             499,315.50          เฉพาะเจาะจง บริษัท มัลติ มีเดีย แอนด เอเจนซี จํากัด บริษัท มัลติ มีเดีย แอนด เอเจนซี จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 32/64

การคาระหวางประเทศผานสื่อโทรทัศน เงินงบประมาณ 499,315.50                                               499,315.50                                        ตาม TOR. 5 พ.ย. 63

19 63117018712 จางโครงการเผยแพรขอมูลกิจกรรมและบริการดาน 499,700.00             499,700.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ.ซี.เรคคอรด จํากัด บริษัท เอ.ซี.เรคคอรด จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 33/64

การคาระหวางประเทศ เงินงบประมาณ 499,700.00                                               499,700.00                                        ตาม TOR. 10 พ.ย. 63

20 63117099259 จางโครงการผลิตขาวและเผยแพรไปยังสื่อมวลชน 499,500.00             499,500.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด แพลนชัวร หางหุนสวนจํากัด แพลนชัวร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 34/64

เงินงบประมาณ 499,500.00                                               499,500.00                                        ตาม TOR. 11 พ.ย. 63

21 63117201338 จางโครงการสัมมนา “ภาษาอังกฤษบอดดีล Upskill 393,498.00             393,498.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เจโนไซส จํากัด บริษัท เจโนไซส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 35/64

Business Matching Online” เงินงบประมาณ 393,498.00                                               393,498.00                                        ตาม TOR. 16 พ.ย. 63

22 63117193308 จางประชาสัมพันธผานสื่อออนไลนภายใตโครงการ 498,620.00             498,620.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท รานชําชางคิด จํากัด บริษัท รานชําชางคิด จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 36/64

สงเสริมการตลาดสินคาสําหรับแมและเด็ก เงินงบประมาณ 498,620.00                                               498,620.00                                        ตาม TOR. 16 พ.ย. 63



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

23 63117237559 จางเหมาบริการดําเนินโครงการเผยแพรประชาสัมพันธ 483,000.00             483,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท 168 มีเดีย เอเจนซี่ จํากัด บริษัท 168 มีเดีย เอเจนซี่ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 37/64

กิจกรรมกระตุนการสงออกสินคาไทยสูตลาดโลกใน เงินกองทุนฯ 483,000.00                                               483,000.00                                        ตาม TOR. 23 พ.ย. 63

เชิงรุกในป 2564

24 63117204701 จางโครงการเผยแพรขอมูลกิจกรรมและบริการดาน 485,000.00             485,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท กูดวิล คอมมูนิเคชั่นส จํากัด บริษัท กูดวิล คอมมูนิเคชั่นส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 38/64

การคาระหวางประเทศผานสื่อออนไลน เงินงบประมาณ 485,000.00                                               485,000.00                                        ตาม TOR. 23 พ.ย. 63

ปงบประมาณ 2564

25 63117289899 จางดําเนินการจัดทําเวทีพิธีเปดงาน (ที่ประเทศไทยแลว 497,550.00             497,550.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 39/64

ถายทอดผานระบบออนไลนไปยังกัมพูชา) เงินกองทุนฯ 497,550.00                                               497,550.00                                        ตาม TOR. 25 พ.ย. 63

งานแสดงสินคา Top Thai Brands 2021 ณ 

กรุงพนมเปญ ประเทศกัมพูชา

26 63117284200 จางดําเนินโครงการจัดทํานิตยสาร THINK TRADE 487,920.00             487,920.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อามิน บาบา จํากัด บริษัท อามิน บาบา จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 40/64

THINK DITP เงินงบประมาณ 487,920.00                                               487,920.00                                        ตาม TOR. 25 พ.ย. 63

27 63117366794 จางโครงการเผยแพรประชาสัมพันธภาพลักษณกรมฯ 481,500.00             481,500.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เจริญผลกราฟฟค หางหุนสวนจํากัด เจริญผลกราฟฟค มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 41/64

ดานการคาระหวางประเทศในรูปแบบแผนพับ เงินกองทุนฯ 481,500.00                                               481,500.00                                        ตาม TOR. 1 ธ.ค. 63

28 63127003721 จางโครงการบํารุงรักษาระบบการใหบริการขอมูลทาง 168,525.00             168,525.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท คอนเวอรเจนซ เทคโนโลยี จํากัด บริษัท คอนเวอรเจนซ เทคโนโลยี จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 42/64

โทรศัพท DITP Call Center 1169 เงินงบประมาณ 168,525.00                                               168,525.00                                        ตาม TOR. 2 ธ.ค. 63

29 63117380516 จางโครงการสรางเครือขายจัดแถลงขาวและกิจกรรม 490,000.00             492,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ไนซ ชอต จํากัด บริษัท ไนซ ชอต จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 43/64

ประชาสัมพันธ เงินกองทุนฯ 490,000.00                                               490,000.00                                        ตาม TOR. 3 ธ.ค. 63

30 63127003856 จางดําเนินโครงการจัดพิมพและเผยแพรนิตยสาร THINK TR 496,480.00             496,480.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เลิฟแอนดลิพเพรส จํากัด บริษัท เลิฟแอนดลิพเพรส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 44/64

THINK DITP เงินกองทุนฯ 496,480.00                                               496,480.00                                        ตาม TOR. 4 ธ.ค. 63



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

31 63127070290 จางโครงการบํารุงรักษาระบบทะเบียนผูใชงาน 262,500.00             262,500.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท แปซิฟค ลีนุกซ จํากัด บริษัท แปซิฟค ลีนุกซ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 45/64

สารสนเทศและระบบกระจายไปรษณียอิเล็กทรอนิกส เงินงบประมาณ 262,500.00                                               262,500.00                                        ตาม TOR. 9 ธ.ค. 63

(E-Mail) ประจําปงบประมาณ 2564

32 63127067786 จางโครงการบํารุงรักษาระบบการใหบริการขอมูล/คํา 298,530.00             298,530.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อารจีบี เซเวนตี้ทู จํากัด บริษัท อารจีบี เซเวนตี้ทู จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 46/64

ปรึกษาดานการคาระหวางประเทศ แบบพิมพสนทนา เงินงบประมาณ 298,530.00                                               298,530.00                                        ตาม TOR. 15 ธ.ค. 63

ผานระบบ DITP TOUCH และบริการขอมูล/ขาวสาร

ดานการคาระหวางประเทศผานระบบ DITP CONNECT

33 63127112161 จางโครงการบํารุงรักษาระบบบริหารจัดการสารสนเทศ 224,700.00             227,910.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อีเวนทไทย จํากัด บริษัท อีเวนทไทย จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 47/64

ของสํานักงานสงเสริมการคาในตางประเทศ เงินงบประมาณ 224,700.00                                               224,700.00                                        ตาม TOR. 15 ธ.ค. 63

(Importer List) ประจําปงบประมาณ 2564

34 63127114154 จางโครงการบํารุงรักษาระบบลงทะเบียนผูเขาชมงาน 186,715.00             186,715.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อีเวนทไทย จํากัด บริษัท อีเวนทไทย จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 48/64

แสดงสินคา (Trade Registration) ปงบประมาณ 2564 เงินงบประมาณ 186,715.00                                               186,715.00                                        ตาม TOR. 15 ธ.ค. 63

35 63127233389 จางโครงการบํารุงรักษาระบบวิเคาระหขอมูลสถิติการคา 434,250.00             434,250.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อินโนเวชั่นส โซลูชั่น แอนด เซอรวิส จํากัด บริษัท อินโนเวชั่นส โซลูชั่น แอนด เซอรวิส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 49/64

ระหวางประเทศเชิงลึก (The New Menucom) เงินงบประมาณ 434,250.00                                               434,250.00                                        ตาม TOR. 17 ธ.ค. 63

ประจําปงบประมาณ 2564

36 63127294133 จางโครงการฝกอบรมเชิงปฏิบัติการ การบริหารงานพัสดุ 497,600.00             497,600.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เฮลตี้ แอนด ออรแกไนซ จํากัด บริษัท เฮลตี้ แอนด ออรแกไนซ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 50/64

และงานคลัง เงินงบประมาณ 497,600.00                                               497,600.00                                        ตาม TOR. 17 ธ.ค. 63

37 63127382073 จางโครงการบํารุงรักษาระบบจัดเก็บขอมูลออนไลนของ 178,000.00             178,155.00          เฉพาะเจาะจง แปซิฟค ลีนุกซ จํากัด แปซิฟค ลีนุกซ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 51/64

กรมสงเสริมการคาระหวางประเทศ เงินงบประมาณ 178,000.00                                               178,000.00                                        ตาม TOR. 23 ธ.ค. 63

(mycloud.ditp.go.th) ประจําปงบประมาณ 2564



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

38 63127355160 โครงการพัฒนาผูประกอบการอาหารฮาลาล 5 จังหวัด 497,000.00             497,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท แซงหนา จํากัด บริษัท แซงหนา จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 52/64

ชายแดนใตเพื่อการคาระหวางประเทศ เงินงบประมาณ 497,000.00                                               497,000.00                                        ตาม TOR. 23 ธ.ค. 63

39 63127083576 จางดําเนินการผลิตและเผยแพรสื่อโฆษณาประชาสัมพันธ 499,690.00             499,690.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส แอล เอ็ม คอรปอเรชั่น จํากัด (มหาชน) บริษัท เอส แอล เอ็ม คอรปอเรชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 53/64

ภาพลักษณกรมสงเสริมการคาระหวางประเทศ รูปแบบ เงินกองทุนฯ (มหาชน)  (มหาชน) ตาม TOR. 23 ธ.ค. 63

วีดิโอผานกลุม ผูทรงอิทธิพล (Influencer) 499,690.00                                               499,690.00                                        

40 63107216906 จางโครงการบํารุงรักษาเว็บไซตของกรมสงเสริมการคา 224,800.00             228,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท บิซโพเทนเซียล จํากัด บริษัท บิซโพเทนเซียล จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 54/64

ระหวางประเทศ (www.ditp.go.th) เงินงบประมาณ 224,800.00                                               224,800.00                                        ตาม TOR. 24 ธ.ค. 63

ประจําปงบประมาณ 2564

41 63127177945 จางซอมแซมประตูอัตโนมัติกระจกบานคู อาคารตึก 123,863.20             123,863.20          เฉพาะเจาะจง บริษัท เคโย กรุป จํากัด บริษัท เคโย กรุป จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 55/64

6 ชั้น กรมสงเสริมการคาระหวางประเทศ เงินงบประมาณ 123,863.20                                               123,863.20                                        ตาม TOR. 24 ธ.ค. 63

ถนนรัชดาภิเษก 

42 63127175389 จางโครงการบํารุงรักษาระบบรับสมัครกิจกรรมกรมสง 423,000.00             423,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท นิวเทคโนโลยี อินฟอรเมชั่น จํากัด บริษัท นิวเทคโนโลยี อินฟอรเมชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 56/64

เสริมการคาระหวางประเทส e-Payment กรมสงเสริม เงินงบประมาณ 423,000.00                                               423,000.00                                        ตาม TOR. 25 ธ.ค. 63

การคาระหวางประเทศ ป 2564

43 63127206532 จางโครงการบํารุงรักษาเว็บไซตของศูนยบริการสงออก 157,500.00             157,500.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิสเต็ม เอส จํากัด บริษัท ซิสเต็ม เอส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 57/64

แบบเบ็ดเสร็จ เงินกองทุนฯ 157,500.00                                               157,500.00                                        ตาม TOR. 25 ธ.ค. 63

44 63127241448 จางโครงการบํารุงรักษาระบบสงเสริมและเพิ่มศักยภาพ 300,000.00             300,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท นิวเทคโนโลยี อินฟอรเมชั่น จํากัด บริษัท นิวเทคโนโลยี อินฟอรเมชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 58/64

ของผูประกอบการขนาดกลางและขนาดยอม เงินงบประมาณ 300,000.00                                               300,000.00                                        ตาม TOR. 25 ธ.ค. 63

(SME s Pro-active) ประจําปงบประมาณ 2564



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

45 63127516696 จางโครงการบํารุงรักษาระบบคลังขอมูลแบบมาตรฐาน 498,000.00             498,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท แบ็คยารด จํากัด บริษัท แบ็คยารด จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 59/64

ดวยปญญาประดิษฐเพื่ออํานวยความสะดวกในการ เงินงบประมาณ 498,000.00                                               498,000.00                                        ตาม TOR. 25 ธ.ค. 63

บริการดานการคาระหวางประเทศประจําปงบประมาณ 

2564

46 63127116004 ซอมแซมทอประปารั่วในผนังศูนยบริการ Online 15,000.00               15,000.00            เฉพาะเจาะจง ทวีชัย เสาวพงษ ทวีชัย เสาวพงษ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/7827

Business Matching เงินงบประมาณ 15,000.00                                                 15,000.00                                          ตาม TOR. 2 ธ.ค. 63

47 63127114422 ซอมแซมถังคอนเทนเนอรใสขยะ กรมฯ (ถนนรัชดา) 90,000.00               90,000.00            เฉพาะเจาะจง ทวีชัย เสาวพงษ ทวีชัย เสาวพงษ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/7826

เงินงบประมาณ 90,000.00                                                 90,000.00                                          ตาม TOR. 2 ธ.ค. 63

48 63127260748 จางซอมแซมกระเบื้องปูพื้นหองน้ําชายที่ชํารุดบริเวณ 6,500.00                 6,500.00              เฉพาะเจาะจง ทวีชัย เสาวพงษ ทวีชัย เสาวพงษ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/8062

อาคารแสดงสินคา ๑ กรมสงเสริมการคาระหวางประเทศ ถน เงินงบประมาณ 6,500.00                                                   6,500.00                                            ตาม TOR. 14 ธ.ค. 63

49 63127416892 จางซอมแซมระบบระบายอากาศระบบทอประปา 8,881.00                 8,881.00              เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด โกร กรุป เอ็นจิเนียริ่ง หางหุนสวนจํากัด โกร กรุป เอ็นจิเนียริ่ง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/8154

เงินงบประมาณ 8,881.00                                                   8,881.00                                            ตาม TOR. 17 ธ.ค. 63

50 63127089105 จัดซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 16 รายการ 22,679.72               22,679.72            เฉพาะเจาะจง บริษัท ไมโครซัม เอ็นเตอรไพรส จํากัด บริษัท ไมโครซัม เอ็นเตอรไพรส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.1/7801

เงินงบประมาณ 22,679.72                                                 22,679.72                                          ตาม TOR. 1 ธ.ค. 63

51 63127207416 จางโครงการบํารุงรักษาระบบอํานวยความสะดวกของ 99,000.00               99,000.00            เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิสเต็ม เอส จํากัด บริษัท ซิสเต็ม เอส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0911.1/1856

ศูนย One Stop Export Service Center เพื่อขอรับ เงินงบประมาณ 99,000.00                                                 99,000.00                                          ตาม TOR. 4 ธ.ค. 63

เอกสารสงออก 

52 63127178995 จางเหมายานพาหนะสําหรับเจาหนาที่เดินทางเพื่อรวม 13,000.00               13,000.00            เฉพาะเจาะจง นายเอื้อกรณ บัวแสง นายเอื้อกรณ บัวแสง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0906.3/3028

คณะของรองนายกรัฐมนตรีและ เงินงบประมาณ 13,000.00                                                 13,000.00                                          ตาม TOR. 4 ธ.ค. 63

(นายจุรินทร ลักษณวิศิษฏ)



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

53 63127516571 จางโครงการบํารุงรักษาระบบคลังขอมูลแบบมาตรฐาน 498,000.00             498,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท แบ็คยารด จํากัด บริษัท แบ็คยารด จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 60/64

ดวยปญญาประดิษฐเพื่ออํานวยความสะดวกในการ เงินงบประมาณ 498,000.00                                               498,000.00                                        ตาม TOR. 30 ธ.ค. 63

บริการดานการคาระหวางประเทศประจําป

งบประมาณ 2564

54 63127513064 จางโครงการบํารุงรักษาระบบเว็บไซตสถาบันฯและ 225,000.00             225,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ดินสอ แอดเวอรไทซิ่ง จํากัด บริษัท ดินสอ แอดเวอรไทซิ่ง จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 61/64

ระบบบริหารงานสัมมนาประจําปงบประมาณ 2564 เงินงบประมาณ 225,000.00                                               225,000.00                                        ตาม TOR. 30 ธ.ค. 63

(ไตรมาศ 2 - 4)

55 64017012894 จางโครงการบํารุงรักษาระบบบริหารจัดการเรื่อง 225,000.00             225,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ไอบิสซิเนส คอรปอเรชั่น จํากัด บริษัท ไอบิสซิเนส คอรปอเรชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 62/64

รองเรียนและขอพิพาททางการคาระหวางประเทศ เงินงบประมาณ 225,000.00                                               225,000.00                                        ตาม TOR. 30 ธ.ค. 63

(DITP Care) ประจําปงบประมาณ 2564

56 63127522840 จางเหมาบริการรักษาความสะอาด อาคารกรมสงเสริม 205,615.75             205,615.75          เฉพาะเจาะจง บริษัท ยูนิเพสท จํากัด บริษัท ยูนิเพสท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 63/64

การคาระหวางประเทศ(รัชดาภิเษก) เงินงบประมาณ 205,615.75                                               205,615.75                                        ตาม TOR. 30 ธ.ค. 63

เดือนมกราคม 2564 ถึงเดือนมีนาคม 2564

57 64017011571 จางดําเนินการประชาสัมพันธภาพลักษณกรมฯ 499,690.00             499,690.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อมรินทรพริ้นติ้ง แอนด พับลิชชิ่ง จํากัด บริษัท อมรินทรพริ้นติ้ง แอนด พับลิชชิ่ง จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 64/64

ดานการคาระหวางประเทศกิจกรรมและบริการตางๆ เงินกองทุนฯ (มหาชน) (มหาชน) ตาม TOR. 30 ธ.ค. 63

ของกรม 499,690.00                                               499,690.00                                        

58 64017122894 จางโครงการบํารุงระบบบริหารจัดการระบบการเรียน 225,000.00             225,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท  เฟมัส อินฟนิตี้ จํากัด บริษัท  เฟมัส อินฟนิตี้ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 65/64

การสอนผานระบบอิเล็กทรอนิกส E - Academy เงินงบประมาณ 225,000.00                                               225,000.00                                        ตาม TOR. 30 ธ.ค. 63

ประจําปงบประมาณ 2564 (ไตรมาส 2 - 4)

59 63127524091 จางโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธภาพลักษณกรมฯ 498,620.00             498,620.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท แอดแมน กรุป จํากัด บริษัท แอดแมน กรุป จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 066/64

ดานการคาระหวางประเทศ ในรูปแบบวีดิโอผานสื่อ เงินกองทุนฯ 498,620.00                                               498,620.00                                        ตาม TOR. 11 ม.ค. 64

ออนไลนเอ็นเตอรเทนเมนท (Entertainment)

60 64017152950 จางโครงการสรางภาพลักษณประชาสัมพันธและบริหาร 495,000.00             495,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อารท อินสไปร จํากัด บริษัท อารท อินสไปร จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 067/64

จัดการขอมูล Thai Select บนสื่อออนไลน เงินงบประมาณ 495,000.00                                               495,000.00                                        ตาม TOR. 21 ม.ค. 64



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

61 64017389567 จางโครงการประชาสัมพันธและสงเสริมผลิตภัณฑอาหาร 490,000.00             490,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อารท อินสไปร จํากัด บริษัท อารท อินสไปร จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 068/64

ไทยสําเร็จรูปผานสื่อออนไลน เงินงบประมาณ 490,000.00                                               490,000.00                                        ตาม TOR. 28 ม.ค. 64

62 64017120903 จางซอมแซมทอประปารั่วบริเวณดานหนาอาคารแสดง 5,000.00                 5,000.00              เฉพาะเจาะจง นายทวีชัย เสาวพงษ นายทวีชัย เสาวพงษ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/020

สินคา 1 กรมฯ รัชดา เงินงบประมาณ 5,000.00                                                   5,000.00                                            ตาม TOR. 4 ม.ค. 64

63 64017193400 จางซอมแซมอางลางจานสํานักพัฒนาตลาดและธุรกืจไทย 12,519.00               12,519.00            เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด ทวีพันธ 99 เอ็นจิเนียริ่ง หางหุนสวนจํากัด ทวีพันธ 99 เอ็นจิเนียริ่ง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/118

ในตางประเทศ 1 เงินงบประมาณ 12,519.00                                                 12,519.00                                          ตาม TOR. 8 ม.ค. 64

64 64017249272 จางซอมแซมฝาเพดานสํานักพัฒนาตลาดและธุรกิจไทย 20,276.50               20,276.50            เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด ทวีพันธ 99 เอ็นจิเนียริ่ง หางหุนสวนจํากัด ทวีพันธ 99 เอ็นจิเนียริ่ง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/134

ในตางประเทศ 2 เงินงบประมาณ 20,276.50                                                 20,276.50                                          ตาม TOR. 11 ม.ค. 64

65 64017402916 ซื้ออะไหลครุภัณฑเครื่องพิมพเลเซอรสี ยี่หอ fuji xerox 4,494.00                 4,494.00              เฉพาะเจาะจง บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.1/280

docuprint รุน cp305d ของสสบ fuser เงินงบประมาณ 4,494.00                                                   4,494.00                                            ตาม TOR. 18 ม.ค. 64

66 64017404171 ซื้ออะไหลครุภัณฑเครื่องพิมพเลเซอรสี ยี่หอ fuji xerox 5,992.00                 5,992.00              เฉพาะเจาะจง บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.1/281

docuprint รุน cp305d ของสกอ drum เงินงบประมาณ 5,992.00                                                   5,992.00                                            ตาม TOR. 18 ม.ค. 64

67 64017452903 ซื้อโทรศัพทสําหรับ Call Center พรอมอุปกรณหูฟง  66,000.00  66,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท คอนเวอรเจนซ เทคโนโลยี จํากัด บริษัท คอนเวอรเจนซ เทคโนโลยี จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0911.5/80

เงินงบประมาณ  66,000.00  66,000.00 ตาม TOR. 20 ม.ค. 64

68 64017462027 จางซอมแซมเครื่องปรับอากาศสํานักบริหารกลาง 14,766.00               14,766.00            เฉพาะเจาะจง บริษัท มีไกร เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด บริษัท มีไกร เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/352

อาคาร 2 ชั้น 5 เงินงบประมาณ 14,766.00                                                 14,766.00                                          ตาม TOR. 21 ม.ค. 64

69 64017563393 จางดําเนินการกําจัดเชื้อแบคทีเรีย/ไวรัสในพื้นที่ 51,253.00               51,253.00            เฉพาะเจาะจง บริษัท ยูนิเพสท จํากัด บริษัท ยูนิเพสท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/460

กรมสงเสริมการคาระหวางประเทศ เงินงบประมาณ 51,253.00                                                 51,253.00                                          ตาม TOR. 26 ม.ค. 64

70 64027001403 จางซอมแซมฟลมกรองแสงหองกลุมงานวิเทศสัมพันธและ 25,338.67               25,338.67            เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด ทวีพันธ 99 เอ็นจิเนียริ่ง หางหุนสวนจํากัด ทวีพันธ 99 เอ็นจิเนียริ่ง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/493

พิธีการขนสงสินคา เงินงบประมาณ 25,338.67                                                 25,338.67                                          ตาม TOR. 27 ม.ค. 64



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

71 64027041903 จางปรับปรุงซอมแซมหองกลุมงานวิเทศสัมพันธและ 440,000.00             440,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอกซคอน จํากัด บริษัท เอกซคอน จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 069/64

พิธีการขนสงสินคา เงินงบประมาณ 440,000.00                                               440,000.00                                        ตาม TOR. 3 ก.พ. 64

72 64017546142 จางโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธสงเสริมภาพลักษณ 496,480.00             496,480.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท พิมพสิริพัฒนา จํากัด บริษัท พิมพสิริพัฒนา จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 070/64

กรมดานการคาระหวางประเทศ เงินกองทุนฯ 496,840.00                                               496,480.00                                        ตาม TOR. 4 ก.พ. 64

73 64027091071 จางโครงการบํารุงรักษาเว็บไซตงานแสดงสินคา 490,000.00             490,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ไอบิสซิเนส คอรปอเรชั่น จํากัด บริษัท ไอบิสซิเนส คอรปอเรชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 071/64

นานาชาตื ป 2564 (งานแสดงสินคา Bangkok Gems เงินงบประมาณ 490,000.00                                               490,000.00                                        ตาม TOR. 8 ก.พ. 64

& Jeweing Fair และแสดงสินคา STYLE Bangkok)

74 64027078590 จางโครงการเผลแพรขอมูลการสงออกสินินคาและบิการ 499,000.00             499,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท นิวส เมคเกอร จํากัด บริษัท นิวส เมคเกอร จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 072/64

ของไทยผานสื่อโทรทัศน เงินกองทุนฯ 499,000.00                                               499,000.00                                        ตาม TOR. 8 ก.พ. 64

75 64017579937 จางโครงการทบทวนมาตฐานระบบบริหารความปลอดภัย 149,479.00             149,479.00          เฉพาะเจาะจง บริษํท เอสจีเอส ประเทศไทย จํากัด บริษํท เอสจีเอส ประเทศไทย จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 073/64

สารสนเทศ (ISO 27001) เงินงบประมาณ 149,479.00                                               149,479.00                                        ตาม TOR. 9 ก.พ. 64

76 64027169357 จางโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธกรมสงเสริมการคา 497,800.00             497,800.00          เฉพาะเจาะจง บริษัทสุดา แอนด โค จํากัด บริษัทสุดา แอนด โค จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 074/64

ระหวางประเทศ ในรูปแบบสินคาไลฟสไตลน้ํามันหอม เงินกองทุนฯ 497,800.00                                               497,800.00                                        ตาม TOR. 15 ก.พ. 64

ระเหยพรอมบรรจุภัณฑสกรีนโลโกกรมสงเสริมการคา

ระหวางประเทศ

77 64027176350 จางโครงการจัดทําวีดิทัศนเพื่อประชาสัมพันธภาพลักษณ 499,690.00             499,690.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อินทิเกรเติดคอมมูนิเคชั่น จํากัด บริษัท อินทิเกรเติดคอมมูนิเคชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 075/64

ธุรกิจบริการ Heath & Wellness เงินงบประมาณ 499,690.00                                               499,690.00                                        ตาม TOR. 18 ก.พ. 64

78 64027331671 จางโครงการฝกอบรมเชิงปฏิบัติการ Salesman จังหวัด 460,500.00             460,500.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ดินสอ แอดเวอรไทซิ่ง จํากัด บริษัท ดินสอ แอดเวอรไทซิ่ง จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 076/64

Go-Inter เงินงบประมาณ 460,500.00                                               460,500.00                                        ตาม TOR. 25 ก.พ. 64

79 64027110959 สั่งซื้ออะไหลครุภัณฑเครื่องพิมพเลเซอร LED สี ยี่หอ Fuji 5,992.00                 5,992.00              เฉพาะเจาะจง บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.1/605

Xerox รุน DocuPrint CP 305d ของกลุมงาน เงินงบประมาณ 5,992.00                                                   5,992.00                                            ตาม TOR. 1 ก.พ. 64

เลขานุการผูบริหาร



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

80 64027276282 จางดําเนินการกําจัดเชื้อแบคทีเรีย/ไวรัสในพื้นที่ 39,911.00               39,911.00            เฉพาะเจาะจง บริษัท ยูนิเพสท จํากัด บริษัท ยูนิเพสท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/751

กรมสงเสริมการคาระหวางประเทศ ถนนรัชดาภิเษก เงินงบประมาณ 39,911.00                                                 39,911.00                                          ตาม TOR. 8 ก.พ. 64

81 64027261081 จัดซื้อแอลกอฮอลฆาเชื้อที่มือ ภายในอาคารกรมสงเสริม 5,773.72                 5,773.72              เฉพาะเจาะจง บริษัท แล็บ-ทรี อินเตอรเนชั่นแนล บริษัท แล็บ-ทรี อินเตอรเนชั่นแนล มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/803

การคาระหวางประเทศ เงินงบประมาณ (ประเทศไทย) จํากัด (ประเทศไทย) จํากัด ตาม TOR. 10 ก.พ. 64

82 64027350943 จางซอมแซมระบบน้ําทิ้งอางลางจาน สํานักตลาดพาณิชย 4,868.50                 4,868.50              เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด ทวีพันธ 99 เอ็นจิเนียริ่ง หางหุนสวนจํากัด ทวีพันธ 99 เอ็นจิเนียริ่ง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/935

ดิจิทัล เงินงบประมาณ 4,868.50                                                   4,868.50                                            ตาม TOR. 17 ก.พ. 64

83 64037013553 สั่งซื้อะไหลครุภัณฑเครื่องพิมพขาว-ดํา ยี่หอ Fuji Xerox 5,778.00                 5,778.00              เฉพาะเจาะจง บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.1/1094

รุน Docuprint P355d -ของกลุมงานคลัง เงินงบประมาณ 5,778.00                                            ตาม TOR. 24 ก.พ. 64

84 64037035945 สั่งซื้อะไหลครุภัณฑเครื่องพิมพชนิดเลเซอร LED สี 15,836.00               15,836.00            เฉพาะเจาะจง บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.1/1095

ยี่หอ OKI รุน C610 ของสนม. เงินงบประมาณ 15,836.00                                                 15,836.00                                          ตาม TOR. 24 ก.พ. 64

85 64037034875 จัดซื้อเครื่องจายน้ํายาอัตโนมัติภายในอาคาร 97,584.00               97,584.00            เฉพาะเจาะจง  บริษัท แล็บ-ทรี อินเตอรเนชั่นแนล  บริษัท แล็บ-ทรี อินเตอรเนชั่นแนล มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 077/64

กรมสงเสริมการคาระหวางประเทศ เงินงบประมาณ (ประเทศไทย) จํากัด (ประเทศไทย) จํากัด ตาม TOR. 4 มี.ค. 64

97,584.00                                                 97,584.00                                          

86 64037144700 จัดซื้อเครื่องวัดอุณหภูมิชนิดเทอรโมมิเตอรแบบไมตอง 19,795.00               19,795.00            เฉพาะเจาะจง บริษัท ริโก (ประเทศไทย) จํากัด บริษัท ริโก (ประเทศไทย) จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 078/64

สัมผัสภายในอาคารกรมสงเสริมการคาระหวางประเทศ เงินงบประมาณ 19,795.00                                                 19,795.00                                          ตาม TOR. 11 มี.ค. 64

87 64037162202 จางโครงการจัดทําสื่อประชาสัมพันธเพื่อสงเสริมการขาย 497,550.00             497,550.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เวิรค อิน บางกอก จํากัด บริษัท เวิรค อิน บางกอก จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 079/64

สินคาไลฟสไตลและแฟชั่นที่ไดรับการพัฒนาเชิงลึกและ เงินงบประมาณ 497,550.00                                               497,550.00                                        ตาม TOR. 15 มี.ค. 64

มีการออกแบบดี

88 64037201396 จางโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธสงเสริมภาพลักษณ 499,690.00             499,690.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟเจอร จํากัด บริษัท ฟเจอร จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 080/64

กรมฯ ดานการคาระหวางประเทศ ในรูปแบบวีดิโอ เงินงบประมาณ 499,690.00                                               499,690.00                                        ตาม TOR. 15 มี.ค. 64

แอนนิเมชั่น



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

89 64037262547 จางบํารุงรักษาเครื่องปรับอากาศ กรมสงเสริมการคา 151,940.00             151,940.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท มีไกร เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด บริษัท มีไกร เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 082/64

ระหวางประเทศ เงินงบประมาณ 151,940.00                                               151,940.00                                        ตาม TOR. 18 มี.ค. 64

90 64037146228 จางโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธสงเสริมภาพลักษณ 498,299.00             498,299.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ไอ ไนน จํากัด บริษัท ไอ ไนน จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 083/64

กรมฯ ดานการคาระหวางประเทศ ในรูปแบบวีดิโอ เงินกองทุนฯ 498,299.00                                               498,299.00                                        ตาม TOR. 19 มี.ค. 64

แอนนิเมชั่น

91 64037315421 จางโครงการสงเสริมการขายสินคาอาหารและผลิตภัณฑ 499,000.00             499,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท แมทเทอร พลอตเตอร สตูดิโอ จํากัด บริษัท แมทเทอร พลอตเตอร สตูดิโอ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 084/64

การเกษตรไปยังตลาดตางประเทศผานชองทาง เงินงบประมาณ 499,000.00                                               499,000.00                                        ตาม TOR. 22 มี.ค. 64

Online Live Streaming

92 64037380952 จางดําเนินการประชาสัมพันธผานสื่อออนไลน 400,000.00             400,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท บารคคีเท็ค จํากัด บริษัท บารคคีเท็ค จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 085/64

ภายใตโครงการพัฒนาตลาดสินคาสัตวเลี้ยง เงินงบประมาณ 400,000.00                                               400,000.00                                        ตาม TOR. 25 มี.ค. 64

93 64037374295 จัดซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 39 รายการ 214,299.60             214,299.60          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด ไมโคร ซัม เอ็นเตอรไพรส หางหุนสวนจํากัด ไมโคร ซัม เอ็นเตอรไพรส มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 086/64

เงินงบประมาณ 214,299.60                                               214,299.60                                        ตาม TOR. 30 มี.ค. 64

94 64037572936 จางกิจกรรมการบุกตลาดจีน ภายใตโครงการผลักดัน 492,000.00             492,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 087/64

การคาระหวางประเทศพันธมิตร เงินงบประมาณ 492,000.00                                               492,000.00                                        ตาม TOR. 31 มี.ค. 64

(Strategic Partnership) ในตลาดจีน

95 64037168792 สั่งซื้อะไหลครุภัณฑเครื่องพิมพขาว-ดํา ยี่หอ Fuji Xerox 8,239.00                 8,239.00              เฉพาะเจาะจง บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.1/1244

รุน Docuprint P355d -ของกลุมงานคลัง เงินงบประมาณ 8,239.00                                                   8,239.00                                            ตาม TOR. 4 มี.ค. 64

96 64037248294 สั่งซื้ออะไหลครุภัณฑเครื่องพิมพเลเซอร LED สี ยี่หอ Fuji 4,494.00                 4,494.00              เฉพาะเจาะจง บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.1/1377

Xerox รุน DocuPrint CP 305d ของกลุมงานพัสดุ เงินงบประมาณ 4,494.00                                                   4,494.00                                            ตาม TOR. 10 มี.ค. 64

97 64037331872 จางตัดแตง/ตัดตนไมบริเวณพื้นที่กรมฯ (ถนนรัชดาภิเษก) 54,500.00               54,500.00            เฉพาะเจาะจง นายสุระชัย ทุมรัง นายสุระชัย ทุมรัง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/1387

เงินงบประมาณ 54,500.00                                                 54,500.00                                          ตาม TOR. 11 มี.ค. 64



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

98 64037586223 จัดซื้อหนังสือพิมพและนิตยสารระหวางวันที่ 30,135.00               30,135.00            เฉพาะเจาะจง รานทวีพาณิชย รานทวีพาณิชย มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.1/1914

1 เม.ย. - 30 ก.ย. 64 เงินงบประมาณ 30,135.00                                                 30,135.00                                          ตาม TOR. 30 มี.ค. 64

99 64037063215 จางโครงการประชาสัมพันธและเผยแพรกิจกรรมกรมผาน 498,000.00             498,000.00          เฉพาะเจาะจง  บริษัท พลาซา ครีเอชั่น จํากัด  บริษัท พลาซา ครีเอชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 088/64

สื่อวิทยุ เงินงบประมาณ 498,000.00                                               498,000.00                                        ตาม TOR. 1 เม.ย. 64

100 64037372931 จางโครงการประชาสัมพันธและเผยแพรกิจกรรมกรมผาน 497,550.00             497,550.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท กูดวิล คอมมูนิเคชั่นส จํากัด บริษัท กูดวิล คอมมูนิเคชั่นส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 089/64

สื่อออนไลน เงินงบประมาณ 497,550.00                                               497,550.00                                        ตาม TOR. 1 เม.ย. 64

101 64037585705 จัดซื้อน้ําดื่ม เดือนเมษายน - เดือนกันยายน 2564 130,000.00             130,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม วอเตอร จํากัด บริษัท เอ็ม วอเตอร จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 090/64

เงินงบประมาณ 130,000.00                                               130,000.00                                        ตาม TOR. 1 เม.ย. 64

102 64047031727 จางเหมาบริการทําความสะอาด อาคารกรมสงเสริม 411,231.50             411,231.50          เฉพาะเจาะจง บริษัท ยูนิเพสท จํากัด บริษัท ยูนิเพสท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 091/64

การคาระหวางประเทศ (รัชดาภิเษก) เงินงบประมาณ 411,231.50                                               411,231.50                                        ตาม TOR. 1 เม.ย. 64

เดือนเมษายน - เดือนกันยายน 2564

103 64037407973 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร ประเภทหมึกพิมพ ครั้งที่ 2/2564 298,663.75             298,663.75          เฉพาะเจาะจง บริษัท สหธุรกิจ จํากัด บริษัท สหธุรกิจ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 092/64

จํานวน 1 ยี่หอ 4 รายการ เงินงบประมาณ 298,663.75                                               298,663.75                                        ตาม TOR. 2 เม.ย. 64

104 64047130187 จางโครงการประชาสัมพันธและเผยแพรกิจกรรมกรมผาน 370,000.00             370,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ โมบิ จํากัด บริษัท เอ โมบิ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 093/64

สื่อ Social Media เงินงบประมาณ 370,000.00                                               370,000.00                                        ตาม TOR. 9 เม.ย. 64

105 64047199649 จางดําเนินการขนสงผลงานนักออกแบบไทย 290,000.00             290,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส จํากัด บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 094/64

(ไทย-ไตหวัน) ภายใตโครงการนิทรรศการแสดงผลงาน เงินงบประมาณ 290,000.00                                               290,000.00                                        ตาม TOR. 16 เม.ย. 64

รางวัล DEmark และรางวัล Golden Pin Design 

Award



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

106 64047088281 จางโครงการสงเสริมเครื่องหมายรับรอง Demark 487,920.00             488,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีโอทีเอส จํากัด บริษัท ดีโอทีเอส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 095/64

สูตลาดโลก ป 2564 เขารวมงานเทศกาลงานออกแบบ เงินงบประมาณ 487,920.00                                               487,920.00                                        ตาม TOR. 22 เม.ย. 64

กรุงเทพฯ 2564 Bangkok Design Week 2021 

(BKKDW2021)

107 64047209315 จางโครงการจัดการลงนามบันทึกความเขาใจ (MOU) 498,500.00             498,500.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิลเลเบิล จํากัด บริษัท ซิลเลเบิล จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 096/64

วาดวยการเปนพันธมิตรในอุตสาหกรรมอัญมณีและ เงินงบประมาณ 498,500.00                                               498,500.00                                        ตาม TOR. 26 เม.ย. 64

เครื่องประดับ ระหวางกรมสงเสริมการคาระหวาง

ประเทศและเมืองโคฟุ จังหวัดยามานาซิ ประเทศญี่ปุน

108 64047264893 จางโครงการนิทรรศการประชาสัมพันธและคูหาเจรจา 499,500.00             499,500.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อามิน บาบา จํากัด บริษัท อามิน บาบา จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 097/64

การคาสินคาสําหรับแมและเด็ก ในงานแสดงสินคาอาหาร เงินงบประมาณ 499,500.00                                               499,500.00                                        ตาม TOR. 28 เม.ย. 64

2564 (THAIFEX-ASIA 2021 "The Hybrid Edition")

109 64047453735 จางดําเนินกิจกรรมเผยแพรขอมูลการคาในรูปแบบบันทึก 495,000.00             495,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท พลาซา ครีเอชั่น จํากัด บริษัท พลาซา ครีเอชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 098/64

เสียงออนไลน (Podcast) ภายใตโครงการเสริมสราง เงินกองทุนฯ 495,000.00                                               495,000.00                                        ตาม TOR. 30 เม.ย. 64

ศักยภาพผูสงออกไทยดวยขอมูลการตลาดภูมิภาคอเมริกา

ลาตินอเมริกา ยุโรปและCIS แอฟริกาและตะวันออกกลาง

ดวยกิจกรรมผานสื่อออนไลน

110 64047019281 จางจัดจางการดูแลบํารุงรักษาลิฟตระหวางเตือนเมษายน - 28,355.00               28,355.00            เฉพาะเจาะจง บริษัท มิตซูบิชิ เอลเวเตอร (ประเทศไทย) จํากัด บริษัท มิตซูบิชิ เอลเวเตอร (ประเทศไทย) จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/2100

เดือนกันยายน 2564 กรมสงเสริมการคาระหวาง เงินงบประมาณ 28,355.00                                                 28,355.00                                          ตาม TOR. 1 เม.ย. 64

ประเทศ ถนนรัชดา 

111 64047068760 จางจัดจางบํารุงักษาตนไมภายในอาคาร 97,200.00               97,200.00            เฉพาะเจาะจง นายชณุดม เตชเจริญสุขจิร นายชณุดม เตชเจริญสุขจิร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/2104

กรมสงเสริมการคาระหวางประเทศ เงินงบประมาณ 97,200.00                                                 97,200.00                                          ตาม TOR. 1 เม.ย. 64

112 64047019862 จางจัดจางบํารุงรักษาระบบตูสาขาโทรศัพทอัตโนมัติ 30,000.00               30,000.00            เฉพาะเจาะจง บริษัท ท.ีเอส.อาร-เทเลคอม ซีสเท็มส จํากัด บริษัท ท.ีเอส.อาร-เทเลคอม ซีสเท็มส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/2099

ระหวางเดือนเมษายน - เดือนกันยายน 2564 เงินงบประมาณ 30,000.00                                                 30,000.00                                          ตาม TOR. 1 เม.ย. 64

กรมสงเสริมการคาระหวางประเทศ ถนนรัชดา



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

113 64047031766 จัดจางบริการกําจัดปลวก มด แมลงสาบ หนูและยุง 36,000.00               36,000.00            เฉพาะเจาะจง บริษัท ยูนิเพสท จํากัด บริษัท ยูนิเพสท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/2101

ระหวางเดือนเมษายน - เดือนกันยายน 2564 เงินงบประมาณ 36,000.00                                                 36,000.00                                          ตาม TOR. 1 เม.ย. 64

กรมสงเสริมการคาระหวางประเทศ ถนนรัชดา

114 64047119566 จัดจางซอมแซมเครื่องปรับอากาศสํานักสงเสริมการคา 5,146.70                 5,146.70              เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด โกร กรุป เอ็นจิเนียริ่ง หางหุนสวนจํากัด โกร กรุป เอ็นจิเนียริ่ง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/2152

สินคาไลฟสไตล เงินงบประมาณ 5,146.70                                                   5,146.70                                            ตาม TOR. 5 เม.ย. 64

115 64047119374 จางยายเครื่องปรับอากาศ 7,704.00                 7,704.00              เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด โกร กรุป เอ็นจิเนียริ่ง หางหุนสวนจํากัด โกร กรุป เอ็นจิเนียริ่ง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/2150

เงินงบประมาณ 7,704.00                                                   7,704.00                                            ตาม TOR. 5 เม.ย. 64

116 64047120704 จัดซื้อแอลกอฮอลฆาเชื้อที่มือ ภายในอาคารกรมสงเสริม 28,868.60               28,868.60            เฉพาะเจาะจง บริษัท แล็บ-ทรี อินเตอรเนชั่นแนล บริษัท แล็บ-ทรี อินเตอรเนชั่นแนล มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/2151

การคาระหวางประเทศ เงินงบประมาณ (ประเทศไทย) จํากัด (ประเทศไทย) จํากัด ตาม TOR. 5 เม.ย. 64

28,868.60                                                 28,868.60                                          

117 64047261578 จางซอมแซมครุภัณฑเครื่องพิมพสี ขนาด A3 ยี่หอ 39,911.00               39,911.00            เฉพาะเจาะจง บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.1/2238

Canonรุน ipf510 ของสํานักประชาสัมพันธและสื่อสาร เงินงบประมาณ 39,911.00                                                 39,911.00                                          ตาม TOR. 9 เม.ย. 64

องคกร

118 64047256807 สั่งซื้ออะไลครุภัณฑเครื่องพิมพขาว-ดํา ยี่หอ Fuji Xerox 5,778.00                 5,778.00              เฉพาะเจาะจง บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.1/2245

รุน DocuPrint P355b ของกลุมงานการเจาหนาที่ เงินงบประมาณ 5,778.00                                                   5,778.00                                            ตาม TOR. 9 เม.ย. 64

119 64047347780 จัดจางซอมแซมหองน้ําชายอาคาร 2 ชั้น 3 15,932.30               15,932.30            เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด ทวีพันธ 99 เอนจิเนียริ่ง หางหุนสวนจํากัด ทวีพันธ 99 เอนจิเนียริ่ง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.402/2301

เงินงบประมาณ 15,932.30                                                 15,932.30                                          ตาม TOR. 19 เม.ย. 64

120 64047347082 จัดจางซอมแซมหองน้ําชายอาคาร 2 ชั้น 5 18,725.00               18,725.00            เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด ทวีพันธ 99 เอนจิเนียริ่ง หางหุนสวนจํากัด ทวีพันธ 99 เอนจิเนียริ่ง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/2339

เงินงบประมาณ 18,725.00                                                 18,725.00                                          ตาม TOR. 21 เม.ย. 64

121 64047345734 จางโครงการประชาสัมพันธกิจกรรมสงเสริมผลิตภัณฑ 397,505.00             397,505.00          เฉพาะเจาะจง  บริษัท มิวท จํากัด  บริษัท มิวท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 099/64

อาหารไทยสําเร็จรูป ประจําปงบประมาณ 2564 เงินงบประมาณ 397,505.00                                               397,505.00                                        ตาม TOR. 3 พ.ค. 64



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

122 64047457515 จางโครงการสงเสริมอุตสาหกรรมการบริการออกแบบ 495,000.00             495,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท พีโอ ออรแกไนซ จํากัด บริษัท พีโอ ออรแกไนซ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 100/64

ป 2564 ระยะที่ 1 (Design Service Society 2021) เงินงบประมาณ 495,000.00                                               495,000.00                                        ตาม TOR. 6 พ.ค. 64

123 64057072646 จัดทํารูปแบบสื่อประชาสัมพันธและดําเนินกิจกรรมเผย 497,550.00             497,550.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท รานชําชางคิด จํากัด บริษัท รานชําชางคิด จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 101/64

แพรขอมูลขาวสารการคาผานระบบออนไลน เงินกองทุนฯ 497,550.00                                               497,550.00                                        ตาม TOR. 7 พ.ค. 64

ภายใตโครงการเสริมสรางศักยภาพผูสงออกไทยดวย

ขอมูลการตลาดภูมิภาคอเมริกา ลาตินอเมริกา ยุโรปและ

CIS แอฟริกาและตะวันออกกลางดวยกิจกรรมผานสื่อ

ออนไลน

124 64047413596 จางโครงการสงเสริมการคาปลีกออนไลนบนแพลตฟอรม 481,500.00             481,500.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ทองไทย อินฟอรเมชั่น แอนด บริษัท ทองไทย อินฟอรเมชั่น แอนด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 102/64

Tmall Global ในตลาดจีน เงินงบประมาณ เทคโนโลยี จํากัด เทคโนโลยี จํากัด ตาม TOR. 12 พ.ค. 64

481,500.00                                               481,500.00                                        

125 64057140014 จางจัดเตรียมความพรอมนักออกแบบเครื่องประดับสู 500,000.00             500,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เท็นฟงเกอร แฟคทอรี่ แอนด บริษัท เท็นฟงเกอร แฟคทอรี่ แอนด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 103/64

ตลาดจีนในยุค New Normal เงินงบประมาณ ดีไซน จํากัด ดีไซน จํากัด ตาม TOR. 12 พ.ค. 64

500,000.00                                               500,000.00                                        

126 64057169793 จางโครงการสงเสริมตรา Thai SELECT และรานอาหาร 219,885.00             219,885.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท มิวท จํากัด บริษัท มิวท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 104/64

ไทยในตางประเทศภายใตโครงการพัฒนาสงเสริม เงินกองทุนฯ 219,885.00                                               219,885.00                                        ตาม TOR. 14 พ.ค. 64

การตลาด สรางภาพลักษณสินคาอาหาร และธุรกิจ

บริการอาหารในประเทศ

127 64047359923 จางโครงการนิทรรศการประชาสัมพันธและคูหาเจรจา 499,500.00             499,500.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น.ซี.ซี.อิมเมจ จํากัด บริษัท เอ็น.ซี.ซี.อิมเมจ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 105/64

การคาสินคาสําหรับผูสูงอายุ (60+) ในงานแสดงสินคา เงินงบประมาณ 499,500.00                                               499,500.00                                        ตาม TOR. 14 พ.ค. 64

อาหาร 2564 (THAIFEX-ASIA 2021 "The Hybrid 

Edition") 

128 64057197573 จางจัดกิจกรรมสงเสริมและตอยอดนวัตกรรมสูการคา 500,000.00             500,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อีเอยู เอ็นเตอรไพรส จํากัด บริษัท อีเอยู เอ็นเตอรไพรส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 106/64

ระหวางประเทศ (Smart Value Creation) เงินงบประมาณ 500,000.00                                               500,000.00                                        ตาม TOR. 18 พ.ค. 64



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

129 64057195961 จางจางผูดําเนินการผลิตสื่อวิดีทัศนประชาสัมพันธ 499,690.00             499,690.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อะ เยลโลเทรน สตูดิโอ จํากัด บริษัท อะ เยลโลเทรน สตูดิโอ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 107/64

สงเสริมการคาระหวางประเทศผานโมเดลเศรษฐกิจ BCG เงินกองทุนฯ 499,690.00                                               499,690.00                                        ตาม TOR. 20 พ.ค. 64

130 64057190898 จางดําเนินการเดินทอเมนประปา บริเวณอาคารสํานัก 148,623.00             148,623.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด ทวีพันธ 99 เอ็นจิเนียริ่ง หางหุนสวนจํากัด ทวีพันธ 99 เอ็นจิเนียริ่ง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 108/64

งาน 6 ชั้น กรมสงเสริมการคาระหวงประเทศ ถนนรัชดา เงินงบประมาณ 148,623.00                                               148,623.00                                        ตาม TOR. 21 พ.ค. 64

ภิเษก

131 64057145304 จางโครงการนิทรรศการสงเสริมผลิตภัณฑสมุนไพร 495,000.00             495,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 109/64

ภายในงานแสดงสินคา THAIFEX - Anuga Asia 2021 เงินงบประมาณ 495,000.00                                               495,000.00                                        ตาม TOR. 21 พ.ค. 64

132 64057308136 จางโครงการสรางเครือขายผูประกอบการขนสงสินคา 340,000.00             340,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท จัสมิน เซอรวิส จํากัด บริษัท จัสมิน เซอรวิส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 110/64

ผลไมเพื่อเตรียมรับมาตรการกฎระเบียบระหวางประเทศ เงินงบประมาณ 340,000.00                                               340,000.00                                        ตาม TOR. 24 พ.ค. 64

133 64057309343 จางดําเนินการกําจัดเชื้อแบคทีเรีย/ไวรัส กรมสงเสริม 160,500.00             160,500.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ยูนิเพสท จํากัด บริษัท ยูนิเพสท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 111/64

การคาระหวางประเทศ ถนนรัชดาภิเษก เงินงบประมาณ 160,500.00                                               160,500.00                                        ตาม TOR. 24 พ.ค. 64

134 64057312117 จางดําเนินการกําจัดเชื้อแบคทีเรีย/ไวรัส กรมสงเสริม 217,890.00             217,890.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ยูนิเพสท จํากัด บริษัท ยูนิเพสท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 112/64

การคาระหวางประเทศ เงินงบประมาณ 217,890.00                                               217,890.00                                        ตาม TOR. 24 พ.ค. 64

135 64057278601 จางโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธภาพลักษณ 490,000.00             490,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เฮาส ออฟ ฮก จํากัด บริษัท เฮาส ออฟ ฮก จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 113/64

กรมสงเสริมการคาระหวางประเทศ ดานการคาระหวาง เงินกองทุนฯ 490,000.00                                               490,000.00                                        ตาม TOR. 25 พ.ค. 64

ประเทศในรูปแบบ Infographic เชิงขาว

136 64057168572 จางดําเนินการกําจัดเชื้อแบคทีเรีย/ไวรัสในพื้นที่ 39,911.00               39,911.00            เฉพาะเจาะจง บริษัท ยูนิเพสท จํากัด บริษัท ยูนิเพสท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/2531

กรมสงเสริมการคาระหวางประเทศ (ถนนรัชดา) เงินงบประมาณ 39,911.00                                                 39,911.00                                          ตาม TOR. 5 พ.ค. 64

137 64057117589 จางซอมแซมหองน้ําหญิงอาคาร 2 ชั้น 8 (บางกระสอ) 46,448.70               46,448.70            เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด ทวีพันธ 99 เอนจิเนียริ่ง หางหุนสวนจํากัด ทวีพันธ 99 เอนจิเนียริ่ง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/2530

โซนริมถนน เงินงบประมาณ 46,448.70                                                 46,448.70                                          ตาม TOR. 5 พ.ค. 64



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

138 64057318516 จางโครงการติดตามประเมินผลการดําเนินงานตาม 97,370.00               97,370.00            เฉพาะเจาะจง บริษัท อลัมไน รีรช จํากัด บริษัท อลัมไน รีรช จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0911.4/635

ตัวชี้วัด ก.พ.ร. ประจําปงบประมาณ 2564 เงินงบประมาณ 97,370.00                                                 97,370.00                                          ตาม TOR. 17 พ.ค. 64

139 64057351124 จางซอมแซมเครื่องสแกนนิ้วมือหอง 51010 12,840.00               12,840.00            เฉพาะเจาะจง บริษัท วัฒนชัย เซฟตี้กลาส จํากัด บริษัท วัฒนชัย เซฟตี้กลาส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/2748

เงินงบประมาณ 12,840.00                                                 12,840.00                                          ตาม TOR. 20 พ.ค. 64

140 64067125875 จางโครงการงานแสดงสินคา Cannes Film Festival 500,000.00             500,000.00          เฉพาะเจาะจง  บริษัท กันตนา กรุป จํากัด (มหาชน)  บริษัท กันตนา กรุป จํากัด (มหาชน) มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 114/64

2021 ในรูปแบบออนไลน เงินงบประมาณ 500,000.00                                               500,000.00                                        ตาม TOR. 15 มิ.ย. 64

141 64067194303 จางโครงการจับคูธุรกิจผานระบบออนไลนในตลาด 495,000.00             495,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีไซน เอกซ จํากัด บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด  มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 115/64

เกิดใหม : ภูมิภาคตะวันออกกลาง แอฟริกา เงินงบประมาณ 495,000.00                                               495,000.00                                        ตาม TOR. 16 มิ.ย. 64

และลาตินอเมริกา

142 64067387557 จางโครงการสงเสริมผลิตภัณฑอาหารไทยสําเร็จรูป 295,000.00             295,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีไซน เอกซ จํากัด บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 116/64

ดวยการมอบตราสัญลักษณ Thai SELECT เงินกองทุนฯ 295,000.00                                               295,000.00                                        ตาม TOR. 24 มิ.ย. 64

ประจําปงบประมาณ 2564 ภายใตโครงการพัฒนา

สงเสริมการตลาด สรางภาพลักษณสินคาอาหาร 

และธุรกิจบริการอาหารในประเทศ

143 64067393829 จางบํารุงรักษาระบบคลังขอมูลแบบมาตรฐานดวยปญญา 498,000.00             498,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท แบ็คยารด จํากัด บริษัท แบ็คยารด จํากัด  มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 117/64

ประดิษฐเพื่ออํานวยความสะดวกในการบริการดาน เงินงบประมาณ 498,000.00                                               498,000.00                                        ตาม TOR. 25 มิ.ย. 64

การคาระหวางประเทศ ป 64

144 64067201947 จางตัวแทนยื่นคํารองแกไขเนื้อหากรณี USPTO และ 209,840.00             209,840.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เบเคอร แอนด แม็คเค็นซี่ จํากัด บริษัท เบเคอร แอนด แม็คเค็นซี่ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 118/64

CNIPA ปฏิเสธการจดทะเบียนเครื่องหมายการคาชั่วคราว เงินงบประมาณ 209,840.00                                               209,840.00                                        ตาม TOR. 25 มิ.ย. 64

145 64077246003 จางโครงการเผยแพรประชาสัมพันธขอมูลการคาตลาด 491,130.00             491,130.00          เฉพาะเจาะจง  บริษัท รานชําชางคิด จํากัด  บริษัท รานชําชางคิด จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 119/64

ภูมิภาคอเมริกา ลาตินอเมริกา ภูมิภาคยุโรปและCIS เงินงบประมาณ 491,130.00                                               491,130.00                                        ตาม TOR. 15 ก.ค. 64

ภูมิภาคแอฟริกาและตะวันออกกลางรูปแบบคูมือการคา

ผานสื่อสังคมออนไลน



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

146 64077176050 จางโครงการผลักดันการคาในตลาดเอเชียใต 493,000.00             493,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.เอส. ริชเชส จํากัด บริษัท เค.เอส. ริชเชส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 120/64

(กิจกรรมสัมมนาออนไลนและเจรจาการคาออนไลน) เงินงบประมาณ 493,000.00                                               493,000.00                                        ตาม TOR. 15 ก.ค. 64

147 64077248753 จางพัฒนาสินคาผูประกอบการชุมชนสูสากล โครงการ 500,000.00             500,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ไตรโหมด ดีไซน จํากัด บริษัท ไตรโหมด ดีไซน จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 121/64

สงเสริมภาพลักษณนักออกแบบเพื่อชุมชนสูสากล เงินงบประมาณ 500,000.00                                               500,000.00                                        ตาม TOR. 16 ก.ค. 64

(T-Style for Life)

148 64077306112 จางโครงการตอยอดแบรนดไทยสูตลาดจีนบนแพลตฟอรม 500,000.00             500,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท โซเชียลแบรนด จํากัด บริษัท โซเชียลแบรนด จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 122/64

E-Commerce เงินงบประมาณ 500,000.00                                               500,000.00                                        ตาม TOR. 21 ก.ค. 64

149 64077317195 จางดําเนินโครงการบริหารจัดการขอมูลประชาสัมพันธบน 499,998.00             499,998.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท สมูทกราฟ คอนเน็ค จํากัด บริษัท สมูทกราฟ คอนเน็ค จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 123/64

เว็บไซตและแอปพลิเคชั่น Thai SELECT ประจําป ๒๕๖๔ เงินกองทุนฯ 499,998.00                                               499,998.00                                        ตาม TOR. 22 ก.ค. 64

ภายใตโครงการพัฒนาสงเสริมการตลาด สรางภาพลักษณ

สินคาอาหาร และธุรกิจบริการอาหารในประเทศ

150 64077434140 จางโครงการพัฒนาศักยภาพและสงเสริมการขายตลาด 496,000.00             496,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอกซคอน จํากัด บริษัท เอกซคอน จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 124/64

สินคาประมง เงินงบประมาณ 496,000.00                                               496,000.00                                        ตาม TOR. 23 ก.ค. 64

151 64077367067 จัดซื้อชุดอุปกรณ VDO Conference และ License 498,620.00             498,620.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็มจี โซลูชั่น จํากัด บริษัท เอ็มจี โซลูชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 125/64

Software เงินงบประมาณ 498,620.00                                               498,620.00                                        ตาม TOR. 27 ก.ค. 64

152 64077490165 จางโครงการพัฒนาและสงเสริมการขายสินคาเนื้อสัตว 497,500.00             497,550.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอกซคอน จํากัด บริษัท เอกซคอน จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 126/64

จากพืช (Plant-Based Meat : PbM) เงินงบประมาณ 497,500.00                                               497,500.00                                        ตาม TOR. 27 ก.ค. 64

153 64077388663 จางโครงการจับคูธุรกิจสินคาเครื่องปรับอากาศ เครื่องทํา 495,000.00             534,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 127/64

ความเย็น เครื่องใชไฟฟา และอุปกรณอิเล็กทรอนิกสผาน เงินงบประมาณ 495,000.00                                               495,000.00                                        ตาม TOR. 29 ก.ค. 64

ระบบออนไลน



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

154 64077311986 จางโครงการจับคูธุรกิจสินคาชิ้นสวนยานยนต อะไหล 474,000.00             474,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอกซคอน จํากัด บริษัท เอกซคอน จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 128/64

และอุปกรณตกแตงผานระบบออนไลน เงินงบประมาณ 474,000.00                                               474,000.00                                        ตาม TOR. 29 ก.ค. 64

155 64077084373 จัดซื้อแอลกอฮอลฆาเชื้อที่มือ ภายในอาคารกรมฯ 57,737.20               57,737.20            เฉพาะเจาะจง บริษัท แล็บ-ทรี อินเตอรเนชั่นแนล บริษัท แล็บ-ทรี อินเตอรเนชั่นแนล มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/3623

เงินงบประมาณ (ประเทศไทย) จํากัด (ประเทศไทย) จํากัด ตาม TOR. 1 ก.ค. 64

57,737.20                                                 57,737.20                                          

156 64077315870 จัดซื้ออะไหลครุภัณฑเครื่องพิมพขาว-ดํา ยี่หอFuji Xerox 8,239.00                 8,239.00              เฉพาะเจาะจง บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.1/3811

รุน Docuprint P355d ของสํานักพัฒยาตลาดและธุรกิจ เงินงบประมาณ 8,239.00                                                   8,239.00                                            ตาม TOR. 13 ก.ค. 64

ไทยในตางประเทศ 1

157 64077314216 จัดซื้อกุญแจประตูพรอมติดตั้ง 42,115.20  42,115.20  เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด ผุศดี เอ็นเตอรไพรส หางหุนสวนจํากัด ผุศดี เอ็นเตอรไพรส มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4..2/3797

เงินงบประมาณ 42,115.20  42,115.20  ตาม TOR. 12 ก.ค. 64

158 64077314333 จัดซื้ออะไหลครุภัณฑเครื่องพิมพชนิดมัลติฟงกชั่น 5,243.00                 5,243.00              เฉพาะเจาะจง บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.1/3809

ยี่หอ OKI รุน ES 5162 ขาว-ดํา ของกลุมงานแผนและ เงินงบประมาณ 5,243.00                                                   5,243.00                                            ตาม TOR. 13 ก.ค. 64

อํานวยการ

159 64077183919 จัดซื้ออะไหลครุภัณฑเครื่องพิมพเลเซอร ชนิด LED สี 5,831.50                 5,831.50              เฉพาะเจาะจง บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.1/3683

ยี่หอ Fuji Xerox รุน Docuprint P305d เงินงบประมาณ 5,831.50                                                   5,831.50                                            ตาม TOR. 7 ก.ค. 64

กลุมงานเลขานุการผูบริหารระดับสูง

160 64087019673 จัดซื้วัสดุซอมแซมหองน้ําและพัดลมดูดอากาศ 121,707.15             121,707.15          เฉพาะเจาะจง  หางหุนสวนจํากัด ผุศดี เอ็นเตอรไพรส  หางหุนสวนจํากัด ผุศดี เอ็นเตอรไพรส มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 129/64

เงินงบประมาณ 121,707.15                                               121,707.15                                        ตาม TOR. 4 ส.ค. 64

161 64087018742 จางโครงการจับคูธุรกิจสินคาเครื่องจักรกลเกษตร 470,000.00             470,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เซทเลอร โฟรอีเวนท จํากัด บริษัท เซทเลอร โฟรอีเวนท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 130/64

และวัสดุกอสรางผานระบบออนไลน เงินงบประมาณ 470,000.00                                               470,000.00                                        ตาม TOR. 9 ส.ค. 64

162 64087084887 จัดซื้อพรอมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ จํานวน 5 เครื่อง 396,435.00             396,435.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส แอล บิสสิเนส พลัส จํากัด บริษัท เอส แอล บิสสิเนส พลัส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 131/64

เงินงบประมาณ 396,435.00                                               396,435.00                                        ตาม TOR. 11 ส.ค. 64



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

163 64087166428 จางผูดําเนินการจัดแสดงสินคาโครงการ Demark & 500,000.00             500,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ไตรโหมดสตูดิโอ จํากัด บริษัท ไตรโหมดสตูดิโอ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 132/64

T-STYLE ในงาน Maison & Objet 2021 เงินงบประมาณ 500,000.00                                               500,000.00                                        ตาม TOR. 16 ส.ค. 64

164 64087380512 จางโครงการผลักดันผูประกอบการไทยขยายตลาดสงออก 468,400.00             468,400.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท วี แบร เวิรค จํากัด (สํานักงานใหญ) บริษัท วี แบร เวิรค จํากัด (สํานักงานใหญ) มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 133/64

ผานชองทางออนไลนขามพรมแดน เงินงบประมาณ 468,400.00                                               468,400.00                                        ตาม TOR. 23 ส.ค. 64

165 64087406912 จางโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธสงเสริมภาพลักษณ 500,000.00             500,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท โตโมแกรมสตูดิโอ จํากัด บริษัท โตโมแกรมสตูดิโอ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 134/64

กลุมธุรกิจ Tech Startup ในรูปแบบวีดิทัศน เงินงบประมาณ 500,000.00                                               500,000.00                                        ตาม TOR. 23 ส.ค. 64

166 64087406593 จางโครงการสงเสริมภาพลักษณอุตสาหกรรมดิจิทัล 500,000.00             500,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท วิธิตา แอนิเมชั่น จํากัด บริษัท วิธิตา แอนิเมชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 135/64

คอนเทนทไทยโดยการผลิตสื่อประชาสัมพันธในรูปแบบ เงินงบประมาณ 500,000.00                                               500,000.00                                        ตาม TOR. 23 ส.ค. 64

วิดิโอแอนิเมชั่น

167 64087464321 จางจัดกิจกรรมเตรียมความพรอมนํานักออกแบบแฟชั่น 499,904.00             499,904.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท วันจันทร โปรดักชั่น จํากัด บริษัท วันจันทร โปรดักชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 136/64

เขารวมงาน MQ Vienna Fashion Week 2021 ณ เงินงบประมาณ 499,904.00                                               499,904.00                                        ตาม TOR. 23 ส.ค. 64

กรุงเวียนนา สาธารณรัฐออสเตรีย ภายใตโครงการสงเสริม

นักออกแบบไทยสูตลาดโลก ป 2564

168 64087215775 จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร ประเภทหมึกพิมพครั้งที ่3/2564 199,555.00             199,555.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท สหธุรกิจ จํากัด บริษัท สหธุรกิจ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 137/64

จํานวน 1 ยี่หอ 7 รายการ เงินงบประมาณ 199,555.00                                               199,555.00                                        ตาม TOR. 26 ส.ค. 64

169 ยกเลิก เฉพาะเจาะจง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 138/64

170 64087597197 จางผูจัดทําสื่อสงเสริมการขายในรูปแบบดิจิทัล โครงการ 499,690.00             499,690.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท สตูดิโอ อาบูกีร จํากัด บริษัท สตูดิโอ อาบูกีร จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 139/64

สงเสริมภาพลักษณสินคาไทยที่มีการออกแบบดีและ เงินงบประมาณ 499,690.00                                               499,690.00                                        ตาม TOR. 27 ส.ค. 64

มีอัตลักษณไทย (Demart & T-STYLE) ในงาน Maison 

& Objet 2021)



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

171 64087452881 จางโครงการประชาสัมพันธภาพลักษณสินคาแฟชั่นใน 468,000.00             468,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ไอริส 2005 จํากัด บริษัท ไอริส 2005 จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 140/64

รูปแบบสื่อสิ่งพิมพ เพื่อสงเสริมอุตสาหกรรมแฟชั่นไทย เงินกองทุนฯ 468,000.00                                               468,000.00                                        ตาม TOR. 27 ส.ค. 64

ดานการคาระหวางประเทศ

172 64087384895 จางดําเนินโครงการสงเสริมการคาออนไลนขามพรมแดน 498,260.00             498,260.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เทโร เอ็นเทอรเทนเมนท จํากัด (มหาชน) บริษัท เทโร เอ็นเทอรเทนเมนท จํากัด (มหาชน) มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 141/64

สูตลาดโลก เงินกองทุนฯ 498,260.00                                               498,260.00                                        ตาม TOR. 27 ส.ค. 64

173 64087594258 จางผูดําเนินการจัดกิจกรรมเตรียมความพรอมผูประกอบ 400,000.00             410,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด บริษัท ดีไซน เอ็กซ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 142/64

การและจัดการเจรจาธุรกิจออนไลน โครงการ “เซลสแมน เงินงบประมาณ 400,000.00                                               400,000.00                                        ตาม TOR. 30 ส.ค. 64

จังหวัดเชื่อมเซลสแมนประเทศเจาะตลาดประเทศเพื่อน

บาน”

174 64097004230 จางซอมแซมเครื่องปรับอากาศสถาบันพัฒนา 5,029.00                 5,029.00              เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด โกร กรุป เอ็นจิเนียริ่ง หางหุนสวนจํากัด โกร กรุป เอ็นจิเนียริ่ง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/4435

ผูประกอบการการคายุคใหม เงินงบประมาณ 5,029.00                                                   5,029.00                                            ตาม TOR. 25 ส.ค. 64

175 64087673144 จางซอมแซมเครื่องปรับอากาศหองควบคุมตูโทรศัพยสาขา 16,157.00               16,157.00            เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เดนชัย เอ็นจิเนียริ่ง หางหุนสวนจํากัด เดนชัย เอ็นจิเนียริ่ง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/4490

ชั้น 2 ของกรมสงเสริมการคาระหวางประเทศ เงินงบประมาณ 16,157.00                                                 16,157.00                                          ตาม TOR. 27 ส.ค. 64

ถนนรัชดาภิเษก

176 64097149081 จางโครงการจับคูเจรจาการคาสินคาลําไยในรูปแบบ 500,000.00             500,000.00          เฉพาะเจาะจง  บริษัท อีเวนทไทย จํากัด  บริษัท อีเวนทไทย จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 143/64

ออนไลน (Online Business Matching : OBM) เงินงบประมาณ 500,000.00                                               500,000.00                                        ตาม TOR. 7 ก.ย. 64

177 64087685658 จางโครงการสงเสริมการขายสินคาอาหารอนาคต 500,000.00             500,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอกซคอน จํากัด บริษัท เอกซคอน จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 144/64

(Futuer Food) ภายในงานแสดงสินคา เงินงบประมาณ 500,000.00                                               500,000.00                                        ตาม TOR. 9 ก.ย. 64

178 64097070767 จางผูดําเนินการจัดทําหนังสืออิเล็กทรอนิกส (E-book) 499,690.00             499,690.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ดัคทสโตรเดอะดีไซนกูรู จํากัด บริษัท ดัคทสโตรเดอะดีไซนกูรู จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 145/64

รวบรวมผลงานที่ไดรับรางวัลสินคาไทยที่มีการออกแบบดี เงินกองทุนฯ 499,690.00                                               499,690.00                                        ตาม TOR. 9 ก.ย. 64

(DEmark) ป 2563-2564

179 64097086983 จางโครงการสงเสริมการขายสินคาหมอนยางพาราบน 492,200.00             492,200.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เวรี่แฮปป สตูดิโอ จํากัด บริษัท เวรี่แฮปป สตูดิโอ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 146/64

แพลตฟอรมออนไลนชั้นนําในตลาดจีน เงินงบประมาณ 492,200.00                                               492,200.00                                        ตาม TOR. 10 ก.ย. 64



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

180 64097068625 จางโครงการจัดทําขอมูลสรางภาพลักษณสินคาฮาลาล 148,100.00             148,400.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท พลีนารีลิฟวิงแอนดดีไซน จํากัด บริษัท พลีนารีลิฟวิงแอนดดีไซน จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 147/64

และสินคาศักยภาพของไทย ในรูปแบบ Infographic เงินงบประมาณ 148,400.00                                               148,400.00                                        ตาม TOR. 10 ก.ย. 64

181 64097149840 จางบริษัทเอกชนดําเนินการขนสงตัวอยางสินคาเขารวม 77,000.00               77,000.00            เฉพาะเจาะจง บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส จํากัด บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 148/64

งานแสดงสินคา Beauty World Middle East 2021 เงินกองทุนฯ 77,000.00                                                 77,000.00                                          ตาม TOR. 10 ก.ย. 64

(BWME 2021)

182 64097269328 จางโครงการกิจกรรมใหความรูและเชิญชวนผูประกอบการ 350,000.00             350,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท มิวท จํากัด บริษัท มิวท จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 149/64

สินคาอัญมณีและเครื่องประดับในสวนภูมิภาคเขารวม เงินงบประมาณ 350,000.00                                               350,000.00                                        ตาม TOR. 10 ก.ย. 64

โครงการสงเสริมการตลาด สินคาอัญมณีและเครื่องประดับ

เพื่อสนับสนุนแผนฟนฟูการทองเที่ยวภูเก็ตแซนดบ็อกซ

183 64097285017 จางทําตะแกรงเหล็กและบันไดเหล็ก กรมสงเสริมการคา 474,191.90             474,191.90          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส เค ซีวิล 1998 จํากัด บริษัท เอส เค ซีวิล 1998 จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 150/64

ระหวางประเทศ ถนนรัชดาภิเษก เงินงบประมาณ 474,191.90                                               474,191.90                                        ตาม TOR. 10 ก.ย. 64

184 64097274455 จางโครงการเผยแพรขอมูลกิจกรรมและบริการดานการคา 300,000.00             300,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท นิวส เมคเกอร จํากัด บริษัท นิวส เมคเกอร จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 151/64

ระหวางประเทศผานสื่อโทรทัศน เงินงบประมาณ 300,000.00                                               300,000.00                                        ตาม TOR. 14 ก.ย. 64

185 64097477980 จางดําเนินกิจกรรมเผยแพรขอมูลการคาในรูปแบบบันทึก 495,000.00             495,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท พลาซา ครีเอชั่น จํากัด บริษัท พลาซา ครีเอชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 152/64

เสียงออนไลน (Podcast) ตอเนื่อง เงินงบประมาณ 495,000.00                                               495,000.00                                        ตาม TOR. 17 ก.ย. 64

186 64097488356 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 10 รายการ 160,187.56             160,187.56          เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 153/64

เงินงบประมาณ 160,187.56                                               160,187.56                                        ตาม TOR. 17 ก.ย. 64

187 64097475001 จางโครงการสงเสริมและสรางการรับรูสินคาเกษตร อาหาร 100,000.00             100,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อินทิเกรเต็ด คอมมูนิเคชั่น จํากัด บริษัท อินทิเกรเต็ด คอมมูนิเคชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 154/64

และเครื่องดื่มของผูประกอบการไทยที่ไดคุณภาพมาตรฐาน เงินงบประมาณ 100,000.00                                               100,000.00                                        ตาม TOR. 20 ก.ย. 64

การสงออก



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

188 64097504166 จางผูดําเนินโครงการประชาสัมพันธกิจกรรมจับคูเจรจา 500,000.00             500,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อินทิเกรเต็ด คอมมูนิเคชั่น จํากัด บริษัท อินทิเกรเต็ด คอมมูนิเคชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 155/64

ธุรกิจออนไลน (Virtual-Online Business Matching เงินงบประมาณ 500,000.00                                               500,000.00                                        ตาม TOR. 20 ก.ย. 64

V-OBM) บนแพลตฟอรมงานแสดงสินคาอาหารแบบ

เสมือนจริง THAIFEX-Virtual Trade Show VTS 

(www.thaifex-vts.com)

189 64097550554 จางโครงการเผยแพรขอมูลกิจกรรมและบริการดาน 500,000.00             500,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท มติชน จํากัด (มหาชน) บริษัท มติชน จํากัด (มหาชน) มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 156/64

การคาระหวางประเทศผานสื่อสิ่งพิมพและสิ่งออนไลน เงินงบประมาณ 500,000.00  500,000.00  ตาม TOR. 21 ก.ย. 64

190 64097544029 จางจัดกิจกรรมการจัดทําสื่อประชาสัมพันธสินคา BCG 499,500.00             499,500.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อามิน บาบา จํากัด บริษัท อามิน บาบา จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 157/64

เพื่อสงเสริมผูประกอบการผานเศรษฐกิจแพลตฟอรม เงินงบประมาณ 499,500.00                                               499,500.00                                        ตาม TOR. 21 ก.ย. 64

191 64097589673 จางดําเนินการผลิตสื่อสงเสริมการขายในรูปแบบดิจิทัล 338,387.50             338,387.50          เฉพาะเจาะจง บริษัท อิสรภาพดีไซน จํากัด บริษัท อิสรภาพดีไซน จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 158/64

โครงการสงเสริมภาพลักษณนักออกแบบเพื่อชุมชนสูสากล เงินงบประมาณ 338,387.50                                               338,387.50                                        ตาม TOR. 21 ก.ย. 64

(T-STYLE for Life)

192 64097635234 จางโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธสงเสริมภาพลักษณ 455,038.90             455,038.90          เฉพาะเจาะจง บริษัท พิมพสิริพัฒนา จํากัด บริษัท พิมพสิริพัฒนา จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 159/64

ดานการคาระหวางประเทศในรูปแบบ Back drop และ เงินกองทุนฯ 455,038.90  455,038.90  ตาม TOR. 22 ก.ย. 64

Roll up

193 64097595146 จางโครงการการรับรองทางอิเล็กทรอนิกส สําหรับการ 100,000.00             110,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท นิวเทคโนโลยี่อินฟอรเมชั่น จํากัด บริษัท นิวเทคโนโลยี่อินฟอรเมชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 160/64

ลงลายมือชื่อดิจิทัล (Digital Signature) เพื่อสนับสนุนการ เงินงบประมาณ 100,000.00                                               100,000.00                                        ตาม TOR. 27 ก.ย. 64

ปฏิบัติงานในระบบสารสนเทศของกรมสงเสริมการคา

ระหวางประเทศ

194 64097243555 จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 5 ยี่หอ 355 รายการ 926,688.48             1,192,183.30       คัดเลือก บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 161/64

เงินงบประมาณ 926,688.48                                               926,688.48                                        ตาม TOR. 29 ก.ย. 64

195 64097243555 จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 5 ยี่หอ 355 รายการ 25,680.00               1,192,183.30       คัดเลือก บริษัท ริโก (ประเทศไทย) จํากัด บริษัท ริโก (ประเทศไทย) จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 162/64

เงินงบประมาณ 25,680.00                                                 25,680.00                                          ตาม TOR. 29 ก.ย. 64



สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (ใบสั่งซื้อสั่งจาง) ประจําปงบประมาณ 2564

สํานัก/ศูนย..กลุมงานพัสด.ุ.สํานักบริหารกลาง

ลําดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อจะจาง  ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง    ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
     ผูที่ไดรับการคัดเลือกและราคาที่    

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือก 

(โดยสังเขป)
เลขที่และวันที่ของใบสั่งหรือ
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง

โครงการเลขที่

196 64097786982 จางโครงการเผยแพรและสงเสริมผูประกอบการสินคาและ 493,000.00             495,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ฐานเศรษฐกิจ มัลติมีเดีย จํากัด บริษัท ฐานเศรษฐกิจ มัลติมีเดีย จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 163/64

บริหารไทยสูตลาดสากล เงินงบประมาณ 493,000.00                                               493,000.00                                        ตาม TOR. 29 ก.ย. 64

197 64097781727 จางขนสงตัวอยางสินคาเขารวมงานแสดงสินคา 315,000.00             315,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส จํากัด บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 164/64

AUTOMECHaNIKA DUBAI 2021 เงินงบประมาณ 315,000.00                                               315,000.00                                        ตาม TOR. 29 ก.ย. 64

198 64097818314 จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 3 ยี่หอ 115 รายการ 179,342.70             344,368.80          เฉพาะเจาะจง บริษัท โฟนิกซ จํากัด บริษัท โฟนิกซ จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 165/64

เงินงบประมาณ 179,342.70  179,342.70  ตาม TOR. 29 ก.ย. 64

199 64097818314 จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 3 ยี่หอ 115 รายการ 165,026.10             344,368.80          เฉพาะเจาะจง บริษัท โฮมเซฟ แอนด สตีล เฟอรนิเจอร จํากัด บริษัท โฮมเซฟ แอนด สตีล เฟอรนิเจอร จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 166/64

เงินงบประมาณ 165,026.10                                               165,026.10                                        ตาม TOR. 29 ก.ย. 64

200 64097272060 จัดซื้อกลองเอกสารฝาหีบของกลุมงานคลัง 40,125.00               40,125.00            เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล ไอที บิซิเนส จํากัด บริษัท ออล ไอที บิซิเนส จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.3/4582

เงินงบประมาณ 40,125.00                                                 40,125.00                                          ตาม TOR. 2 ก.ย. 64

201 64097288803 จางซอมแซมเครื่องปรับอากาศสํานักสงเสริมการคาสินคา 18,960.40               18,960.40            เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด โกร กรุป เอ็นจิเนียริ่ง หางหุนสวนจํากัด โกร กรุป เอ็นจิเนียริ่ง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.2/4650

ไลฟสไตล เงินงบประมาณ 18,960.40                                                 18,960.40                                          ตาม TOR. 6 ก.ย. 64

202 64097487557 จัดซื้ออะไหลครุภัณฑเครื่องพิมพชนิดสี ยี่หอ ริโก 11,663.00               11,663.00            เฉพาะเจาะจง บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด บริษัท เทคพอยท คอมมิวนิเคชั่น จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0901.4.1/4716

รุน SPC 242 DN ของกลุมงานนิติการ เงินงบประมาณ 11,663.00                                                 11,663.00                                          ตาม TOR. 9 ก.ย. 64

203 64097496589 จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 15,659.45               15,659.45            เฉพาะเจาะจง บริษัท วัฒนากร เทรดดิ้ง 1980 จํากัด บริษัท วัฒนากร เทรดดิ้ง 1980 จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวนตรง 0903.1/1824

เงินงบประมาณ 15,659.45                                                 15,659.45                                          ตาม TOR. 10 ก.ย. 64

จบ



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63097716031

ซื้อน้ำดื่ม ระหว่างเดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมีนาคม ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

200,000.00 บาท

200,000.00 บาท

0105528012502 บริษัท เอ็ม.วอเตอร์ จำกัด 200,000.00ซื้อน้ำดื่ม ระหว่างเดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมีนาคม ๒๕๖๔1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105528012502 บริษัท เอ็ม.วอเตอร์ จำกัด 631014076425 015/64 01/10/2563 200,000.00
ส่งงานล่าช้ากว่า

กำหนด
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63097712450

จ้างโครงการสัมมนาหลักสูตร เกษตรผลิต พาณิชย์ขาย ออนไลน์ทั่วโลก ณ จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

499,690.00 บาท

0125553015439 บจก. ไตตัสแอสโซซิเอท 499,690.00
จ้างโครงการสัมมนาหลักสูตร เกษตรผลิต พาณิชย์ขาย ออนไลน์ทั่วโลก ณ จังหวัด

นครราชสีมา
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125553015439 บจก. ไตตัสแอสโซซิเอท 631014152218 021/64 08/10/2556 499,690.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63097713853

จ้างบริษัทดำเนินโครงการซื้อบริการข้อมูลข่าวสาร NewsCenter และ iQNewsClip โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

300,000.00 บาท

300,000.00 บาท

0105533120440 บริษัท อินโฟเควสท์ จำกัด 300,000.00จ้างบริษัทดำเนินโครงการซื้อบริการข้อมูลข่าวสาร NewsCenter และ iQNewsClip1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105533120440 บริษัท อินโฟเควสท์ จำกัด 631014103969 018/64 01/10/2563 300,000.00
ส่งงานล่าช้ากว่า

กำหนด
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63107003397

จ้างเหมาบริการรักษาความสะอาด อาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (รัชดาภิเษก) เดือน ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึงเดือน ธันวาคม ๒๕๖๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

205,615.75 บาท

205,615.75 บาท

0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 205,615.75
จ้างเหมาบริการรักษาความสะอาด อาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

(รัชดาภิเษก) เดือน ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึงเดือน ธันวาคม ๒๕๖๓
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 631014171548 016/64 01/10/2563 205,615.75 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63107025134

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบวิเคราะห์ข้อมูลสถิติการค้าระหว่างประเทศเชิงลึก (The New Menucom) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

144,750.00 บาท

149,990.00 บาท

0125558019033 บริษัท อินโนเวชั่นส์ โซลูชั่น แอนด์ เซอร์วิส จำกัด 144,750.00
จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบวิเคราะห์ข้อมูลสถิติการค้าระหว่างประเทศเชิงลึก (The

New Menucom) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125558019033
บริษัท อินโนเวชั่นส์ โซลูชั่น แอนด์

เซอร์วิส จำกัด
631014146383 019/64 01/10/2563 144,750.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63107025342

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบคลังข้อมูลแบบมาตรฐานด้วยปัญญาประดิษฐ์เพื่ออำนวยความสะดวกในการบริการด้านการค้าระหว่างประเทศ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
498,000.00 บาท

498,000.00 บาท

0105557151116 บริษัท แบ็คยาร์ด จำกัด 498,000.00
จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบคลังข้อมูลแบบมาตรฐานด้วยปัญญาประดิษฐ์เพื่ออำนวย

ความสะดวกในการบริการด้านการค้าระหว่างประเทศ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105557151116 บริษัท แบ็คยาร์ด จำกัด 631014176198 020/64 01/10/2563 498,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63107027232

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบรับสมัครกิจกรรมกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศพร้อมชำระเงินแบบ e-Payment ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

141,300.00 บาท

141,300.00 บาท

0105537041030 บริษัท  นิวเทคโนโลยี่อินฟอร์เมชั่น  จำกัด 141,300.00
จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบรับสมัครกิจกรรมกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

พร้อมชำระเงินแบบ e-Payment ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537041030
บริษัท  นิวเทคโนโลยี่อินฟอร์เมชั่น

จำกัด
631014146534 017/64 01/10/2563 141,300.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63107117686

จ้างโครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การคำนวณต้นทุน และการตั้งราคาสินค้าเพื่อการส่งออก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0125557009808 บริษัท จัสมิน เซอร์วิส จำกัด 500,000.00
จ้างโครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การคำนวณต้นทุน และการตั้งราคาสินค้า

เพื่อการส่งออก
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125557009808 บริษัท จัสมิน เซอร์วิส จำกัด 631014175965 022/64 14/10/2563 500,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63107210686

จ้างโครงการ ตรวจสุขภาพคู่ค้า เสริมคาถาธุรกิจ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

499,904.00 บาท

0115555008936 บริษัท เอเชียไลฟ์มีเดีย(ประเทศไทย)จำกัด 499,904.00จ้างโครงการ ตรวจสุขภาพคู่ค้า เสริมคาถาธุรกิจ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115555008936
บริษัท เอเชียไลฟ์มีเดีย(ประเทศไทย)

จำกัด
631014196744 024/64 26/10/2563 499,904.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63107245399

จ้างโครงการสัมมนา SMEs ตามทันเทคโนโลยีดิจิทัล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0105555026705 บริษัท คลาวด์นายน์ เวิลด์วายด์  จำกัด 500,000.00จ้างโครงการสัมมนา SMEs ตามทันเทคโนโลยีดิจิทัล1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555026705
บริษัท คลาวด์นายน์ เวิลด์วายด์

จำกัด
631014195937 023/64 22/10/2563 500,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63107248375

จ้างผู้ดำเนินโครงการความร่วมมือสิ่งทอและเครื่องนุ่งห่มระหว่างไทยกับญี่ปุ่นในงานแสดงสินค้า Fashion World Tokyo Oct 2020 (6th Textile Tokyo) (เพิ่มเติม)

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
250,000.00 บาท

208,650.00 บาท

0105547167168 บริษัท ที.ไอ.เอส. (ประเทศไทย) จำกัด 208,650.00
จ้างผู้ดำเนินโครงการความร่วมมือสิ่งทอและเครื่องนุ่งห่มระหว่างไทยกับญี่ปุ่นในงาน

แสดงสินค้า Fashion World Tokyo Oct 2020 (6th Textile Tokyo) (เพิ่มเติม)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105547167168
บริษัท ที.ไอ.เอส. (ประเทศไทย)

จำกัด
631014246344 025/64 26/10/2563 208,650.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63107319978

ซื้อสื่อในรูปแบบลิขสิทธิ์ (License) ภาพนิ่งและภาพเคลื่อนไหวประกอบการจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์กรมฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

200,000.00 บาท

189,390.00 บาท

0105560060967 บริษัท ช็อตส์ จำกัด 189,390.00
ซื้อสื่อในรูปแบบลิขสิทธิ์ (License) ภาพนิ่งและภาพเคลื่อนไหวประกอบการจัดทำสื่อ

ประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์กรมฯ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105560060967 บริษัท ช็อตส์ จำกัด 631114106226 026/64 30/10/2563 189,390.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63107343454

จ้างดำเนินการจัดกิจกรรมส่งเสริมตราสัญลักษณ์ Thailand Trust Mark (T Mark Goes Live) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

499,000.00 บาท

490,000.00 บาท

0105555026705 บริษัท คลาวด์นายน์ เวิลด์วายด์  จำกัด 490,000.00
จ้างดำเนินการจัดกิจกรรมส่งเสริมตราสัญลักษณ์ Thailand Trust Mark (T Mark

Goes Live)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555026705
บริษัท คลาวด์นายน์ เวิลด์วายด์

จำกัด
631114053021 029/64 03/11/2563 490,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63107361961

จ้างโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์เผยแพร่ข้อมูลกิจกรรมและภาพลักษณ์กรมผ่านช่องทาง LINEDITP โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0105562175567 บริษัท สมูทแอด จำกัด 495,000.00
จ้างโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์เผยแพร่ข้อมูลกิจกรรมและภาพลักษณ์กรมผ่าน

ช่องทาง LINEDITP
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105562175567 บริษัท สมูทแอด จำกัด 631114182559 027/64 30/10/2563 495,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63107375476

จ้างโครงการเผยแพร่ข้อมูลกิจกรรมและบริการด้านการค้าระหว่างประเทศผ่านสื่อสิ่งพิมพ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

496,000.00 บาท

0105552020021 บริษัท เอเอสวี อินเตอร์ กรุ๊ป จำกัด 496,000.00
จ้างโครงการเผยแพร่ข้อมูลกิจกรรมและบริการด้านการค้าระหว่างประเทศผ่านสื่อ

สิ่งพิมพ์
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105552020021 บริษัท เอเอสวี อินเตอร์ กรุ๊ป จำกัด 631114034978 028/64 30/10/2563 496,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63107382439

จ้างโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์ในรูปแบบสมุดตารางเผยแพร่ข้อมูลกิจกรรมและภาพลักษณ์ของกรมประจำปี ๒๕๖๔ ภายใต้โครงการประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์กรมฯ

ด้านการค้าระหว่างประเทศ กิจกรรม และบริการต่างๆ ของกรมฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

498,834.00 บาท

0105542035662 บริษัท ซีดี มีเดีย ไกด์ จำกัด 498,834.00

จ้างโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์ในรูปแบบสมุดตารางเผยแพร่ข้อมูลกิจกรรมและ

ภาพลักษณ์ของกรมประจำปี ๒๕๖๔ ภายใต้โครงการประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์กรมฯ

ด้านการค้าระหว่างประเทศ กิจกรรม และบริการต่างๆ ของกรมฯ

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105542035662 บริษัท ซีดี มีเดีย ไกด์ จำกัด 631114290088 030/64 04/11/2563 498,834.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63117018712

จ้างโครงการเผยแพร่ข้อมูลกิจกรรมและบริการด้านการค้าระหว่างประเทศผ่านสื่อวิทยุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

499,700.00 บาท

0105544086221 บริษัทเอ.ซี.เรคคอร์ดส์ จำกัด 499,700.00จ้างโครงการเผยแพร่ข้อมูลกิจกรรมและบริการด้านการค้าระหว่างประเทศผ่านสื่อวิทยุ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105544086221 บริษัทเอ.ซี.เรคคอร์ดส์ จำกัด 631114130625 033/64 10/11/2563 499,700.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63117034667

จ้างโครงการจัดทำสื่อวีดิทัศน์พร้อมเผยแพร่ข้อมูลกิจกรรมและบริการด้านการค้าระหว่างประเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

499,904.00 บาท

0105534025831 บริษัท โปร อิมเมจ จำกัด 499,904.00
จ้างโครงการจัดทำสื่อวีดิทัศน์พร้อมเผยแพร่ข้อมูลกิจกรรมและบริการด้านการค้า

ระหว่างประเทศ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105534025831 บริษัท โปร อิมเมจ จำกัด 631114062411 031/64 05/11/2563 499,904.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63117035912

จ้างโครงการเผยแพร่ข้อมูลกิจกรรมและบริการด้านการค้าระหว่างประเทศผ่านสื่อโทรทัศน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

499,315.50 บาท

0135552004077 บริษัท มัลติ มีเดีย แอนด์ เอเจนซี่ จำกัด 499,315.50
จ้างโครงการเผยแพร่ข้อมูลกิจกรรมและบริการด้านการค้าระหว่างประเทศผ่านสื่อ

โทรทัศน์
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135552004077
บริษัท มัลติ มีเดีย แอนด์ เอเจนซี่

จำกัด
631114063476 032/64 05/11/2563 499,315.50 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63117099259

จ้างโครงการผลิตข่าวและเผยแพร่ไปยังสื่อมวลชน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

499,500.00 บาท

0103549008189 ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพลนชัวร์ 499,500.00จ้างโครงการผลิตข่าวและเผยแพร่ไปยังสื่อมวลชน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103549008189 ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพลนชัวร์ 631114128404 034/64 11/11/2563 499,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63117193308

จ้างการประชาสัมพันธ์ผ่านสื่อออนไลน์ภายใต้โครงการส่งเสริมการตลาดสินค้าสำหรับแม่และเด็ก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

498,620.00 บาท

0105551136824 บริษัท ร้านชำช่างคิด จำกด 498,620.00
จ้างการประชาสัมพันธ์ผ่านสื่อออนไลน์ภายใต้โครงการส่งเสริมการตลาดสินค้าสำหรับ

แม่และเด็ก
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551136824 บริษัท ร้านชำช่างคิด จำกด 631114217680 036/64 16/11/2563 498,620.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63117201338

จ้างโครงการสัมมนา ภาษาอังกฤษปิดดีล Upskill Business Matching Online โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

393,500.00 บาท

393,499.99 บาท

0125554006620 บริษัท เจโนไซส์ จำกัด 393,498.00จ้างโครงการสัมมนา ภาษาอังกฤษปิดดีล Upskill Business Matching Online1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125554006620 บริษัท เจโนไซส์ จำกัด 631114198940 035/64 16/11/2563 393,498.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63117204701

จ้างโครงการเผยแพร่ข้อมูลกิจกรรมและบริการด้านการค้าระหว่างประเทศผ่านสื่อออนไลน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

485,000.00 บาท

485,000.00 บาท

0105557162193 บริษัท กู้ดวิล คอมมูนิเคชั่นส์ จำกัด 485,000.00
จ้างโครงการเผยแพร่ข้อมูลกิจกรรมและบริการด้านการค้าระหว่างประเทศผ่านสื่อออ

นไลน์
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105557162193 บริษัท กู้ดวิล คอมมูนิเคชั่นส์ จำกัด 631114241892 038/64 23/11/2563 485,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63117237559

จ้างเหมาบริการดำเนินโครงการเผยแพร่ประชาสัมพันธ์กิจกรรมกระตุ้นการส่งออกสินค้าไทยสู่ตลาดโลกในเชิงรุกในปี ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

487,000.00 บาท

485,000.00 บาท

0105554100791 บริษัท 168 มีเดีย เอเจนซี่ จำกัด 483,000.00
จ้างเหมาบริการดำเนินโครงการเผยแพร่ประชาสัมพันธ์กิจกรรมกระตุ้นการส่งออก

สินค้าไทยสู่ตลาดโลกในเชิงรุกในปี ๒๕๖๔
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105554100791 บริษัท 168 มีเดีย เอเจนซี่ จำกัด 631114329668 037/64 23/11/2563 483,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63117284200

จ้างโครงการจัดทำนิตยสาร THINK TRADE THINK DITP โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

490,000.00 บาท

487,920.00 บาท

0835557009160 บริษัท อามิน บาบา จำกัด 487,920.00จ้างโครงการจัดทำนิตยสาร THINK TRADE THINK DITP1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0835557009160 บริษัท อามิน บาบา จำกัด 631114267183 040/64 25/11/2563 487,920.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63117289899

จ้างผู้ดำเนินการจัดทำเวทีพิธีเปิดงาน (ที่ประเทศไทยแล้วถ่ายทอดสดผ่านระบบออนไลน์ไปยังกัมพูชา) งานแสดงสินค้า Top Thai Brands 2021 ณ กรุงพนมเปญ ประเทศกัมพูชา

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

520,000.00 บาท

0105546030495 บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 497,550.00

จ้างผู้ดำเนินการจัดทำเวทีพิธีเปิดงาน (ที่ประเทศไทยแล้วถ่ายทอดสดผ่านระบบออน

ไลน์ไปยังกัมพูชา) งานแสดงสินค้า Top Thai Brands 2021 ณ กรุงพนมเปญ

ประเทศกัมพูชา

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546030495 บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 631114330596 039/64 25/11/2563 497,550.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63117366794

จ้างโครงการเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์กรมฯ ด้านการค้าระหว่างประเทศในรูปแบบแผ่นพับ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

481,500.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0123554008213 หจก.เจริญผลกราฟฟิค 481,500.00
จ้างโครงการเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์กรมฯ ด้าน

การค้าระหว่างประเทศในรูปแบบแผ่นพับ

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0123554008213 หจก.เจริญผลกราฟฟิค 640114456520 041/64 01/12/2563 481,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63117380516

จ้างโครงการสร้างเครือข่ายจัดแถลงข่าวและกิจกรรมประชาสัมพันธ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

495,000.00 บาท

492,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105544082749 บริษัท ไนซ์ ชอต จำกัด 490,000.00
จ้างโครงการสร้างเครือข่ายจัดแถลงข่าวและกิจกรรม

ประชาสัมพันธ์

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105544082749 บริษัท ไนซ์ ชอต จำกัด 631214276746 043/64 03/12/2563 490,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127003721

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบให้บริการข้อมูลทางโทรศัพท์ DITP Call Center 1169 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

225,000.00 บาท

168,525.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105543036239 บริษัท คอนเวอร์เจนซ์ เทคโนโลยี จำกัด 168,525.00
จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบให้บริการข้อมูลทางโทรศัพท์

DITP Call Center 1169

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105543036239 บริษัท คอนเวอร์เจนซ์ เทคโนโลยี

จำกัด

631214027674 042/64 02/12/2563 168,525.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127003856

จ้างโครงการจัดพิมพ์และเผยแพร่นิตยสาร THINK TRADE THINK DITP โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

496,480.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105531083504 บริษัท เลิฟแอนด์ลิพ เพรส จำกัด 496,480.00
จ้างโครงการจัดพิมพ์และเผยแพร่นิตยสาร THINK TRADE

THINK DITP

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105531083504 บริษัท เลิฟแอนด์ลิพ เพรส จำกัด 631214276530 044/64 04/12/2563 496,480.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127067786

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบการให้บริการข้อมูล/คำปรึกษาด้านการค้าระหว่างประเทศ แบบพิมพ์สนทนาผ่านระบบ DITP Touch

และบริการข้อมูล/ข่าวสารด้านการค้าระหว่างประเทศ ผ่านระบบ DITP Connect โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
351,000.00 บาท

298,530.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105543099141 บริษัท อาร์จีบี เซเว่นตี้ ทู จำกัด 298,530.00

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบการให้บริการข้อมูล/คำ

ปรึกษาด้านการค้าระหว่างประเทศ แบบพิมพ์สนทนาผ่าน

ระบบ DITP Touch และบริการข้อมูล/ข่าวสารด้านการค้า

ระหว่างประเทศ ผ่านระบบ DITP Connect

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105543099141 บริษัท อาร์จีบี เซเว่นตี้ ทู จำกัด 631214190725 046/64 15/12/2563 298,530.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127070290

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบทะเบียนผู้ใช้งานสารสนเทศและระบบกระจายไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ (E-Mail) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

262,500.00 บาท

262,500.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0125548015264 บริษัท แปซิฟิค ลีนุกซ์ จำกัด 262,500.00

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบทะเบียนผู้ใช้งานสารสนเทศ

และระบบกระจายไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ (E-Mail) ประจำ

ปีงบประมาณ ๒๕๖๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125548015264 บริษัท แปซิฟิค ลีนุกซ์ จำกัด 631214165751 045/64 09/12/2563 262,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127083576

จ้างโครงการผลิตและเผยแพร่สื่อโฆษณาประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์กรมฯ ด้านการค้าระหว่างประเทศ รูปแบบวีดิโอผ่านกลุ่มผู้ทรงอิทธิพล (Influencer) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

499,690.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0107544000116 บริษัท เอส แอล เอ็ม คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) 499,690.00

จ้างโครงการผลิตและเผยแพร่สื่อโฆษณาประชาสัมพันธ์

ภาพลักษณ์กรมฯ ด้านการค้าระหว่างประเทศ รูปแบบวีดิโอ

ผ่านกลุ่มผู้ทรงอิทธิพล (Influencer)

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107544000116 บริษัท เอส แอล เอ็ม คอร์ปอเรชั่น

จำกัด (มหาชน)

640114265478 053/64 23/12/2563 499,690.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127084159

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประเภทหมึกพิมพ์ ครั้งที่ ๑/๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

100,000.00 บาท

99,296.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105526013480 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด 99,296.00ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประเภทหมึกพิมพ์ ครั้งที่ ๑/๒๕๖๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105526013480 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด 640115008666 0901.4.1/7784 01/12/2563 99,296.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127089105

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

23,000.00 บาท

22,679.72 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0103544011866 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไมโคร ซัม เอ็นเตอร์ไพร์ส 22,679.72ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๖ รายการ

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103544011866 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไมโคร ซัม เอ็นเต

อร์ไพร์ส

631215005786 0901.4.1/7801 01/12/2563 22,679.72 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127110527

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบให้บริการบุคลากรภายในกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (intranet.ditp.go.th) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

56,250.00 บาท

56,250.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105543046170 บริษัท บิซโพเทนเชียล จำกัด 56,250.00

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบให้บริการบุคลากรภายในกรม

ส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (intranet.ditp.go.th)

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105543046170 บริษัท บิซโพเทนเชียล จำกัด 640115013321 0911.3/1821 01/12/2563 56,250.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127112161

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบบริหารจัดการสารสนเทศของสำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ (Importer List) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

225,000.00 บาท

227,910.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0125556019648 บริษัท อีเว้นท์ไทย จำกัด 224,700.00

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบบริหารจัดการสารสนเทศของ

สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ (Importer List)

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125556019648 บริษัท อีเว้นท์ไทย จำกัด 631214187012 047/64 15/12/2563 224,700.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127114154

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบลงทะเบียนผู้เข้าชมงานแสดงสินค้า (Trade Registration) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

187,500.00 บาท

187,785.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0125556019648 บริษัท อีเว้นท์ไทย จำกัด 186,715.00
จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบลงทะเบียนผู้เข้าชมงานแสดง

สินค้า (Trade Registration) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125556019648 บริษัท อีเว้นท์ไทย จำกัด 631214225932 048/64 15/12/2563 186,715.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127114422

จ้างซ่อมแซมถังคอนเทนเนอร์ใส่ขยะ กรมฯ ถนนรัชดาภิเษก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

90,000.00 บาท

90,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

3320100288032 นายทวีชัย เสาวพงษ์ 90,000.00
จ้างซ่อมแซมถังคอนเทนเนอร์ใส่ขยะ กรมฯ ถนน

รัชดาภิเษก

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3320100288032 นายทวีชัย เสาวพงษ์ 631215003236 0901.4.2/7826 02/12/2563 90,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127116004

จ้างซ่อมแซมท่อประปารั่วในผนัง ศูนย์บริการ Online Business Matching (Thaitrade.com) กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (ถนนรัชดาภิเษก) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

15,000.00 บาท

15,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

3320100288032 นายทวีชัย เสาวพงษ์ 15,000.00

จ้างซ่อมแซมท่อประปารั่วในผนัง ศูนย์บริการ Online

Business Matching (Thaitrade.com) กรมส่งเสริมการ

ค้าระหว่างประเทศ (ถนนรัชดาภิเษก)

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3320100288032 นายทวีชัย เสาวพงษ์ 631215003245 0901.4.2/7827 02/12/2563 15,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127177945

จ้างซ่อมแซมประตูอัตโนมัติกระจกบานคู่ อาคารตึก ๖ ชั้น กรมฯ ถนนรัชดาภิเษก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

124,000.00 บาท

123,863.20 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105534113081 บริษัท เคโย กรุ๊ป จำกัด 123,863.20
จ้างซ่อมแซมประตูอัตโนมัติกระจกบานคู่ อาคารตึก ๖ ชั้น

กรมฯ ถนนรัชดาภิเษก

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105534113081 บริษัท เคโย กรุ๊ป จำกัด 631214385962 055/64 24/12/2563 123,863.20 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127206532

จ้างโครงการบำรุงรักษาเว็บไซต์ของศูนย์บริการส่งออกแบบเบ็ดเสร็จ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

157,500.00 บาท

157,500.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105558013809 บริษัท ซิสเต็ม เอส จำกัด 157,500.00
จ้างโครงการบำรุงรักษาเว็บไซต์ของศูนย์บริการส่งออกแบบ

เบ็ดเสร็จ

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558013809 บริษัท ซิสเต็ม เอส จำกัด 631214348872 057/64 25/12/2563 157,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127207416

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบอำนวยความสะดวกของศูนย์ One Stop Export Service Center เพื่อขอรับเอกสารส่งออก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

99,000.00 บาท

99,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105558013809 บริษัท ซิสเต็ม เอส จำกัด 99,000.00

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบอำนวยความสะดวกของศูนย์

One Stop Export Service Center เพื่อขอรับเอกสารส่ง

ออก

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558013809 บริษัท ซิสเต็ม เอส จำกัด 640115013172 0911.1/1856 04/12/2563 99,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127233389

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบวิเคราะห์ข้อมูลสถิติการค้าระหว่างประเทศเชิงลึก (The New Menucom) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

434,250.00 บาท

489,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0125558019033 บริษัท อินโนเวชั่นส์ โซลูชั่น แอนด์ เซอร์วิส จำกัด 434,250.00

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบวิเคราะห์ข้อมูลสถิติการค้า

ระหว่างประเทศเชิงลึก (The New Menucom) ประจำ

ปีงบประมาณ ๒๕๖๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125558019033 บริษัท อินโนเวชั่นส์ โซลูชั่น แอนด์

เซอร์วิส จำกัด

631214348464 049/64 17/12/2563 434,250.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127241448

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบส่งเสริมและเพิ่มศักยภาพของผู้ประกอบการขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs Pro-active) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

300,000.00 บาท

300,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105537041030 บริษัท  นิวเทคโนโลยี่อินฟอร์เมชั่น  จำกัด 300,000.00

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบส่งเสริมและเพิ่มศักยภาพของ

ผู้ประกอบการขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs Pro-

active) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537041030 บริษัท  นิวเทคโนโลยี่อินฟอร์เมชั่น

จำกัด

640114054245 058/64 25/12/2563 300,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127260748

จ้างซ่อมแซมกระเบื้องปูพื้นห้องน้ำชายที่ชำรุดบริเวณอาคารแสดงสินค้า ๑ กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ถนนรัชดาภิเษก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

7,000.00 บาท

6,500.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

3320100288032 นายทวีชัย เสาวพงษ์ 6,500.00

จ้างซ่อมแซมกระเบื้องปูพื้นห้องน้ำชายที่ชำรุดบริเวณ

อาคารแสดงสินค้า ๑ กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

ถนนรัชดาภิเษก

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3320100288032 นายทวีชัย เสาวพงษ์ 631215006585 0901.4.2/8062 14/12/2563 6,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127294133

จ้างโครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ การบริหารงานพัสดุ และงานคลัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

497,600.00 บาท

497,600.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0195561000470 บริษัท เฮลตี้ แอนด์ ออร์แกไนซ์ จำกัด 497,600.00
จ้างโครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ การบริหารงานพัสดุ

และงานคลัง

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0195561000470 บริษัท เฮลตี้ แอนด์ ออร์แกไนซ์

จำกัด

631214228249 050/64 17/12/2563 497,600.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127354475

จ้างโครงการจัดทำเอกสารประชาสัมพันธ์สำหรับคูหา DITP Service Center โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

50,000.00 บาท

46,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105555148339 บริษัท เฟมัส อินฟินิตี้ จำกัด 46,000.00
จ้างโครงการจัดทำเอกสารประชาสัมพันธ์สำหรับคูหา DITP

Service Center

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555148339 บริษัท เฟมัส อินฟินิตี้ จำกัด 640115005775 0911.5/1963 15/12/2563 46,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127355160

จ้างโครงการพัฒนาผู้ประกอบการอาหารฮาลาล ๕ จังหวัดชายแดนใต้เพื่อการค้าระหว่างประเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

499,600.00 บาท

497,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105558031921 แซงหน้า 497,000.00
จ้างโครงการพัฒนาผู้ประกอบการอาหารฮาลาล ๕ จังหวัด

ชายแดนใต้เพื่อการค้าระหว่างประเทศ

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558031921 แซงหน้า 631214315467 052/64 23/12/2563 497,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127382073

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบจัดเก็บข้อมูลออนไลน์ของกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (mycloud.ditp.go.th) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

187,500.00 บาท

178,155.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0125548015264 บริษัท แปซิฟิค ลีนุกซ์ จำกัด 178,000.00

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบจัดเก็บข้อมูลออนไลน์ของ

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (mycloud.ditp.go.th)

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125548015264 บริษัท แปซิฟิค ลีนุกซ์ จำกัด 631214297266 051/64 23/12/2563 178,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127416892

จ้างซ่อมแซมระบบระบายอากาศระบบท่อประปา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,900.00 บาท

8,881.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0103552016472 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โกร กรุ๊ป เอ็นจิเนียริ่ง 8,881.00จ้างซ่อมแซมระบบระบายอากาศระบบท่อประปา

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103552016472 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โกร กรุ๊ป เอ็นจิ

เนียริ่ง

631215010617 0901.4.2/8154 17/12/2563 8,881.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127434205

จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศสำนักพัฒนาและส่งเสริมธุรกิจบริการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,700.00 บาท

10,614.40 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105555004655 บริษัท มีไกร เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 10,614.40
จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศสำนักพัฒนาและส่งเสริม

ธุรกิจบริการ

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555004655 บริษัท มีไกร เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 631215012446 0901.4.2/8353 23/12/2563 10,614.40 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127502642

ซื้อหนังสือพิมพ์และนิตยสาร ระหว่างวันที่ ๑ มกราคม ๒๕๖๔ - ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

30,000.00 บาท

19,681.30 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

1103700349961 ร้านทวีพาณิชย์ 19,681.30
ซื้อหนังสือพิมพ์และนิตยสาร ระหว่างวันที่ ๑ มกราคม

๒๕๖๔ - ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1103700349961 ร้านทวีพาณิชย์ 640115014977 0901.4.1/8385 24/12/2563 19,681.30 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127513064

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบบริหารจัดการเรื่องร้องเรียนและข้อพิพาททางการค้าระหว่างประเทศ (DITP Care) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

225,000.00 บาท

225,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0125550046368 บริษัท ไอบิสซิเนส คอร์ปอเรชั่น จำกัด 225,000.00

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบบริหารจัดการเรื่องร้องเรียน

และข้อพิพาททางการค้าระหว่างประเทศ (DITP Care)

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125550046368 บริษัท ไอบิสซิเนส คอร์ปอเรชั่น

จำกัด

640114075481 061/64 30/12/2563 225,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127516571

จ้างโครงการบำรุงระบบเว็บไซต์สถาบันฯ และระบบบริหารงานสัมมนาประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ (ไตรมาส ๒-๔) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

225,000.00 บาท

225,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0125543003934 บริษัท ดินสอ แอดเวอร์ไทซิ่ง จำกัด 225,000.00
จ้างโครงการบำรุงระบบเว็บไซต์สถาบันฯ และระบบบริหาร

งานสัมมนาประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ (ไตรมาส ๒-๔)

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125543003934 บริษัท ดินสอ แอดเวอร์ไทซิ่ง จำกัด 640114056918 060/64 30/12/2563 225,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127524091

จ้างโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์กรมฯ ด้านการค้าระหว่างประเทศ ในรูปแบบวีดิโอผ่านสื่อออนไลน์เอ็นเตอร์เทนเมนท์ (Entertainment) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105550036338 บริษัท แอดแมน กรุ๊ป จำกัด 498,620.00

จ้างโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์กรมฯ ด้าน

การค้าระหว่างประเทศ ในรูปแบบวีดิโอผ่านสื่อออนไลน์เอ็น

เตอร์เทนเมนท์ (Entertainment)

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105550036338 บริษัท แอดแมน กรุ๊ป จำกัด 640114262044 066/64 11/01/2564 498,620.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

ศูนย์ กศน.บึงบูรพ์

64017001571

ซื้อจัดซื้อวัสดุ เพื่อใช้ในโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการผลิตสื่อและพัฒนาบุคลากร เพื่อเสริมสร้างภาพลักษณ์และสร้างเครือข่ายการประชาสัมพันธ์องค์กร ปีงบประมาณ ๒๕๖๔

ระหว่างวันที่ ๒๔ ถึง ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๓ ณ กศน.อำเภอบึงบูรพ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4,940.00 บาท

4,940.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

3330700479688 นาย พิเชษฐ์ แสงจันทร์ 4,940.00

จัดซื้อ           วัสดุ เพื่อใช้ในโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ

ผลิตสื่อและพัฒนาบุคลากร เพื่อเสริมสร้างภาพลักษณ์และ

สร้างเครือข่ายการประชาสัมพันธ์องค์กร ปีงบประมาณ

๒๕๖๔(60.10.13.00 )

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3330700479688 นาย พิเชษฐ์ แสงจันทร์ 640114001609 010/2564 22/12/2563 4,940.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64017012894

จ้างเหมาบริการรักษาความสะอาด อาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (รัชดาภิเษก) เดือนมกราคม ๒๕๖๔ ถึง มีนาคม ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

205,615.75 บาท

205,615.75 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 205,615.75

จ้างเหมาบริการรักษาความสะอาด อาคารกรมส่งเสริมการ

ค้าระหว่างประเทศ (รัชดาภิเษก) เดือนมกราคม ๒๕๖๔ ถึง

มีนาคม ๒๕๖๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 640114158512 062/64 30/12/2563 205,615.75 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64017014011

จ้างบำรุงรักษาระบบตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติ ระหว่างเดือน มกราคม ๒๕๖๔ ถึงเดือน มีนาคม ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

15,000.00 บาท

15,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105536098569 ที.เอส.อาร์.-เทเลคอม ซีสเท็มส์ 15,000.00
จ้างบำรุงรักษาระบบตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติ ระหว่างเดือน

มกราคม ๒๕๖๔ ถึงเดือน มีนาคม ๒๕๖๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105536098569 ที.เอส.อาร์.-เทเลคอม ซีสเท็มส์ 640115002884 0901.4.2/8490 28/12/2563 15,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64017017708

จ้างบริการกำจัดปลวก มด แมลงสาบ หนูและยุง ระหว่างเดือน มกราคม ๒๕๖๔ ถึงเดือน มีนาคม ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

18,000.00 บาท

18,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 18,000.00
จ้างบริการกำจัดปลวก มด แมลงสาบ หนูและยุง ระหว่าง

เดือน มกราคม ๒๕๖๔ ถึงเดือน มีนาคม ๒๕๖๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 640115013024 0901.4.2/8489 28/12/2563 18,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64017152950

จ้างโครงการสร้างภาพลักษณ์ ประชาสัมพันธ์ และบริหารจัดการข้อมูล Thai SELECT บนสื่อออนไลน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

495,000.00 บาท

495,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105558102658 บริษัท อาร์ท อินสไปร์ จำกัด 495,000.00
จ้างโครงการสร้างภาพลักษณ์ ประชาสัมพันธ์ และบริหาร

จัดการข้อมูล Thai SELECT บนสื่อออนไลน์

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558102658 บริษัท อาร์ท อินสไปร์ จำกัด 640114325201 067/64 21/01/2564 495,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64017193400

จ้างซ่อมแซมอ่างล้างจานสำนักพัฒนาตลาดและธุรกิจไทยในต่างประเทศ ๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

12,600.00 บาท

12,519.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0733554001655 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีพันธ์99 เอ็นจิเนียริ่ง 12,519.00
จ้างซ่อมแซมอ่างล้างจานสำนักพัฒนาตลาดและธุรกิจไทย

ในต่างประเทศ ๑

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0733554001655 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีพันธ์99 เอ็นจิ

เนียริ่ง

640115008930 0901.4.2/118 08/01/2564 12,519.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64077084373

ซื้อแอลกอฮอล์ฆ่าเชื้อที่มือ ภายในอาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

58,000.00 บาท

57,737.20 บาท

010556004334
5

บริษัท แล็บ-ทรี อินเต
อร์เนชั่นแนล (ประเทศไทย) จำกัด

57,737.20
ซื้อแอลกอฮอล์ฆ่าเชื้อที่มือ ภายในอาคารกรม
ส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055600

43345

บริษัท แล็บ-ทรี อินเต
อร์เนชั่นแนล (ประเทศ
ไทย) จำกัด

64071500
4596

0901.4.2
/3623

01/07/2
564

57,737.20
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64077176050

จ้างดำเนินโครงการผลักดันการค้าในตลาดเอเชียใต้ (กิจกรรมสัมมนาออนไลน์และเจรจาการค้าออนไลน์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

493,000.00 บาท

031556000046
6

บริษัท เค.เอส. ริชเชส จำกัด 493,000.00
จ้างดำเนินโครงการผลักดันการค้าในตลาดเอเชียใต้
(กิจกรรมสัมมนาออนไลน์และเจรจาการค้าออนไลน์)

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
03155600

00466
บริษัท เค.เอส. ริชเชส
จำกัด

64071432
8043

120/64
15/07/2

564
493,000.0

0
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64077183919

ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ LED สี ยี่ห้อ Fuji Xerox รุ่น DocuPrint CP๓๐๕d ของกลุ่มงานเลขานุการผู้บริหารระดับสูง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,000.00 บาท

5,992.00 บาท

010555906109
2

บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น
จำกัด

5,831.50
ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ LED สี ยี่ห้อ
Fuji Xerox รุ่น DocuPrint CP๓๐๕d ของกลุ่มงาน
เลขานุการผู้บริหารระดับสูง

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055590

61092
บริษัท เทคพอยท์ คอม
มิวนิเคชั่น จำกัด

64071500
6466

0901.4.1
/3683

07/07/2
564

5,831.50
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64077246003

จ้างดำเนินโครงการเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ข้อมูลการค้าตลาดภูมิภาคอเมริกา ลาตินอเมริกา ภูมิภาคยุโรปและCIS ภูมิภาคแอฟริกาและตะวันออกกลาง
รูปแบบคู่มือการค้าผ่านสื่อสังคมออนไลน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

491,130.00 บาท

010555113682
4

บริษัท ร้านชำช่างคิด จำกด 491,130.00

จ้างดำเนินโครงการเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ข้อมูลการ
ค้าตลาดภูมิภาคอเมริกา ลาตินอเมริกา ภูมิภาคยุโรป
และCIS ภูมิภาคแอฟริกาและตะวันออกกลาง รูปแบบ
คู่มือการค้าผ่านสื่อสังคมออนไลน์

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055511

36824
บริษัท ร้านชำช่างคิด
จำกด

64071425
2849

119/64
15/07/2

564
491,130.0

0
ส่งงานตาม

กำหนด
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64077248753

จ้างผู้ดำเนินการพัฒนาสินค้าผู้ประกอบการชุมชนสู่สากลโครงการส่งเสริมภาพลักษณ์นักออกแบบเพื่อชุมชนสู่สากล (T-Style for Life) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

010555100792
7

บริษัท ไตรโหมด ดีไซน์ จำกัด 500,000.00
จ้างผู้ดำเนินการพัฒนาสินค้าผู้ประกอบการชุมชนสู่
สากลโครงการส่งเสริมภาพลักษณ์นักออกแบบเพื่อ
ชุมชนสู่สากล (T-Style for Life)

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055510

07927
บริษัท ไตรโหมด ดี
ไซน์ จำกัด

64071425
4363

121/64
16/07/2

564
500,000.0

0
ส่งงานตาม

กำหนด
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64077306112

จ้างดำเนินงานโครงการต่อยอดแบรนด์ไทยสู่ตลาดจีนบนแพลตฟอร์ม E-Commerce โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

517,500.00 บาท

010556007118
7

บริษัท โซเชียลแบรนด์ จำกัด 500,000.00
จ้างดำเนินงานโครงการต่อยอดแบรนด์ไทยสู่ตลาด
จีนบนแพลตฟอร์ม E-Commerce

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055600

71187
บริษัท โซเชียลแบรนด์
จำกัด

64071432
3053

122/64
21/07/2

564
500,000.0

0
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64077311986

จ้างโครงการจับคู่ธุรกิจสินค้าชิ้นส่วนยานยนต์ อะไหล่และอุปกรณ์ตกแต่งผ่านระบบออนไลน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

498,000.00 บาท

500,000.00 บาท

010552703896
6

บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 474,000.00
จ้างโครงการจับคู่ธุรกิจสินค้าชิ้นส่วนยานยนต์ อะไหล่
และอุปกรณ์ตกแต่งผ่านระบบออนไลน์

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055270

38966
บริษัท เอ๊กซคอน
จำกัด

64071442
2523

128/64
29/07/2

564
474,000.0

0
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64077314216

ซื้อกุญแจประตูพร้อมติดตั้ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

42,200.00 บาท

42,115.20 บาท

012354800897
5

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ผุศดี เอ็นเต
อร์ไพร์ส

42,115.20ซื้อกุญแจประตูพร้อมติดตั้ง1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01235480

08975
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ผุศดี
เอ็นเตอร์ไพร์ส

64081501
0134

0901.4.2
/3797

12/07/2
564

42,115.20
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64077314333

ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์ชนิดมัลติฟังก์ชั่น ยี่ห้อ OKI รุ่น ES ๕๑๖๒ ขาว-ดำ ของกลุ่มงานแผนและอำนวยการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,500.00 บาท

5,243.00 บาท

010555906109
2

บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น
จำกัด

5,243.00
ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์ชนิดมัลติฟังก์ชั่น ยี่ห้อ
OKI รุ่น ES ๕๑๖๒ ขาว-ดำ ของกลุ่มงานแผนและ
อำนวยการ

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055590

61092
บริษัท เทคพอยท์ คอม
มิวนิเคชั่น จำกัด

64081500
1974

0901.4.1
/3809

13/07/2
564

5,243.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64077315870

ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์ขาว-ดำ ยี่ห้อ Fuji Xerox รุ่น DocuPrint P๓๕๕d ของสำนักพัฒนาตลาดและธุรกิจไทยในต่างประเทศ ๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,500.00 บาท

8,239.00 บาท

010555906109
2

บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น
จำกัด

8,239.00
ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์ขาว-ดำ ยี่ห้อ Fuji
Xerox รุ่น DocuPrint P๓๕๕d ของสำนักพัฒนา
ตลาดและธุรกิจไทยในต่างประเทศ ๑

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055590

61092
บริษัท เทคพอยท์ คอม
มิวนิเคชั่น จำกัด

64081500
0246

0901.4.1
/3811

13/07/2
564

8,239.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64077317195

จ้างโครงการบริหารจัดการข้อมูลประชาสัมพันธ์บนเว็บไซต์และแอปพลิเคชั่น Thai SELECT ประจำปี ๒๕๖๔ ภายใต้โครงการพัฒนาส่งเสริมการตลาด สร้างภาพลักษณ์สินค้าอาหาร
และธุรกิจบริการอาหารในประเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

010555716489
7

บริษัท สมูทกราฟ คอนเน็ค จำกัด 499,998.00

จ้างโครงการบริหารจัดการข้อมูลประชาสัมพันธ์บน
เว็บไซต์และแอปพลิเคชั่น Thai SELECT ประจำปี
๒๕๖๔ ภายใต้โครงการพัฒนาส่งเสริมการตลาด
สร้างภาพลักษณ์สินค้าอาหาร และธุรกิจบริการ
อาหารในประเทศ

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055571

64897
บริษัท สมูทกราฟ คอน
เน็ค จำกัด

64071443
4137

123/64
22/07/2

564
499,998.0

0
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64077367067

ซื้อชุดอุปกรณ์ VDO Conference และ License Software โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

498,800.00 บาท

498,620.00 บาท

011555601360
7

บริษัท เอ็มจี โซลูชั่น จำกัด 498,620.00
ซื้อชุดอุปกรณ์ VDO Conference และ License
Software

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01155560

13607
บริษัท เอ็มจี โซลูชั่น
จำกัด

64071442
1018

125/64
27/07/2

564
498,620.0

0
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64077388663

จ้างโครงการจับคู่ธุรกิจสินค้าเครื่องปรับอากาศ เครื่องทำความเย็น เครื่องใช้ไฟฟ้า และอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ผ่านระบบออนไลน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

534,000.00 บาท

010554603049
5

บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 495,000.00
จ้างโครงการจับคู่ธุรกิจสินค้าเครื่องปรับอากาศ
เครื่องทำความเย็น เครื่องใช้ไฟฟ้า และอุปกรณ์
อิเล็กทรอนิกส์ผ่านระบบออนไลน์

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055460

30495
บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์
จำกัด

64081400
6013

127/64
29/07/2

564
495,000.0

0
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64077434140

จ้างโครงการพัฒนาศักยภาพและส่งเสริมการขายตลาดสินค้าประมง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

496,000.00 บาท

496,000.00 บาท

010552703896
6

บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 496,000.00
จ้างโครงการพัฒนาศักยภาพและส่งเสริมการขาย
ตลาดสินค้าประมง

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055270

38966
บริษัท เอ๊กซคอน
จำกัด

64071441
6063

124/64
23/07/2

564
496,000.0

0
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64077490165

จ้างโครงการพัฒนาและส่งเสริมการขายสินค้าเนื้อสัตว์จากพืช (Plant-based Meat PbM) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

497,550.00 บาท

010552703896
6

บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 497,550.00
จ้างโครงการพัฒนาและส่งเสริมการขายสินค้าเนื้อ
สัตว์จากพืช (Plant-based Meat PbM)

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055270

38966
บริษัท เอ๊กซคอน
จำกัด

64071442
1934

126/64
27/07/2

564
497,550.0

0
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64087685658

จ้างโครงการส่งเสริมการขายสินค้าอาหารอนาคต (Future Food) ภายในงานแสดงสินค้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0105527038966 บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 500,000.00
จ้างโครงการส่งเสริมการขายสินค้าอาหารอนาคต (Future Food) ภายในงานแสดง

สินค้า
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105527038966 บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 640914207369 144/64 09/09/2564 500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097068625

จ้างผู้ดำเนินโครงการจัดทำข้อมูลสร้างภาพลักษณ์สินค้าฮาลาลและสินค้าศักยภาพของไทยในรูปแบบ lnfographic โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

150,000.00 บาท

148,400.00 บาท

0125564012690 บริษัท พลีนารีลิฟวิงแอนด์ดีไซน์ จำกัด 148,400.00
จ้างผู้ดำเนินโครงการจัดทำข้อมูลสร้างภาพลักษณ์สินค้าฮาลาลและสินค้าศักยภาพของ

ไทยในรูปแบบ lnfographic
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125564012690
บริษัท พลีนารีลิฟวิงแอนด์ดีไซน์

จำกัด
640914403963 147/64 10/09/2564 148,400.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097070767

จ้างผู้ดำเนินการจัดทำหนังสืออิเล็กทรอนิกส์ (e-book) รวบรวมผลงานที่ได้รับรางวัลสินค้าไทยที่มีการออกแบบดี (DEmark) ปี ๒๕๖๓-๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

499,690.00 บาท

0105544114861 บริษัท ดัคท์สโตร์เดอะดีไซน์กูรู จำกัด 499,690.00
จ้างผู้ดำเนินการจัดทำหนังสืออิเล็กทรอนิกส์ (e-book) รวบรวมผลงานที่ได้รับรางวัล

สินค้าไทยที่มีการออกแบบดี (DEmark) ปี ๒๕๖๓-๒๕๖๔
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105544114861 บริษัท ดัคท์สโตร์เดอะดีไซน์กูรู จำกัด 640914225141 145/64 09/09/2564 499,690.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097086983

จ้างโครงการส่งเสริมการขายสินค้าหมอนยางพาราบนแพลตฟอร์มออนไลน์ชั้นนำในตลาดจีน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

492,200.00 บาท

0105559171807 บริษัท เวรี่แฮปปี้ สตูดิโอ จำกัด 492,200.00
จ้างโครงการส่งเสริมการขายสินค้าหมอนยางพาราบนแพลตฟอร์มออนไลน์ชั้นนำใน

ตลาดจีน
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559171807 บริษัท เวรี่แฮปปี้ สตูดิโอ จำกัด 640914238322 146/64 10/09/2564 492,200.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097149081

จ้างโครงการจับคู่เจรจาการค้าสินค้าลำไยในรูปแบบออนไลน์ (Online Business Matching  OBM) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0125556019648 บริษัท อีเว้นท์ไทย จำกัด 500,000.00
จ้างโครงการจับคู่เจรจาการค้าสินค้าลำไยในรูปแบบออนไลน์ (Online Business

Matching  OBM)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125556019648 บริษัท อีเว้นท์ไทย จำกัด 640914176469 143/64 07/09/2564 500,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097068625

จ้างผู้ดำเนินโครงการจัดทำข้อมูลสร้างภาพลักษณ์สินค้าฮาลาลและสินค้าศักยภาพของไทยในรูปแบบ lnfographic โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

150,000.00 บาท

148,400.00 บาท

0125564012690 บริษัท พลีนารีลิฟวิงแอนด์ดีไซน์ จำกัด 148,400.00
จ้างผู้ดำเนินโครงการจัดทำข้อมูลสร้างภาพลักษณ์สินค้าฮาลาลและสินค้าศักยภาพของ

ไทยในรูปแบบ lnfographic
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125564012690
บริษัท พลีนารีลิฟวิงแอนด์ดีไซน์

จำกัด
640914403963 147/64 10/09/2564 148,400.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097243555

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๕ ยี่ห้อ ๓๔๔ รายการ โดยวิธีคัดเลือก

1,000,000.00 บาท

1,192,183.30 บาท

0105540049470 บริษัท โฟนิกซ์ จำกัด 791,515.38หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ Fuji Xerox จำนวน 15 รายการ1

0105554156427 บริษัท โฮมเซฟ แอนด์ สตีล เฟอร์นิเจอร์ จำกัด 867,630.90

0105540049470 บริษัท โฟนิกซ์ จำกัด 135,173.10หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ Brother จำนวน 7 รายการ2

0105554156427 บริษัท โฮมเซฟ แอนด์ สตีล เฟอร์นิเจอร์ จำกัด 149,187.96

0105540049470 บริษัท โฟนิกซ์ จำกัด 105,972.80หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ Samsung จำนวน 1 รายการ3

0105554156427 บริษัท โฮมเซฟ แอนด์ สตีล เฟอร์นิเจอร์ จำกัด 105,288.00

0105554156427 บริษัท โฮมเซฟ แอนด์ สตีล เฟอร์นิเจอร์ จำกัด 59,738.10หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ OKI จำนวน 2 รายการ4

0105513004762 บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด 25,680.00หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ RICOH จำนวน 1 รายการ5

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105513004762 บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด 640914655947 162/64 29/09/2564 25,680.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

2 0105540049470 บริษัท โฟนิกซ์ จำกัด 640914658098 161/64 29/09/2564 926,688.48 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097269328

จ้างผู้ดำเนินงานโครงการกิจกรรมให้ความรู้และเชิญชวนผู้ประกอบการสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับในส่วนภูมิภาคเข้าร่วมโครงการส่งเสริมการตลาดสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับเ

พื่อสนับสนุนแผนฟื้นฟูการท่องเที่ยวภูเก็ตแซนด์บ็อกซ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
350,000.00 บาท

350,000.00 บาท

0105544003296 บริษัท มิวท์ จำกัด 350,000.00
จ้างผู้ดำเนินงานโครงการกิจกรรมให้ความรู้และเชิญชวนผู้ประกอบการสินค้าอัญมณี

และเครื่องประดับในส่วนภูมิภาค
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105544003296 บริษัท มิวท์ จำกัด 640914271380 149/64 10/09/2564 350,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097272060

ซื้อกล่องเอกสารฝาหีบของกลุ่มงานคลัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

41,000.00 บาท

40,125.00 บาท

0105553031744 บริษัท ออล ไอที บิซิเนส จำกัด 40,125.00ซื้อกล่องเอกสารฝาหีบของกลุ่มงานคลัง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105553031744 บริษัท ออล ไอที บิซิเนส จำกัด 640915004997 0901.3/4582 02/09/2564 40,125.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097274455

จ้างโครงการเผยแพร่ข้อมูลกิจกรรมและบริการด้านการค้าระหว่างประเทศผ่านสื่อโทรทัศน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

300,000.00 บาท

300,000.00 บาท

0135549001593 บริษัทนิวส์ เมคเกอร์ จำกัด 300,000.00
จ้างโครงการเผยแพร่ข้อมูลกิจกรรมและบริการด้านการค้าระหว่างประเทศผ่านสื่อ

โทรทัศน์
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135549001593 บริษัทนิวส์ เมคเกอร์ จำกัด 640914550629 151/64 14/09/2564 300,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097285017

จ้างทำตะแกรงเหล็กและบันไดเหล็ก กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ถนนรัชดาภิเษก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

474,191.90 บาท

474,191.90 บาท

0735563000838 บริษัท เอส เค ซีวิล 1998 จำกัด 474,191.90
จ้างทำตะแกรงเหล็กและบันไดเหล็ก กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ถนน

รัชดาภิเษก
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0735563000838 บริษัท เอส เค ซีวิล 1998 จำกัด 640914594360 150/64 10/09/2564 474,191.90 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097288803

จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศสำนักส่งเสริมการค้าสินค้าไลฟ์สไตล์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

19,000.00 บาท

18,960.40 บาท

0103552016472 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โกร กรุ๊ป เอ็นจิเนียริ่ง 18,960.40จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศสำนักส่งเสริมการค้าสินค้าไลฟ์สไตล์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103552016472
ห้างหุ้นส่วนจำกัด โกร กรุ๊ป เอ็นจิ

เนียริ่ง
640915005054 0901.4.2/4650 06/09/2564 18,960.40 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097475001

จ้างโครงการส่งเสริมและสร้างการรับรู้สินค้าเกษตร อาหาร และเครื่องดื่มของผู้ประกอบการไทยที่ได้คุณภาพมาตรฐานการส่งออก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

100,000.00 บาท

100,000.00 บาท

0105537036915 บริษัท อินทิเกรเต็ด คอมมูนิเคชั่น จำกัด 100,000.00
จ้างโครงการส่งเสริมและสร้างการรับรู้สินค้าเกษตร อาหาร และเครื่องดื่มของผู้

ประกอบการไทยที่ได้คุณภาพมาตรฐานการส่งออก
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537036915
บริษัท อินทิเกรเต็ด คอมมูนิเคชั่น

จำกัด
640914544104 154/64 20/09/2564 100,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097477980

จ้างดำเนินกิจกรรมเผยแพร่ข้อมูลการค้าในรูปแบบบันทึกเสียงออนไลน์ (Podcast) ต่อเนื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

495,000.00 บาท

0105549037962 บริษัท พลาซ่า ครีเอชั่น จำกัด 495,000.00
จ้างดำเนินกิจกรรมเผยแพร่ข้อมูลการค้าในรูปแบบบันทึกเสียงออนไลน์ (Podcast) ต่อ

เนื่อง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105549037962 บริษัท พลาซ่า ครีเอชั่น จำกัด 640914516593 152/64 17/09/2564 495,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097487557

ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์ชนิดสี ยี่ห้อ ริโก้ รุ่น SPC๒๔๒DN ของกลุ่มงานนิติการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

12,000.00 บาท

11,663.00 บาท

0105559061092 บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด 11,663.00ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์ชนิดสี ยี่ห้อ ริโก้ รุ่น SPC๒๔๒DN ของกลุ่มงานนิติการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559061092
บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น

จำกัด
640915010981 0901.4.1/4716 09/09/2564 11,663.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097488356

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

200,000.00 บาท

160,187.56 บาท

0105540049470 บริษัท โฟนิกซ์ จำกัด 160,187.56ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105540049470 บริษัท โฟนิกซ์ จำกัด 640914438641 153/64 17/09/2564 160,187.56 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097496589

ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

30,000.00 บาท

15,659.45 บาท

0105561045210 บริษัท วัฒนากร เทรดดิ้ง 1980 จำกัด 15,659.45ซื้อวัสดุสำนักงาน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105561045210
บริษัท วัฒนากร เทรดดิ้ง 1980

จำกัด
640915008010 0903.1/1824 10/09/2564 15,659.45 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097504166

จ้างผู้ดำเนินโครงการประชาสัมพันธ์กิจกรรมจับคู่เจรจาธุรกิจออนไลน์ (Virtual-Online Business MatchingV-OBM) บนแพลตฟอร์มงานแสดงสินค้าอาหารแบบเสมือนจริง THAIFEX-

Virtual Trade Show VTS (www.thaifex-vts.com) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0105537036915 บริษัท อินทิเกรเต็ด คอมมูนิเคชั่น จำกัด 500,000.00

จ้างผู้ดำเนินโครงการประชาสัมพันธ์กิจกรรมจับคู่เจรจาธุรกิจออนไลน์ (Virtual-

Online Business MatchingV-OBM) บนแพลตฟอร์มงานแสดงสินค้าอาหารแบบ

เสมือนจริง THAIFEX-Virtual Trade Show VTS (www.thaifex-vts.com)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537036915
บริษัท อินทิเกรเต็ด คอมมูนิเคชั่น

จำกัด
640914588905 155/64 20/09/2564 500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097544029

จ้างผู้ดำเนินการจัดกิจกรรมการจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์สินค้า BCG เพื่อส่งเสริมผู้ประกอบการผ่านเศรษฐกิจแพลตฟอร์ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

499,500.00 บาท

0835557009160 บริษัท อามิน บาบา จำกัด 499,500.00
จ้างผู้ดำเนินการจัดกิจกรรมการจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์สินค้า BCG เพื่อส่งเสริมผู้

ประกอบการผ่านเศรษฐกิจแพลตฟอร์ม
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0835557009160 บริษัท อามิน บาบา จำกัด 640914481058 157/64 21/09/2564 499,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097550554

จ้างโครงการเผยแพร่ข้อมูลกิจกรรมและบริการด้านการค้าระหว่างประเทศผ่านสื่อสิ่งพิมพ์และสื่อออนไลน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0107536001451 บริษัท มติชน จำกัด (มหาชน) 500,000.00
จ้างโครงการเผยแพร่ข้อมูลกิจกรรมและบริการด้านการค้าระหว่างประเทศผ่านสื่อ

สิ่งพิมพ์และสื่อออนไลน์
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107536001451 บริษัท มติชน จำกัด (มหาชน) 640914483960 156/64 21/09/2564 500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097589673

จ้างผู้ดำเนินการผลิตสื่อส่งเสริมการขายในรูปแบบดิจิทัลโครงการส่งเสริมภาพลักษณ์นักออกแบบเพื่อชุมชนสู่สากล (T-Style for Life) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

338,400.00 บาท

338,387.50 บาท

0105561055525 บริษัท อิสรภาพดีไซน์ จำกัด 338,387.50
จ้างผู้ดำเนินการผลิตสื่อส่งเสริมการขายในรูปแบบดิจิทัลโครงการส่งเสริมภาพลักษณ์

นักออกแบบเพื่อชุมชนสู่สากล (T-Style for Life)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105561055525 บริษัท อิสรภาพดีไซน์ จำกัด 640914635349 158/64 21/09/2564 338,387.50 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097595146

จ้างโครงการการรับรองทางอิเล็กทรอนิกส์ สำหรับการลงลายมือชื่อดิจิทัล (Digital Signature) เพื่อสนับสนุนการปฏิบัติงานในระบบสารสนเทศของกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
100,000.00 บาท

110,000.00 บาท

0105537041030 บริษัท  นิวเทคโนโลยี่อินฟอร์เมชั่น  จำกัด 100,000.00

จ้างโครงการการรับรองทางอิเล็กทรอนิกส์ สำหรับการลงลายมือชื่อดิจิทัล (Digital

Signature) เพื่อสนับสนุนการปฏิบัติงานในระบบสารสนเทศของกรมส่งเสริมการค้า

ระหว่างประเทศ

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537041030
บริษัท  นิวเทคโนโลยี่อินฟอร์เมชั่น

จำกัด
640914605381 160/64 27/09/2564 100,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097589673

จ้างผู้ดำเนินการผลิตสื่อส่งเสริมการขายในรูปแบบดิจิทัลโครงการส่งเสริมภาพลักษณ์นักออกแบบเพื่อชุมชนสู่สากล (T-Style for Life) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

338,400.00 บาท

338,387.50 บาท

0105561055525 บริษัท อิสรภาพดีไซน์ จำกัด 338,387.50
จ้างผู้ดำเนินการผลิตสื่อส่งเสริมการขายในรูปแบบดิจิทัลโครงการส่งเสริมภาพลักษณ์

นักออกแบบเพื่อชุมชนสู่สากล (T-Style for Life)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105561055525 บริษัท อิสรภาพดีไซน์ จำกัด 640914635349 158/64 21/09/2564 338,387.50 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097781727

จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมงานแสดงสินค้า AUTOMECHANIKA DUBAI 2021 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

450,000.00 บาท

315,000.00 บาท

0105546085923 บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส์ จำกัด 315,000.00
จ้างบริษัทขนส่งเอกชนดำเนินการขนส่งตัวอย่างสินค้าเข้าร่วมงานแสดงสินค้า

AUTOMECHANIKA DUBAI 2021
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546085923 บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส์ จำกัด 640914660855 164/64 29/09/2564 315,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097786982

จ้างโครงการเผยแพร่และส่งเสริมผู้ประกอบการสินค้าและบริการไทยสู่ตลาดสากล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

495,000.00 บาท

0105559136971 บริษัท ฐานเศรษฐกิจ มัลติมีเดีย จำกัด 493,000.00จ้างโครงการเผยแพร่และส่งเสริมผู้ประกอบการสินค้าและบริการไทยสู่ตลาดสากล1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559136971
บริษัท ฐานเศรษฐกิจ มัลติมีเดีย

จำกัด
640914668868 163/64 29/09/2564 493,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097818314

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ๓ ยี่ห้อ ๑๑๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

344,368.80 บาท

0105554156427 บริษัท โฮมเซฟ แอนด์ สตีล เฟอร์นิเจอร์ จำกัด 105,288.00ซื้อหมึกพิมพ์ ยี่ห้อ SAMSUNG จำนวน 16 รายการ1

0105554156427 บริษัท โฮมเซฟ แอนด์ สตีล เฟอร์นิเจอร์ จำกัด 59,738.10ซื้อหมึกพิมพ์ ยี่ห้อ OKI จำนวน 9 รายการ2

0105540049470 บริษัท โฟนิกซ์ จำกัด 179,342.70ซื้อหมึกพิมพ์ ยี่ห้อ HP จำนวน 90 รายการ3

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105540049470 บริษัท โฟนิกซ์ จำกัด 640914684899 165/64 29/09/2564 179,342.70 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

2 0105554156427
บริษัท โฮมเซฟ แอนด์ สตีล

เฟอร์นิเจอร์ จำกัด
640914687076 166/64 29/09/2564 165,026.10 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64017546142

จ้างโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์ส่งเสริมภาพลักษณ์กรมด้านการค้าระหว่างประเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

496,480.00 บาท

0105554034887 บริษัท พิมพ์สิริพัฒนา จำกัด 496,480.00จ้างโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์ส่งเสริมภาพลักษณ์กรมด้านการค้าระหว่างประเทศ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105554034887 บริษัท พิมพ์สิริพัฒนา จำกัด 640314014201 070/64 04/02/2564 496,480.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64017579937

จ้างโครงการทบทวนมาตรฐานระบบบริหารความปลอดภัยสารสนเทศ (ISO 27001) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

150,000.00 บาท

149,479.00 บาท

0105532106079 บริษัท เอสจีเอส (ประเทศไทย) จำกัด 149,479.00จ้างโครงการทบทวนมาตรฐานระบบบริหารความปลอดภัยสารสนเทศ (ISO 27001)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532106079
บริษัท เอสจีเอส (ประเทศไทย)

จำกัด
640214229231 073/64 09/02/2564 149,479.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64027041903

จ้างปรับปรุงซ่อมแซมห้องกลุ่มงานวิเทศสัมพันธ์และพิธีการขนส่งสินค้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

440,000.00 บาท

440,000.00 บาท

0105527038966 บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 440,000.00จ้างปรับปรุงซ่อมแซมห้องกลุ่มงานวิเทศสัมพันธ์และพิธีการขนส่งสินค้า1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105527038966 บริษัท เอ๊กซคอน จำกัด 640214086142 069/64 03/02/2564 440,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64027078590

จ้างโครงการเผยแพร่ข้อมูลการส่งออกสินค้าและบริการของไทยผ่านสื่อโทรทัศน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

499,000.00 บาท

0135549001593 บริษัทนิวส์ เมคเกอร์ จำกัด 499,000.00จ้างโครงการเผยแพร่ข้อมูลการส่งออกสินค้าและบริการของไทยผ่านสื่อโทรทัศน์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135549001593 บริษัทนิวส์ เมคเกอร์ จำกัด 640214345074 072/64 08/02/2564 499,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64027091071

จ้างโครงการบำรุงรักษาเว็บไซต์งานแสดงสินค้านานาชาติ ปี ๒๕๖๔ (งานแสดงสินค้า Bangkok Gems  Jewelry Fair และงานแสดงสินค้า STYLE Bangkok) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

490,000.00 บาท

490,000.00 บาท

0125550046368 บริษัท ไอบิสซิเนส คอร์ปอเรชั่น จำกัด 490,000.00
จ้างโครงการบำรุงรักษาเว็บไซต์งานแสดงสินค้านานาชาติ ปี ๒๕๖๔ (งานแสดงสินค้า

Bangkok Gems  Jewelry Fair และงานแสดงสินค้า STYLE Bangkok)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125550046368
บริษัท ไอบิสซิเนส คอร์ปอเรชั่น

จำกัด
640214129084 071/64 08/02/2564 490,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64027110959

ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ LED สี ยี่ห้อ Fuji Xerox รุ่น DocuPrint CP๓๐๕d ของกลุ่มงานเลขานุการผู้บริการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,500.00 บาท

5,992.00 บาท

0105559061092 บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด 5,992.00
ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ LED สี ยี่ห้อ Fuji Xerox รุ่น DocuPrint

CP๓๐๕d ของกลุ่มงานเลขานุการผู้บริการ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559061092
บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น

จำกัด
640215008307 0901.4.1/605 01/02/2564 5,992.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64027169357

จ้างโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์กรมฯ ในรูปแบบสินค้าไลฟ์สไตล์น้ำมันหอมระเหย พร้อมบรรจุภัณฑ์สกรีนโลโก้กรมฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

497,800.00 บาท

0345558001485 บริษัท สุดา แอนด์ โค จำกัด 497,800.00
จ้างโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์กรมฯ ในรูปแบบสินค้าไลฟ์สไตล์น้ำมันหอมระเหย

พร้อมบรรจุภัณฑ์สกรีนโลโก้กรมฯ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0345558001485 บริษัท สุดา แอนด์ โค จำกัด 640314038225 074/64 15/02/2564 497,800.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64027176350

จ้างเหมาดำเนินโครงการจัดทำวีดิทัศน์เพื่อประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์ธุรกิจบริการ Health  Wellness โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

499,690.00 บาท

0105537036915 บริษัท อินทิเกรเต็ด คอมมูนิเคชั่น จำกัด 499,690.00
จ้างเหมาดำเนินโครงการจัดทำวีดิทัศน์เพื่อประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์ธุรกิจบริการ

Health  Wellness
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537036915
บริษัท อินทิเกรเต็ด คอมมูนิเคชั่น

จำกัด
640214314699 075/64 18/02/2564 499,690.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64027261081

ซื้อแอลกอฮอล์ฆ่าเชื้อที่มือ ภายในอาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,000.00 บาท

5,773.72 บาท

0105560043345
บริษัท แล็บ-ทรี อินเตอร์เนชั่นแนล (ประเทศไทย)

จำกัด
5,773.72ซื้อแอลกอฮอล์ฆ่าเชื้อที่มือ ภายในอาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105560043345
บริษัท แล็บ-ทรี อินเตอร์เนชั่นแนล

(ประเทศไทย) จำกัด
640315002740 0901.4.2/803 10/02/2564 5,773.72 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64027276282

จ้างดำเนินการกำจัดเชื้อแบคทีเรีย/ไวรัส ในพื้นที่อาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ถนนรัชดาภิเษก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

39,911.00 บาท

39,911.00 บาท

0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 39,911.00
จ้างดำเนินการกำจัดเชื้อแบคทีเรีย/ไวรัส ในพื้นที่อาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่าง

ประเทศ ถนนรัชดาภิเษก
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 640215007569 0901.4.2/751 08/02/2564 39,911.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64027331671

จ้างโครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ Salesman จังหวัด Go-Inter โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

460,500.00 บาท

461,000.00 บาท

0125543003934 บริษัท ดินสอ แอดเวอร์ไทซิ่ง จำกัด 460,500.00จ้างโครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ Salesman จังหวัด Go-Inter1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125543003934 บริษัท ดินสอ แอดเวอร์ไทซิ่ง จำกัด 640214390509 076/64 25/02/2564 460,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64027350943

จ้างซ่อมแซมระบบน้ำทิ้งอ่างล้างจานสำนักตลาดพาณิชย์ดิจิทัล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,000.00 บาท

4,868.50 บาท

0733554001655 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีพันธ์99 เอ็นจิเนียริ่ง 4,868.50จ้างซ่อมแซมระบบน้ำทิ้งอ่างล้างจานสำนักตลาดพาณิชย์ดิจิทัล1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0733554001655
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีพันธ์99 เอ็นจิ

เนียริ่ง
640215011249 0901.4.2/935 17/02/2564 4,868.50 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037013553

ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์ขาว-ดำ ยี่ห้อ Fuji Xerox รุ่น DocuPrint P๓๕๕d ของกลุ่มงานคลัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,000.00 บาท

5,778.00 บาท

0105559061092 บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด 5,778.00
ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์ขาว-ดำ ยี่ห้อ Fuji Xerox รุ่น DocuPrint P๓๕๕d ของ

กลุ่มงานคลัง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559061092
บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น

จำกัด
640315005560 0901.4.1/1094 24/02/2564 5,778.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037035945

ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ LED สี ยี่ห้อ OKI รุ่น C๖๑๐ ของสำนักส่งเสริมนวัตกรรมและสร้างมูลค่าเพิ่มเพื่อการค้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

16,000.00 บาท

15,836.00 บาท

0105559061092 บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด 15,836.00
ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ LED สี ยี่ห้อ OKI รุ่น C๖๑๐ ของสำนัก

ส่งเสริมนวัตกรรมและสร้างมูลค่าเพิ่มเพื่อการค้า
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559061092
บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น

จำกัด
640315005633 0901.4.1/1095 24/02/2564 15,836.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047345734

จ้างโครงการประชาสัมพันธ์กิจกรรมส่งเสริมผลิตภัณฑ์อาหารไทยสำเร็จรูปประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

400,000.00 บาท

450,000.00 บาท

0105544003296 บริษัท มิวท์ จำกัด 397,505.00
จ้างโครงการประชาสัมพันธ์กิจกรรมส่งเสริมผลิตภัณฑ์อาหารไทยสำเร็จรูปประจำ

ปีงบประมาณ ๒๕๖๔
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105544003296 บริษัท มิวท์ จำกัด 640514008613 099/64 03/05/2564 397,505.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047359923

จ้างดำเนินโครงการนิทรรศการประชาสัมพันธ์และคูหาเจรจาการค้าสินค้าสำหรับผู้สูงอายุ (60+) ในงานแสดงสินค้าอาหาร ๒๕๖๔ (THAIFEX-ANUGA ASIA 2021 The Hybrid

Edition) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

499,500.00 บาท

0105538011258 บริษัท เอ็น.ซี.ซี. อิมเมจ จำกัด 499,500.00

จ้างดำเนินโครงการนิทรรศการประชาสัมพันธ์และคูหาเจรจาการค้าสินค้าสำหรับผู้

สูงอายุ (60+) ในงานแสดงสินค้าอาหาร ๒๕๖๔ (THAIFEX-ANUGA ASIA 2021 The

Hybrid Edition)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105538011258 บริษัท เอ็น.ซี.ซี. อิมเมจ จำกัด 640514215833 105/64 14/05/2564 499,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047413596

จ้างโครงการส่งเสริมการค้าปลีกออนไลน์บนแพลตฟอร์ม Tmall Global ในตลาดจีน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

481,500.00 บาท

0105560021171 บริษัท ท่องไทย อินฟอร์เมชั่น แอนด์ เทคโนโลยี จํากัด 481,500.00จ้างโครงการส่งเสริมการค้าปลีกออนไลน์บนแพลตฟอร์ม Tmall Global ในตลาดจีน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105560021171
บริษัท ท่องไทย อินฟอร์เมชั่น แอนด์

เทคโนโลยี จํากัด
640514128636 102/64 12/05/2564 481,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047457515

จ้างผู้ดำเนินโครงการส่งเสริมอุตสาหกรรมการบริการออกแบบ ปีงบประมาณ ๒๕๖๔ ระยะที่ ๑ (Design Service Society 2021) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

495,000.00 บาท

0105550062967 บริษัท พีโอ ออร์แกไนซ์ จำกัด 495,000.00
จ้างผู้ดำเนินโครงการส่งเสริมอุตสาหกรรมการบริการออกแบบ ปีงบประมาณ ๒๕๖๔

ระยะที่ ๑ (Design Service Society 2021)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105550062967 บริษัท พีโอ ออร์แกไนซ์ จำกัด 640514054782 100/64 06/05/2564 495,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64057072646

จ้างดำเนินการจัดรูปแบบสื่อประชาสัมพันธ์และดำเนินกิจกรรมเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารการค้าผ่านระบบออนไลน์

ภายใต้โครงการเสริมสร้างศักยภาพผู้ส่งออกไทยด้วยข้อมูลการตลาดภูมิภาคอเมริกา ลาตินอเมริกา ยุโรปและCIS แอฟริกาและตะวันออกกลางด้วยกิจกรรมผ่านสื่อออนไลน์
500,000.00 บาท

497,550.00 บาท

0105551136824 บริษัท ร้านชำช่างคิด จำกด 497,550.00
จ้างดำเนินการจัดรูปแบบสื่อประชาสัมพันธ์และดำเนินกิจกรรมเผยแพร่ข้อมูลข่าวสาร

การค้าผ่านระบบออนไลน์
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551136824 บริษัท ร้านชำช่างคิด จำกด 640514141372 101/64 07/05/2564 497,550.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64057117589

จ้างซ่อมแซมห้องน้ำหญิงอาคาร ๒ ชั้น ๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

47,000.00 บาท

46,448.70 บาท

0733554001655 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีพันธ์99 เอ็นจิเนียริ่ง 46,448.70จ้างซ่อมแซมห้องน้ำหญิงอาคาร ๒ ชั้น ๘1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0733554001655
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีพันธ์99 เอ็นจิ

เนียริ่ง
640515004268 0901.4.2/2530 05/05/2564 46,448.70 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64057140014

จ้างผู้ดำเนินการจัดกิจกรรมเตรียมความพร้อมนักออกแบบเครื่องประดับสู่ตลาดจีนในยุค NEW NORMAL โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0105556150248 บริษัท เท็นฟิงเกอร์ แฟคทอรี่ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด 500,000.00
จ้างผู้ดำเนินการจัดกิจกรรมเตรียมความพร้อมนักออกแบบเครื่องประดับสู่ตลาดจีนใน

ยุค NEW NORMAL
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105556150248
บริษัท เท็นฟิงเกอร์ แฟคทอรี่ แอนด์

ดีไซน์ จำกัด
640514212823 103/64 12/05/2564 500,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64057145304

จ้างเหมาดำเนินโครงการนิทรรศการส่งเสริมผลิตภัณฑ์สมุนไพรภายในงานแสดงสินค้า THAIFEX - Anuga Asia 2021 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

495,000.00 บาท

0105546030495 บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 495,000.00
จ้างเหมาดำเนินโครงการนิทรรศการส่งเสริมผลิตภัณฑ์สมุนไพรภายในงานแสดงสินค้า

THAIFEX - Anuga Asia 2021
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546030495 บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 640514281589 109/64 21/05/2564 495,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64057168572

จ้างดำเนินการกำจัดเชื้อแบคทีเรีย/ไวรัส ในพื้นที่อาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ถนนรัชดาภิเษก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

39,911.00 บาท

39,911.00 บาท

0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 39,911.00
จ้างดำเนินการกำจัดเชื้อแบคทีเรีย/ไวรัส ในพื้นที่อาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่าง

ประเทศ ถนนรัชดาภิเษก
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 640515004055 0901.4.2/2531 05/05/2564 39,911.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64057169793

จ้างโครงการส่งเสริมตรา Thai SELECT และร้านอาหารไทยในต่างประเทศ ภายใต้โครงการพัฒนาส่งเสริมการตลาด สร้างภาพลักษณ์สินค้าอาหาร และธุรกิจบริการอาหารในประเทศ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
220,000.00 บาท

230,000.00 บาท

0105544003296 บริษัท มิวท์ จำกัด 219,885.00

จ้างโครงการส่งเสริมตรา Thai SELECT และร้านอาหารไทยในต่างประเทศ ภายใต้

โครงการพัฒนาส่งเสริมการตลาด สร้างภาพลักษณ์สินค้าอาหาร และธุรกิจบริการ

อาหารในประเทศ

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105544003296 บริษัท มิวท์ จำกัด 640514203572 104/64 14/05/2564 219,885.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64057190898

จ้างเดินท่อเมนประปา บริเวณอาคารสำนักงาน ๖ ชั้น กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ถนนรัชดาภิเษก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

149,000.00 บาท

148,623.00 บาท

0733554001655 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีพันธ์99 เอ็นจิเนียริ่ง 148,623.00
จ้างเดินท่อเมนประปา บริเวณอาคารสำนักงาน ๖ ชั้น กรมส่งเสริมการค้าระหว่าง

ประเทศ ถนนรัชดาภิเษก
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0733554001655
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีพันธ์99 เอ็นจิ

เนียริ่ง
640514266876 108/64 21/05/2564 148,623.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64057195961

จ้างผู้ดำเนินการผลิตสื่อวิดีทัศน์ประชาสัมพันธ์ส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศผ่านโมเดลเศรษฐกิจ BCG โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

499,690.00 บาท

0125559004251 บริษัท อะ เยลโล่เทรน สตูดิโอ จำกัด 499,690.00
จ้างผู้ดำเนินการผลิตสื่อวิดีทัศน์ประชาสัมพันธ์ส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศผ่านโมเด

ลเศรษฐกิจ BCG
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125559004251 บริษัท อะ เยลโล่เทรน สตูดิโอ จำกัด 640614335369 107/64 20/05/2564 499,690.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64057197573

จ้างผู้ดำเนินการจัดกิจกรรมส่งเสริมและต่อยอดนวัตกรรมสู่การค้าระหว่างประเทศ (Smart Value Creation) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0105546120818 บริษัท อี เอ ยู เอนเตอร์ไพรส์ จำกัด 500,000.00
จ้างผู้ดำเนินการจัดกิจกรรมส่งเสริมและต่อยอดนวัตกรรมสู่การค้าระหว่างประเทศ

(Smart Value Creation)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546120818 บริษัท อี เอ ยู เอนเตอร์ไพรส์ จำกัด 640514224619 106/64 18/05/2564 500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64057278601

จ้างโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์กรมฯ ด้านการค้าระหว่างประเทศในรูปแบบ Infographic เชิงข่าว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0125563008401 บริษัท เฮ้าส์ ออฟ ฮก จำกัด 490,000.00
จ้างโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์กรมฯ ด้านการค้าระหว่างประเทศในรูป

แบบ Infographic เชิงข่าว
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125563008401 บริษัท เฮ้าส์ ออฟ ฮก จำกัด 640614335523 113/64 25/05/2564 490,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64057308136

จ้างโครงการสร้างเครือข่ายผู้ประกอบการขนส่งสินค้าผลไม้เพื่อเตรียมรับมาตรการกฎระเบียบระหว่างประเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

350,000.00 บาท

340,000.00 บาท

0125557009808 บริษัท จัสมิน เซอร์วิส จำกัด 340,000.00
จ้างโครงการสร้างเครือข่ายผู้ประกอบการขนส่งสินค้าผลไม้เพื่อเตรียมรับมาตรการกฎ

ระเบียบระหว่างประเทศ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125557009808 บริษัท จัสมิน เซอร์วิส จำกัด 640514345476 110/64 24/05/2564 340,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64057309343

จ้างดำเนินการกำจัดเชื้อแบคทีเรีย/ไวรัส ระหว่างเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๔ ถึงเดือนกันยายน ๒๕๖๔ ในพื้นที่อาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ถนนรัชดาภิเษก

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
160,500.00 บาท

160,500.00 บาท

0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 160,500.00
จ้างดำเนินการกำจัดเชื้อแบคทีเรีย/ไวรัส ระหว่างเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๔ ถึงเดือน

กันยายน ๒๕๖๔ ในพื้นที่อาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ถนนรัชดาภิเษก
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 640614294290 111/64 24/05/2564 160,500.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64057312117

จ้างดำเนินการกำจัดเชื้อแบคทีเรีย/ไวรัส ในพื้นที่กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

217,890.00 บาท

217,890.00 บาท

0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 217,890.00จ้างดำเนินการกำจัดเชื้อแบคทีเรีย/ไวรัส ในพื้นที่กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 640614291113 112/64 24/05/2564 217,890.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64057318516

จ้างโครงการติดตามประเมินผลการดำเนินงานตามตัวชี้วัด ก.พ.ร. ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

100,000.00 บาท

98,440.00 บาท

0135557011900 บริษัท อลัมไน รีเสิร์ช จำกัด 97,370.00
จ้างโครงการติดตามประเมินผลการดำเนินงานตามตัวชี้วัด ก.พ.ร. ประจำ

ปีงบประมาณ ๒๕๖๔
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135557011900 บริษัท อลัมไน รีเสิร์ช จำกัด 640715000681 0911.4/635 17/05/2564 97,370.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64057351124

จ้างซ่อมแซมเครื่องสแกนนิ้วมือห้อง ๕๑๐๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

13,000.00 บาท

12,840.00 บาท

0745547003089 บริษัท วัฒนชัย เซฟตี้กลาส จำกัด 12,840.00จ้างซ่อมแซมเครื่องสแกนนิ้วมือห้อง ๕๑๐๑๐1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0745547003089 บริษัท วัฒนชัย เซฟตี้กลาส จำกัด 640615007957 0901.4.2/2748 20/05/2564 12,840.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

63127524091

จ้างโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์กรมฯ ด้านการค้าระหว่างประเทศ ในรูปแบบวีดิโอผ่านสื่อออนไลน์เอ็นเตอร์เทนเมนท์ (Entertainment) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0105550036338 บริษัท แอดแมน กรุ๊ป จำกัด 498,620.00
จ้างโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์กรมฯ ด้านการค้าระหว่างประเทศ ใน

รูปแบบวีดิโอผ่านสื่อออนไลน์เอ็นเตอร์เทนเมนท์ (Entertainment)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105550036338 บริษัท แอดแมน กรุ๊ป จำกัด 640114262044 066/64 11/01/2564 498,620.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64017120903

จ้างซ่อมแซมท่อประปารั่ว บริเวณด้านหน้าอาคารแสดงสินค้า ๑ กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ถนนรัชดาภิเษก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,500.00 บาท

5,500.00 บาท

3320100288032 นายทวีชัย เสาวพงษ์ 5,500.00
จ้างซ่อมแซมท่อประปารั่ว บริเวณด้านหน้าอาคารแสดงสินค้า ๑ กรมส่งเสริมการค้า

ระหว่างประเทศ ถนนรัชดาภิเษก
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3320100288032 นายทวีชัย เสาวพงษ์ 640115009702 0901.4.2/020 04/01/2564 5,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64017152950

จ้างโครงการสร้างภาพลักษณ์ ประชาสัมพันธ์ และบริหารจัดการข้อมูล Thai SELECT บนสื่อออนไลน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

495,000.00 บาท

495,000.00 บาท

0105558102658 บริษัท อาร์ท อินสไปร์ จำกัด 495,000.00
จ้างโครงการสร้างภาพลักษณ์ ประชาสัมพันธ์ และบริหารจัดการข้อมูล Thai SELECT

บนสื่อออนไลน์
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558102658 บริษัท อาร์ท อินสไปร์ จำกัด 640114325201 067/64 21/01/2564 495,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64017193400

จ้างซ่อมแซมอ่างล้างจานสำนักพัฒนาตลาดและธุรกิจไทยในต่างประเทศ ๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

12,600.00 บาท

12,519.00 บาท

0733554001655 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีพันธ์99 เอ็นจิเนียริ่ง 12,519.00จ้างซ่อมแซมอ่างล้างจานสำนักพัฒนาตลาดและธุรกิจไทยในต่างประเทศ ๑1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0733554001655
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีพันธ์99 เอ็นจิ

เนียริ่ง
640115008930 0901.4.2/118 08/01/2564 12,519.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64017249272

จ้างซ่อมแซมฝ้าเพดานสำนักพัฒนาตลาดและธุรกิจไทยในต่างประเทศ ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

20,300.00 บาท

20,276.50 บาท

0733554001655 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีพันธ์99 เอ็นจิเนียริ่ง 20,276.50จ้างซ่อมแซมฝ้าเพดานสำนักพัฒนาตลาดและธุรกิจไทยในต่างประเทศ ๒1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0733554001655
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีพันธ์99 เอ็นจิ

เนียริ่ง
640115009649 0901.4.2/134 11/01/2564 20,276.50 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64017389567

จ้างโครงการประชาสัมพันธ์และส่งเสริมผลิตภัณฑ์อาหารไทยสำเร็จรูปผ่านสื่อออนไลน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

490,000.00 บาท

495,000.00 บาท

0105558102658 บริษัท อาร์ท อินสไปร์ จำกัด 490,000.00จ้างโครงการประชาสัมพันธ์และส่งเสริมผลิตภัณฑ์อาหารไทยสำเร็จรูปผ่านสื่อออนไลน์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558102658 บริษัท อาร์ท อินสไปร์ จำกัด 640114440901 068/64 28/01/2564 490,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64017402916

ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์สี ยี่ห้อ Fuji Xerox รุ่น DocuPrint รุ่น CP๓๐๕d ของสำนักสารสนเทศและการบริการการค้าระหว่างประเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,500.00 บาท

4,494.00 บาท

0105559061092 บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด 4,494.00
ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์สี ยี่ห้อ Fuji Xerox รุ่น DocuPrint รุ่น

CP๓๐๕d ของสำนักสารสนเทศและการบริการการค้าระหว่างประเทศ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559061092
บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น

จำกัด
640115012545 0901.4.1/280 18/01/2564 4,494.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64017404171

ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ LED สี ยี่ห้อ Fuji Xerox รุ่น DocuPrint CP๓๐๕d ของสำนักส่งเสริมการค้าสินค้าเกษตรและอุตสาหกรรม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,500.00 บาท

5,992.00 บาท

0105559061092 บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด 5,992.00
ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ LED สี ยี่ห้อ Fuji Xerox รุ่น DocuPrint

CP๓๐๕d ของสำนักส่งเสริมการค้าสินค้าเกษตรและอุตสาหกรรม
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559061092
บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น

จำกัด
640115012602 0901.4.1/281 18/01/2564 5,992.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64017452903

ซื้อโทรศัพท์สำหรับ Call Center พร้อมอุปกรณ์หูฟัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

66,000.00 บาท

66,000.00 บาท

0105543036239 บริษัท คอนเวอร์เจนซ์ เทคโนโลยี จำกัด 66,000.00ซื้อโทรศัพท์สำหรับ Call Center พร้อมอุปกรณ์หูฟัง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105543036239
บริษัท คอนเวอร์เจนซ์ เทคโนโลยี

จำกัด
640215000357 0911.5/80 20/01/2564 66,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64017462027

จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศสำนักบริหารกลาง อาคาร ๒ ชั้น ๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

14,800.00 บาท

14,766.00 บาท

0105555004655 บริษัท มีไกร เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 14,766.00จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศสำนักบริหารกลาง อาคาร ๒ ชั้น ๕1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555004655 บริษัท มีไกร เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 640115014681 0901.4.2/352 21/01/2564 14,766.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64017563393

จ้างดำเนินการกำจัดเชื้อแบคทีเรีย/ไวรัส ในพื้นที่กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

51,253.00 บาท

51,253.00 บาท

0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 51,253.00จ้างดำเนินการกำจัดเชื้อแบคทีเรีย/ไวรัส ในพื้นที่กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 640115015574 0901.4.2/460 26/01/2564 51,253.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64027001403

จ้างซ่อมแซมฟิล์มกรองแสงห้องกลุ่มงานวิเทศสัมพันธ์และพิธีการขนส่งสินค้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

25,400.00 บาท

25,338.67 บาท

0733554001655 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีพันธ์99 เอ็นจิเนียริ่ง 25,338.67จ้างซ่อมแซมฟิล์มกรองแสงห้องกลุ่มงานวิเทศสัมพันธ์และพิธีการขนส่งสินค้า1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0733554001655
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีพันธ์99 เอ็นจิ

เนียริ่ง
640215007653 0901.4.2/493 27/01/2564 25,338.67 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64067125875

จ้างโครงการงานแสดงสินค้า Cannes Film Festival 2021 ในรูปแบบออนไลน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

010754600030
0

บริษัท กันตนา กรุ๊ป จำกัด
(มหาชน)

500,000.00
จ้างโครงการงานแสดงสินค้า Cannes Film Festival
2021 ในรูปแบบออนไลน์

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01075460

00300
บริษัท กันตนา กรุ๊ป
จำกัด (มหาชน)

64081445
0219

114/64
15/06/2

564
500,000.0

0
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64067194303

จ้างกิจกรรมจับคู่ธุรกิจผ่านระบบออนไลน์ในตลาดเกิดใหม่  ภูมิภาคตะวันออกกลาง แอฟริกา และ ลาตินอเมริกา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

495,000.00 บาท

010554603049
5

บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 495,000.00
จ้างกิจกรรมจับคู่ธุรกิจผ่านระบบออนไลน์ในตลาด
เกิดใหม่  ภูมิภาคตะวันออกกลาง แอฟริกา และ ลาติ
นอเมริกา

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055460

30495
บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์
จำกัด

64061430
0165

115/64
16/06/2

564
495,000.0

0
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64067201947

จ้างตัวแทนยื่นคำร้องแก้ไขเนื้อหากรณี USPTO และ CNIPA ปฏิเสธการจดทะเบียนเครื่องหมายการค้าชั่วคราว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

350,000.00 บาท

209,840.00 บาท

010551901188
4

บริษัท เบเคอร์ แอนด์ แม็คเค็นซี่
จำกัด

209,840.00
จ้างตัวแทนยื่นคำร้องแก้ไขเนื้อหากรณี USPTO และ
CNIPA ปฏิเสธการจดทะเบียนเครื่องหมายการค้า
ชั่วคราว

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055190

11884
บริษัท เบเคอร์ แอนด์
แม็คเค็นซี่ จำกัด

64061439
3950

118/64
25/06/2

564
209,840.0

0
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64067387557

จ้างโครงการส่งเสริมผลิตภัณฑ์อาหารไทยสำเร็จรูปด้วยการมอบตราสัญลักษณ์ Thai SELECT ประจำปี ๒๕๖๔ ภายใต้โครงการพัฒนาส่งเสริมการตลาด สร้างภาพลักษณ์สินค้าอาหาร
และธุรกิจบริการอาหารในประเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
300,000.00 บาท

298,300.00 บาท

010554603049
5

บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 295,000.00

จ้างโครงการส่งเสริมผลิตภัณฑ์อาหารไทยสำเร็จรูป
ด้วยการมอบตราสัญลักษณ์ Thai SELECT ประจำปี
๒๕๖๔ ภายใต้โครงการพัฒนาส่งเสริมการตลาด
สร้างภาพลักษณ์สินค้าอาหาร และธุรกิจบริการ
อาหารในประเทศ

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055460

30495
บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์
จำกัด

64061438
8701

116/64
24/06/2

564
295,000.0

0
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64067393829

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบคลังข้อมูลแบบมาตรฐานด้วยปัญญาประดิษฐ์เพื่ออำนวยความสะดวกในการบริการด้านการค้าระหว่างประเทศ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

498,000.00 บาท

010555715111
6

บริษัท แบ็คยาร์ด จำกัด 498,000.00

จ้างโครงการบำรุงรักษาระบบคลังข้อมูลแบบ
มาตรฐานด้วยปัญญาประดิษฐ์เพื่ออำนวยความ
สะดวกในการบริการด้านการค้าระหว่างประเทศ
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055571

51116
บริษัท แบ็คยาร์ด จำกัด

64061438
4992

117/64
25/06/2

564
498,000.0

0
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037034875

ซื้อเครื่องจ่ายน้ำยาอัตโนมัติภายในอาคาร กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

97,584.00 บาท

97,584.00 บาท

0105560043345
บริษัท แล็บ-ทรี อินเตอร์เนชั่นแนล (ประเทศไทย)

จำกัด
97,584.00ซื้อเครื่องจ่ายน้ำยาอัตโนมัติภายในอาคาร กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105560043345
บริษัท แล็บ-ทรี อินเตอร์เนชั่นแนล

(ประเทศไทย) จำกัด
640314076876 077/64 04/03/2564 97,584.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037144700

ซื้อเครื่องวัดอุณหภูมิชนิดเทอร์โมมิเตอร์แบบไม่ต้องสัมผัสภายในอาคาร กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

19,795.00 บาท

19,795.00 บาท

0105513004762 บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด 19,795.00
ซื้อเครื่องวัดอุณหภูมิชนิดเทอร์โมมิเตอร์แบบไม่ต้องสัมผัสภายในอาคาร กรมส่งเสริม

การค้าระหว่างประเทศ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105513004762 บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด 640314191146 078/64 11/03/2564 19,795.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037146228

จ้างโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์ส่งเสริมภาพลักษณ์กรมฯ ด้านการค้าระหว่างประเทศ ในรูปแบบวีดิโอแอนนิเมชั่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

495,731.00 บาท

0105539073621 บริษัท ไอ ไนน์ จำกัด 498,299.00
จ้างโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์ส่งเสริมภาพลักษณ์กรมฯ ด้านการค้าระหว่าง

ประเทศ ในรูปแบบวีดิโอแอนนิเมชั่น
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539073621 บริษัท ไอ ไนน์ จำกัด 640314455097 083/64 19/03/2564 498,299.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037162202

จ้างโครงการจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์เพื่อส่งเสริมการขายสินค้าไลฟ์สไตล์และแฟชั่นที่ได้รับการพัฒนาเชิงลึกและมีการออกแบบดี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

497,550.00 บาท

0105543097998 บริษัท เวิร์ค อิน บางกอก จำกัด 497,550.00
จ้างโครงการจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์เพื่อส่งเสริมการขายสินค้าไลฟ์สไตล์และแฟชั่นที่

ได้รับการพัฒนาเชิงลึกและมีการออกแบบดี
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105543097998 บริษัท เวิร์ค อิน บางกอก จำกัด 640314233352 079/64 15/03/2564 497,550.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037168792

ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์ขาว-ดำ ยี่ห้อ Fuji Xerox รุ่น DocuPrint P๓๕๕d ของกลุ่มงานคลัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,500.00 บาท

8,239.00 บาท

0105559061092 บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด 8,239.00
ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์ขาว-ดำ ยี่ห้อ Fuji Xerox รุ่น DocuPrint P๓๕๕d ของ

กลุ่มงานคลัง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559061092
บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น

จำกัด
640315005474 0901.4.1/1244 04/03/2564 8,239.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037201396

จ้างโครงการส่งเสริมพัฒนาสินค้าและเทคนิคการผลิตของผู้ประกอบการ Material Thai สู่ตลาดญี่ปุ่นปี ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

499,690.00 บาท

0105532101701 บริษัท ฟีเจอร์ จำกัด 499,690.00
จ้างโครงการส่งเสริมพัฒนาสินค้าและเทคนิคการผลิตของผู้ประกอบการ Material

Thai สู่ตลาดญี่ปุ่นปี ๒๕๖๔
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532101701 บริษัท ฟีเจอร์ จำกัด 640314236887 080/64 15/03/2564 499,690.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037248294

ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ชนิด LED สี ยี่ห้อ Fuji Xerox รุ่น DocuPrint CP๓๐๕dของกลุ่มงานพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,000.00 บาท

4,494.00 บาท

0105559061092 บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด 4,494.00
ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ชนิด LED สี ยี่ห้อ Fuji Xerox รุ่น DocuPrint

CP๓๐๕d ของกลุ่มงานพัสดุ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559061092
บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น

จำกัด
640415005976 0901.4.1/1377 10/03/2564 4,494.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037262547

จ้างบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (บางกระสอ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

152,000.00 บาท

151,940.00 บาท

0105555004655 บริษัท มีไกร เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 151,940.00จ้างบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (บางกระสอ)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555004655 บริษัท มีไกร เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 640314286551 082/64 18/03/2564 151,940.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037315421

จ้างโครงการส่งเสริมการขายสินค้าอาหารและผลิตภัณฑ์การเกษตรไปยังตลาดต่างประเทศผ่านช่องทาง Online Live Streaming โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

499,000.00 บาท

499,000.00 บาท

0125561010831 บริษัท แมทเทอร์ พลอตเตอร์ สตูดิโอ จำกัด 499,000.00
จ้างโครงการส่งเสริมการขายสินค้าอาหารและผลิตภัณฑ์การเกษตรไปยังตลาดต่าง

ประเทศผ่านช่องทาง Online Live Streaming
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125561010831
บริษัท แมทเทอร์ พลอตเตอร์ สตูดิโอ

จำกัด
640314388348 084/64 22/03/2564 499,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037331872

จ้างตัดแต่ง/ตัดต้นไม้บริเวณพื้นที่ภายในกรมฯ (ถนนรัชดาภิเษก) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

54,500.00 บาท

54,500.00 บาท

3401800313609 นายสุระชัย ทุมรัง 54,500.00จ้างตัดแต่ง/ตัดต้นไม้บริเวณพื้นที่ภายในกรมฯ (ถนนรัชดาภิเษก)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3401800313609 นายสุระชัย ทุมรัง 640315010322 0901.4.2/1387 11/03/2564 54,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037374295

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

215,000.00 บาท

214,299.60 บาท

0103544011866 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไมโคร ซัม เอ็นเตอร์ไพร์ส 214,299.60ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๙ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103544011866
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไมโคร ซัม เอ็นเต

อร์ไพร์ส
640314475833 086/64 30/03/2564 214,299.60 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037380952

จ้างดำเนินการประชาสัมพันธ์ผ่านสื่อออนไลน์ภายใต้โครงการพัฒนาตลาดสินค้าสัตว์เลี้ยง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

400,000.00 บาท

400,000.00 บาท

0105558040148 บริษัท บาร์คคีเท็ค จำกัด 400,000.00
จ้างดำเนินการประชาสัมพันธ์ผ่านสื่อออนไลน์ภายใต้โครงการพัฒนาตลาดสินค้าสัตว์

เลี้ยง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558040148 บริษัท บาร์คคีเท็ค จำกัด 640314410394 085/64 25/03/2564 400,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037572936

จ้างกิจกรรมการบุกตลาดจีน ภายใต้โครงการผลักดันการค้าระหว่างประเทศพันธมิตร (Strategic Partnership) ในตลาดจีน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

499,000.00 บาท

492,000.00 บาท

0105546030495 บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 492,000.00
จ้างกิจกรรมการบุกตลาดจีน ภายใต้โครงการผลักดันการค้าระหว่างประเทศพันธมิตร

(Strategic Partnership) ในตลาดจีน
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546030495 บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 640414059680 087/64 31/03/2564 492,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037586223

ซื้อหนังสือพิมพ์และนิตยสาร ระหว่างวันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๔ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

70,000.00 บาท

30,135.00 บาท

1103700349961 ร้านทวีพาณิชย์ 30,135.00ซื้อหนังสือพิมพ์และนิตยสาร ระหว่างวันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๔ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1103700349961 ร้านทวีพาณิชย์ 640415006032 0901.4.1/1914 30/03/2564 30,135.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037063215

จ้างโครงการประชาสัมพันธ์และเผยแพร่กิจกรรมกรมผ่านสื่อวิทยุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

498,000.00 บาท

0105549037962 บริษัท พลาซ่า ครีเอชั่น จำกัด 498,000.00จ้างโครงการประชาสัมพันธ์และเผยแพร่กิจกรรมกรมผ่านสื่อวิทยุ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105549037962 บริษัท พลาซ่า ครีเอชั่น จำกัด 640414007417 088/64 01/04/2564 498,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037372931

จ้างโครงการประชาสัมพันธ์และเผยแพร่กิจกรรมกรมผ่านสื่อออนไลน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

497,550.00 บาท

0105557162193 บริษัท กู้ดวิล คอมมูนิเคชั่นส์ จำกัด 497,550.00จ้างโครงการประชาสัมพันธ์และเผยแพร่กิจกรรมกรมผ่านสื่อออนไลน์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105557162193 บริษัท กู้ดวิล คอมมูนิเคชั่นส์ จำกัด 640414022815 089/64 01/04/2564 497,550.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037407973

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประเภทหมึกพิมพ์ ครั้งที่ ๒/๒๕๖๔ จำนวน ๑ ยี่ห้อ ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

300,000.00 บาท

298,663.75 บาท

0105526013480 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด 298,663.75ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประเภทหมึกพิมพ์ ครั้งที่ ๒/๒๕๖๔ จำนวน ๑ ยี่ห้อ ๔ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105526013480 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด 640414032722 092/64 02/04/2564 298,663.75 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64037585705

ซื้อน้ำดื่ม ระหว่างเดือนเมษายน ๒๕๖๔ - เดือนกันยายน ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

130,000.00 บาท

130,000.00 บาท

0105528012502 บริษัท เอ็ม.วอเตอร์ จำกัด 130,000.00ซื้อน้ำดื่ม ระหว่างเดือนเมษายน ๒๕๖๔ - เดือนกันยายน ๒๕๖๔1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105528012502 บริษัท เอ็ม.วอเตอร์ จำกัด 640414076094 090/64 01/04/2564 130,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047019281

จ้างการดูแลบำรุงรักษาลิฟต์ ระหว่างเดือนเมษายน ๒๕๖๔ ถึงเดือนกันยายน ๒๕๖๔ กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ถนนรัชดาภิเษก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

28,355.00 บาท

28,355.00 บาท

0105520018901 บริษัท มิตซูบิชิ เอลเลเวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด 28,355.00
จ้างการดูแลบำรุงรักษาลิฟต์ ระหว่างเดือนเมษายน ๒๕๖๔ ถึงเดือนกันยายน ๒๕๖๔

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ถนนรัชดาภิเษก
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105520018901
บริษัท มิตซูบิชิ เอลเลเวเตอร์

(ประเทศไทย) จำกัด
640515001311 0901.4.2/2100 01/04/2564 28,355.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047019862

จ้างบำรุงรักษาระบบตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติ ระหว่างเดือนเมษายน ๒๕๖๔ ถึงเดือนกันยายน ๒๕๖๔ กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (รัชดาภิเษก) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

30,000.00 บาท

30,000.00 บาท

0105536098569 ที.เอส.อาร์.-เทเลคอม ซีสเท็มส์ 30,000.00
จ้างบำรุงรักษาระบบตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติ ระหว่างเดือนเมษายน ๒๕๖๔ ถึงเดือน

กันยายน ๒๕๖๔ กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (รัชดาภิเษก)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105536098569 ที.เอส.อาร์.-เทเลคอม ซีสเท็มส์ 640515001304 0901.4.2/2099 01/04/2564 30,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047031727

จ้างเหมาบริการรักษาความสะอาด อาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (ถนนรัชดาภิเษก) เดือนเมษายน ๒๕๖๔ ถึงเดือนกันยายน ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

411,231.50 บาท

411,231.50 บาท

0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 411,231.50
จ้างเหมาบริการรักษาความสะอาด อาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (ถนน

รัชดาภิเษก) เดือนเมษายน ๒๕๖๔ ถึงเดือนกันยายน ๒๕๖๔
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 640414085223 091/64 01/04/2564 411,231.50 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047031766

จ้างบริการกำจัดปลวก มด แมลงสาบ หนูและยุง ระหว่างเดือน เมษายน ๒๕๖๔ ถึงเดือนกันยายน ๒๕๖๔ กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (รัชดาภิเษก) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

36,000.00 บาท

36,000.00 บาท

0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 36,000.00
จ้างบริการกำจัดปลวก มด แมลงสาบ หนูและยุง ระหว่างเดือน เมษายน ๒๕๖๔ ถึง

เดือนกันยายน ๒๕๖๔ กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (รัชดาภิเษก)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505530001128 บริษัท ยูนิเพสท์ จำกัด 640515001327 0901.4.2/2101 01/04/2564 36,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047068760

จ้างบำรุงรักษาต้นไม้ภายในอาคาร กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

97,200.00 บาท

97,200.00 บาท

3100101207569 นายชณุดม เตชเจริญสุขจิร 97,200.00จ้างบำรุงรักษาต้นไม้ภายในอาคาร กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3100101207569 นายชณุดม เตชเจริญสุขจิร 640415007807 0901.4.2/2104 01/04/2564 97,200.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047088281

จ้างผู้ดำเนินโครงการส่งเสริมเครื่องหมายรับรอง DEmark สู่ตลาดโลก ปี ๒๕๖๔ เข้าร่วมงานเทศกาลงานออกแบบกรุงเทพฯ ๒๕๖๔ Bangkok Design Week 2021 (BKKDW2021)

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

488,000.00 บาท

0105551056481 บริษัท ดีโอทีเอส จำกัด 487,920.00

จ้างผู้ดำเนินโครงการส่งเสริมเครื่องหมายรับรอง DEmark สู่ตลาดโลก ปี ๒๕๖๔ เข้า

ร่วมงานเทศกาลงานออกแบบกรุงเทพฯ ๒๕๖๔ Bangkok Design Week 2021

(BKKDW2021)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551056481 บริษัท ดีโอทีเอส จำกัด 640414306705 095/64 22/04/2564 487,920.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047119374

จ้างย้ายเครื่องปรับอากาศสำนักบริหารกลาง กลุ่มงานนิติการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

7,800.00 บาท

7,704.00 บาท

0103552016472 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โกร กรุ๊ป เอ็นจิเนียริ่ง 7,704.00จ้างย้ายเครื่องปรับอากาศสำนักบริหารกลาง กลุ่มงานนิติการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103552016472
ห้างหุ้นส่วนจำกัด โกร กรุ๊ป เอ็นจิ

เนียริ่ง
640415007840 0901.4.2/2150 05/04/2564 7,704.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047119566

จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศสำนักส่งเสริมการค้าสินค้าไลฟ์สไตล์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,200.00 บาท

5,146.70 บาท

0103552016472 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โกร กรุ๊ป เอ็นจิเนียริ่ง 5,146.70จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศสำนักส่งเสริมการค้าสินค้าไลฟ์สไตล์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103552016472
ห้างหุ้นส่วนจำกัด โกร กรุ๊ป เอ็นจิ

เนียริ่ง
640415007828 0901.4.2/2152 05/04/2564 5,146.70 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047120704

ซื้อแอลกอฮอล์ฆ่าเชื้อที่มือ ภายในอาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

30,000.00 บาท

28,868.60 บาท

0105560043345
บริษัท แล็บ-ทรี อินเตอร์เนชั่นแนล (ประเทศไทย)

จำกัด
28,868.60ซื้อแอลกอฮอล์ฆ่าเชื้อที่มือ ภายในอาคารกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105560043345
บริษัท แล็บ-ทรี อินเตอร์เนชั่นแนล

(ประเทศไทย) จำกัด
640415005698 0901.4.2/2151 05/04/2564 28,868.60 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047130187

จ้างโครงการประชาสัมพันธ์และเผยแพร่กิจกรรมกรมผ่านสื่อ Social Media โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

370,000.00 บาท

370,000.00 บาท

0105560155089 บริษัท เอ โมบิ จำกัด 370,000.00จ้างโครงการประชาสัมพันธ์และเผยแพร่กิจกรรมกรมผ่านสื่อ Social Media1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105560155089 บริษัท เอ โมบิ จำกัด 640414245101 093/64 09/04/2564 370,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047199649

จ้างผู้ดำเนินการขนส่งผลงานนักออกแบบไทย (ไทย-ไต้หวัน) ภายใต้โครงการนิทรรศการแสดงผลงานรางวัล DEmark และรางวัล Golden Pin Design Award โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

300,000.00 บาท

290,000.00 บาท

0105546085923 บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส์ จำกัด 290,000.00
จ้างผู้ดำเนินการขนส่งผลงานนักออกแบบไทย (ไทย-ไต้หวัน) ภายใต้โครงการ

นิทรรศการแสดงผลงานรางวัล DEmark และรางวัล Golden Pin Design Award
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546085923 บริษัท แอโรเชี่ยน โลจิสติคส์ จำกัด 640414249359 094/64 16/04/2564 290,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047209315

จ้างผู้ดำเนินงานโครงการจัดการลงนามบันทึกความเข้าใจ (MOU) ว่าด้วยการเป็นพันธมิตรในอุตสาหกรรมอัญมณีและเครื่องประดับ ระหว่างกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

และเมืองโคฟุ จังหวัดยามานาชิ ประเทศญี่ปุ่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

498,500.00 บาท

0105529029093 บริษัท ซิลเลเบิล จำกัด 498,500.00

จ้างผู้ดำเนินงานโครงการจัดการลงนามบันทึกความเข้าใจ (MOU) ว่าด้วยการเป็น

พันธมิตรในอุตสาหกรรมอัญมณีและเครื่องประดับ ระหว่างกรมส่งเสริมการค้าระหว่าง

ประเทศ และเมืองโคฟุ จังหวัดยามานาชิ ประเทศญี่ปุ่น

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105529029093 บริษัท ซิลเลเบิล จำกัด 640414313405 096/64 26/04/2564 498,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047256807

ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์ขาว-ดำ ยี่ห้อ Fuji Xerox รุ่น DocuPrint P๓๕๕d ของกลุ่มงานการเจ้าหน้าที่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,000.00 บาท

5,778.00 บาท

0105559061092 บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด 5,778.00
ซื้ออะไหล่ครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์ขาว-ดำ ยี่ห้อ Fuji Xerox รุ่น DocuPrint P๓๕๕d ของ

กลุ่มงานการเจ้าหน้าที่
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559061092
บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น

จำกัด
640415009004 0901.4.1/2245 09/04/2564 5,778.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047261578

จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์สี ขนาด A๓ ยี่ห้อ Canon รุ่น ipf๕๑๐ ของสำนักประชาสัมพันธ์และสื่อสารองค์กร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

40,000.00 บาท

39,911.00 บาท

0105559061092 บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด 39,911.00
จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์สี ขนาด A๓ ยี่ห้อ Canon รุ่น ipf๕๑๐ ของสำนัก

ประชาสัมพันธ์และสื่อสารองค์กร
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559061092
บริษัท เทคพอยท์ คอมมิวนิเคชั่น

จำกัด
640415008974 0901.4.1/2238 09/04/2564 39,911.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047264893

จ้างดำเนินโครงการนิทรรศการประชาสัมพันธ์และคูหาเจรจาการค้าสินค้าสำหรับแม่และเด็ก ในงานแสดงสินค้าอาหาร ๒๕๖๔ (THAIFEX-ANUGA ASIA 2021 The Hybrid Edition)

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

499,500.00 บาท

0835557009160 บริษัท อามิน บาบา จำกัด 499,500.00

จ้างดำเนินโครงการนิทรรศการประชาสัมพันธ์และคูหาเจรจาการค้าสินค้าสำหรับแม่

และเด็ก ในงานแสดงสินค้าอาหาร ๒๕๖๔ (THAIFEX-ANUGA ASIA 2021 The

Hybird Edition)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0835557009160 บริษัท อามิน บาบา จำกัด 640414315040 097/64 28/04/2564 499,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047347082

จ้างซ่อมแซมห้องน้ำชายอาคาร ๒ ชั้น ๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

18,800.00 บาท

18,725.00 บาท

0733554001655 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีพันธ์99 เอ็นจิเนียริ่ง 18,725.00จ้างซ่อมแซมห้องน้ำชายอาคาร ๒ ชั้น ๕1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0733554001655
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีพันธ์99 เอ็นจิ

เนียริ่ง
640515001236 0901.4.2/2339 21/04/2564 18,725.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047347780

จ้างซ่อมแซมห้องน้ำชายอาคาร ๒ ชั้น ๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

16,000.00 บาท

15,932.30 บาท

0733554001655 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีพันธ์99 เอ็นจิเนียริ่ง 15,932.30จ้างซ่อมแซมห้องน้ำชายอาคาร ๒ ชั้น ๓1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0733554001655
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีพันธ์99 เอ็นจิ

เนียริ่ง
640415009049 0901.4.2/2301 19/04/2564 15,932.30 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64047453735

จ้างดำเนินกิจกรรมเผยแพร่ข้อมูลการค้าในรูปแบบบันทึกเสียงออนไลน์ (Podcast) ภายใต้โครงการเสริมสร้างศักยภาพผู้ส่งออกไทยด้วยข้อมูลการตลาดภูมิภาคอเมริกา ลาตินอเมริกา

ยุโรปและCIS แอฟริกาและตะวันออกกลางด้วยกิจกรรมผ่านสื่อออนไลน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

495,000.00 บาท

0105549037962 บริษัท พลาซ่า ครีเอชั่น จำกัด 495,000.00จ้างดำเนินกิจกรรมเผยแพร่ข้อมูลการค้าในรูปแบบบันทึกเสียงออนไลน์ (Podcast)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105549037962 บริษัท พลาซ่า ครีเอชั่น จำกัด 640514046762 098/64 30/04/2564 495,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64087018742

จ้างโครงการจับคู่ธุรกิจสินค้าเครื่องจักรกลเกษตร และวัสดุก่อสร้างผ่านระบบออนไลน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

475,000.00 บาท

495,000.00 บาท

010556110373
2

บริษัท เซทเลอร์ โฟร์อีเว้นท์ จำกัด 470,000.00
จ้างโครงการจับคู่ธุรกิจสินค้าเครื่องจักรกลเกษตร
และวัสดุก่อสร้างผ่านระบบออนไลน์

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055611

03732
บริษัท เซทเลอร์ โฟร์อี
เว้นท์ จำกัด

64081417
0844

130/64
09/08/2

564
470,000.0

0
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64087019673

ซื้อวัสดุซ่อมแซมห้องน้ำและพัดลมดูดอากาศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

121,707.15 บาท

121,707.15 บาท

012354800897
5

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ผุศดี เอ็นเต
อร์ไพร์ส

121,707.15ซื้อวัสดุซ่อมแซมห้องน้ำและพัดลมดูดอากาศ1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01235480

08975
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ผุศดี
เอ็นเตอร์ไพร์ส

64081405
6022

129/64
04/08/2

564
121,707.1

5
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64087084887

ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๕ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

396,435.00 บาท

396,435.00 บาท

073555700092
9

บริษัท เอส แอล บิสสิเนส พลัส
จำกัด

396,435.00ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๕ เครื่อง1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
07355570

00929
บริษัท เอส แอล บิ
สสิเนส พลัส จำกัด

64081417
5967

131/64
11/08/2

564
396,435.0

0
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64087166428

จ้างออกแบบคูหาการจัดแสดงสินค้าโครงการ DEmark T- STYLE ในงาน Maison  Objet 2021 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

010555209421
1

บริษัท ไตรโหมดสตูดิโอ จำกัด 500,000.00
จ้างออกแบบคูหาการจัดแสดงสินค้าโครงการ
DEmark T- STYLE ในงาน Maison  Objet 2021

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055520

94211
บริษัท ไตรโหมดสตู
ดิโอ จำกัด

64081429
5446

132/64
16/08/2

564
500,000.0

0
ส่งงานตาม

กำหนด
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64087215775

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประเภทหมึกพิมพ์ ครั้งที่ ๓/๒๕๖๔ จำนวน ๑ ยี่ห้อ ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

199,555.00 บาท

010552601348
0

บริษัท สหธุรกิจ จำกัด 199,555.00
ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประเภทหมึกพิมพ์ ครั้งที่
๓/๒๕๖๔ จำนวน ๑ ยี่ห้อ ๗ รายการ

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055260

13480
บริษัท สหธุรกิจ จำกัด

64081446
7978

137/64
26/08/2

564
199,555.0

0
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64087380512

จ้างโครงการผลักดันผู้ประกอบการไทยขยายตลาดส่งออกผ่านช่องทางออนไลน์ข้ามพรมแดน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

468,400.00 บาท

0105563171841 บริษัท วี แบร์ เวิร์ค จำกัด (สำนักงานใหญ่) 468,400.00
จ้างโครงการผลักดันผู้ประกอบการไทยขยายตลาดส่งออกผ่านช่องทางออนไลน์ข้าม

พรมแดน
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105563171841
บริษัท วี แบร์ เวิร์ค จำกัด (สำนัก

งานใหญ่)
640914044488 133/64 23/08/2564 468,400.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64087384895

จ้างดำเนินโครงการส่งเสริมการค้าออนไลน์ข้ามพรมแดนสู่ตลาดโลก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

498,260.00 บาท

010754600007
5

บริษัท เทโร เอ็นเทอร์เทนเม้นท์
จำกัด (มหาชน)

498,260.00
จ้างดำเนินโครงการส่งเสริมการค้าออนไลน์ข้าม
พรมแดนสู่ตลาดโลก

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01075460

00075

บริษัท เทโร เอ็น
เทอร์เทนเม้นท์ จำกัด
(มหาชน)

64091401
1104

141/64
27/08/2

564
498,260.0

0
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64087406593

จ้างโครงการส่งเสริมภาพลักษณ์อุตสาหกรรมดิจิทัลคอนเทนท์ไทยโดยการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์ในรูปแบบวิดีโอแอนิเมชั่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

505,000.00 บาท

010554406073
7

บริษัท วิธิตา แอนิเมชั่น จำกัด 500,000.00
จ้างโครงการส่งเสริมภาพลักษณ์อุตสาหกรรม
ดิจิทัลคอนเทนท์ไทยโดยการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์
ในรูปแบบวิดีโอแอนิเมชั่น

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055440

60737
บริษัท วิธิตา แอนิเมชั่น
จำกัด

64091429
0820

135/64
23/08/2

564
500,000.0

0
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64087406912

จ้างเหมาดำเนินโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์ส่งเสริมภาพลักษณ์กลุ่มธุรกิจ Tech Startup ในรูปแบบวีดิทัศน์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

520,000.00 บาท

010555200320
8

บจก.โตโมแกรมสตูดิโอ 500,000.00
จ้างเหมาดำเนินโครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์
ส่งเสริมภาพลักษณ์กลุ่มธุรกิจ Tech Startup ในรูป
แบบวีดิทัศน์

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055520

03208
บจก.โตโมแกรมสตู
ดิโอ

64091420
4402

134/64
23/08/2

564
500,000.0

0
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64087452881

จ้างโครงการประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์สินค้าแฟชั่นในรูปแบบสื่อสิ่งพิมพ์ เพื่อส่งเสริมอุตสาหกรรมแฟชั่นไทย ด้านการค้าระหว่างประเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

468,000.00 บาท

010556015609
3

บริษัท ไอริส 2005 จำกัด 468,000.00
จ้างโครงการประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์สินค้าแฟชั่น
ในรูปแบบสื่อสิ่งพิมพ์ เพื่อส่งเสริมอุตสาหกรรมแฟชั่น
ไทย ด้านการค้าระหว่างประเทศ

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055601

56093
บริษัท ไอริส 2005
จำกัด

64091401
0809

140/64
27/08/2

564
468,000.0

0
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64087464321

จ้างการจัดกิจกรรมเตรียมความพร้อมนำนักออกแบบแฟชั่นเข้าร่วมงาน MQ Vienna Fashion Week 2021 ณ กรุงเวียนนา สาธารณรัฐออสเตรีย
ภายใต้โครงการส่งเสริมนักออกแบบไทยสู่ตลาดโลก ปี ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

499,904.00 บาท

012556002969
5

บริษัท วันจันทร์ โปรดักชั่น จำกัด 499,904.00

จ้างการจัดกิจกรรมเตรียมความพร้อมนำนักออกแบบ
แฟชั่นเข้าร่วมงาน MQ Vienna Fashion Week
2021 ณ กรุงเวียนนา สาธารณรัฐออสเตรีย ภายใต้
โครงการส่งเสริมนักออกแบบไทยสู่ตลาดโลก ปี
๒๕๖๔

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01255600

29695
บริษัท วันจันทร์ โปร
ดักชั่น จำกัด

64081444
6848

136/64
23/08/2

564
499,904.0

0
ส่งงานตาม

กำหนด
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64087594258

จ้างผู้ดำเนินการจัดกิจกรรมเตรียมความพร้อมผู้ประกอบการและจัดการเจรจาธุรกิจออนไลน์ โครงการ เซลส์แมนจังหวัดเชื่อมเซลส์แมนประเทศเจาะตลาดประเทศเพื่อนบ้าน
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
400,000.00 บาท

410,000.00 บาท

010554603049
5

บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จำกัด 400,000.00

จ้างผู้ดำเนินการจัดกิจกรรมเตรียมความพร้อมผู้
ประกอบการและจัดการเจรจาธุรกิจออนไลน์
โครงการ เซลส์แมนจังหวัดเชื่อมเซลส์แมนประเทศ
เจาะตลาดประเทศเพื่อนบ้าน

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055460

30495
บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์
จำกัด

64091407
2416

142/64
30/08/2

564
400,000.0

0
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64087597197

จ้างผู้จัดทำสื่อส่งเสริมการขายในรูปแบบดิจิทัลโครงการส่งเสริมภาพลักษณ์สินค้าไทยที่มีการออกแบบดีและมีอัตลักษณ์ไทย (DEmark  T - STYLE) ในงาน Maison  Objet 2021)
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

499,690.00 บาท

010556210052
4

บริษัท สตูดิโอ อาบูกีร์ จำกัด 499,690.00

จ้างผู้จัดทำสื่อส่งเสริมการขายในรูปแบบ
ดิจิทัลโครงการส่งเสริมภาพลักษณ์สินค้าไทยที่มีการ
ออกแบบดีและมีอัตลักษณ์ไทย (DEmark  T -
STYLE) ในงาน Maison  Objet 2021)

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055621

00524
บริษัท สตูดิโอ อาบูกีร์
จำกัด

64091401
2429

139/64
27/08/2

564
499,690.0

0
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64087673144

จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศห้องควบคุมตู้โทรศัพท์สาขา ชั้น ๒ กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ถนนรัชดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

16,157.00 บาท

16,157.00 บาท

012355500653
2

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เด่นชัย เอ็นจิ
เนียริ่ง

16,157.00
จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศห้องควบคุมตู้โทรศัพท์
สาขา ชั้น ๒ กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ถนน
รัชดา

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01235550

06532
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เด่น
ชัย เอ็นจิเนียริ่ง

64091500
3712

0901.4.2
/4434

25/08/2
564

16,157.00
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

64097004230

จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศสถาบันพัฒนาผู้ประกอบการการค้ายุคใหม่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,100.00 บาท

5,029.00 บาท

010355201647
2

ห้างหุ้นส่วนจำกัด โกร กรุ๊ป เอ็นจิ
เนียริ่ง

5,029.00
จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศสถาบันพัฒนาผู้
ประกอบการการค้ายุคใหม่

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01035520

16472
ห้างหุ้นส่วนจำกัด โกร
กรุ๊ป เอ็นจิเนียริ่ง

64091500
3174

0901.4.2
/4490

27/08/2
564

5,029.00
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


	สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
	2564

	สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
	2564

	สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
	2564

	สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
	2564

	สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
	2564

	สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
	2564

	สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
	2564

	สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
	2564

	สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
	2564

	สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
	2564

	สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
	2564


